



O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI NAVOIY VILOYATI HOKIMINING QARORI

2024-yil 7-avgust

222-5-0-Q/24

Navoiy viloyati hokimligi

XDFU

Viloyat hokimligining 2024-yil II yarim yillik ish rejasini tasdiqlash to‘g‘risida

O‘zbekiston Respublikasi Qonunlari, “O‘zbekiston – 2030” strategiyasini “Yoshlar va biznesni qo‘llab quvvatlash yili” davlat dasturi, qonunchilik hujjatlari va topshiriqlari, xalq deputatlari viloyat Kengashi qarorlarida viloyat hokimligi zimmasiga yuklatilgan vazifalarning to‘laqonli bajarilishini ta’minlash, hokimlik boshqaruv apparatida ijro intizomini yanada mustahkamlash maqsadida

QAROR QILAMAN:

1. O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasi Rayosati majlisining 2024-yil 22-iyuldagi “O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2024-yil II yarim yillik ish rejasini tasdiqlash to‘g‘risida”gi 77-sonli (XDFU) bayoni rahbarlik va ijro uchun qabul qilinsin.

2. Quyidagi muhim hujjatlar ijrosini ta’minlash viloyat hokimi o‘rinbosarlari, viloyat hokimligi boshqaruv apparati bo‘linmalari, viloyatdagi davlat boshqaruvi organlari va tashkilotlari hamda tuman (shahar) hokimlarining asosiy ustuvor vazifalari etib belgilansin:

O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti tomonidan saylovoldi dastur hamda hududlarda saylovchilar bilan o‘tkazilgan uchrashuvlar doirasida ilgari surilgan tashabbuslar;

“O‘zbekiston – 2030” strategiyasini “Yoshlar va biznesni qo‘llab quvvatlash yili”da amalga oshirishga oid davlat dasturi;

ijro intizomini mustahkamlashga qaratilgan O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining “Qonunchilik hujjatlari ijrosini samarali tashkil etishda davlat boshqaruvi organlari va mahalliy ijro etuvchi hokimiyat organlari rahbarlarining

shaxsiy javobgarligini kuchaytirishga doir qo‘shimcha chora-tadbirlar to‘g‘risida” 2021-yil 10-fevraldagi PF-6166-son Farmoni;

“Ijro.gov.uz” ijro intizomi idoralararo yagona elektron tizimi samarali faoliyat ko‘rsatishini ta‘minlashga qaratilgan qo‘shimcha chora-tadbirlar to‘g‘risida” 2021-yil 31-maydagi PQ-5132-son qarori;

Davlatimiz rahbarining viloyatga tashrifidagi uchrashuvlar va yig‘ilishlaridagi ma‘ruzalarida;

Viloyat hokimligining Davlatimiz rahbari huzuridagi hisobotlari bo‘yicha

2024-yil va kelgusi yillar uchun topshiriqlar bayonnomalarida;

O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti farmonlari, qarorlari, farmoyishlari, yig‘ilish bayonlari, Hukumat qarorlari va farmoyishlari, Vazirlar Mahkamasining

2024-yil II yarim yillik uchun ish rejasida belgilangan vazifa va topshiriqlar.

3. Viloyat hokimligida 2024-yilning II yarim yilligida o‘tkaziladigan majlislar rejasini 1-ilovaga;

viloyat hokimligining 2024-yil II yarim yilligi uchun ish rejasini 2-20-ilovalarga muvofiq tasdiqlansin.

4. Viloyat hokimining o‘rinbosarlari (R. Sulaymonov, E. Kamolov, E. G‘afforov, S. Hikmatov, J. Xodjayev, E. Mardonov, S. Mirzayev, M. Mamadiyarova), yordamchilari, maslahatchilari, guruh va tarkibiy bo‘linmalar rahbarlari:

2024-yil II yarim yillik ish rejasida belgilangan chora-tadbirlarning o‘z vaqtida amalga oshirilishini, ish rejani bajarilishi yuzasidan doimiy monitoring olib borilishini va qat‘iy nazorat o‘rnatilishini ta‘minlasin;

har oylik shaxsiy ish rejasini tasdiqlash va uning bajarilishini tahlil qilib borilishini davom ettirsin;

doimiy va tizimli asosda hokimlik apparatida va idoraviy mansub tarkibiy bo‘linmalarda ijro intizomi holatini (ishlab chiqilgan jadvalariga muvofiq) tanqidiy o‘rganib muhokama etsin;

2024-yil II yarim yilligida Vazirlar Mahkamasi Rayosatining viloyatni ijtimoiy-iqtisodiy rivojlantirishning eng muhim ustuvor vazifalariga bag‘ishlab o‘tkaziladigan majlislariga puxta tayyorgarlik ko‘rilishini ta‘minlasin;

2024-yilning 15-yanvariga qadar viloyatdagi korxonalar, tashkilot va muassasalar hamda shahar, tuman hokimliklari bilan birgalikda 2024-yil II yarim yillik ish rejasining bajarilishi to‘g‘risidagi axborotni va 2025-yil I yarim yillik ish rejasini

loyihasiga takliflarni viloyat hokimligi Ijro intizomi nazorati bo'limiga taqdim etish topshirilsin.

5. Viloyat hokimligi Ijro intizomi nazorati bo'limi (Sh. Namozov) tegishli mas'ullar bilan birgalikda viloyat hokimligining 2024-yil II yarim yillik ish rejasi bajarilishi monitoringini yuritsin va har oy yakuni bilan viloyat hokimiga axborot kiritib borsin.

6. Viloyat hokimining o'rinbosarlari, yordamchi va maslahatchilari, tarkibiy bo'linmalar rahbarlari, kotibiyat mudirlariga:

viloyat hokimligining 2024-yil II yarim yillik ish rejasida belgilangan vazifalarning bajarilishini ta'minlasin va har oy yakuni bilan keyingi oying

5-sanasigacha bajarilishi yuzasidan tegishli ma'lumotlarni viloyat hokimligi Ijro intizomi nazorati bo'limiga taqdim etib borish;

yagona idoralararo ijro intizomi elektron tizimi (edo.ijro.uz) orqali kelib tushgan O'zbekiston Respublikasi Prezidenti topshiriqlarining ijrosini o'z muddatida sifatli va to'liq amalga oshirilishini ta'minlash, ushbu jarayonlarda hujjatlarning amaldagi qonunchilik talablariga muvofiq to'g'ri rasmiylashtirilishiga alohida e'tibor qaratish;

2024-yil II yarim yillik ish rejasi, O'zbekiston Respublikasi Prezidenti, Hukumati, viloyat hokimi topshiriqlari hamda funksional vazifalardan kelib chiqqan holda oylik ish rejalarini samarali va oqilona rejalashtirish choralarini ko'rish;

komplekslar tarkibiga kiruvchi boshqarma, korxonalar, tashkilot va muassasalar rahbarlari, shahar, tuman hokimliklarining ishlari rejalashtirilishiga, ularning har oylik ish rejalarini tasdiqlanishi va bajarilishi natijadorligiga nisbatan talabchanlikni kuchaytirish vazifalari topshirilsin.

7. Shahar va tuman hokimlari, boshqarma, korxonalar va tashkilotlar rahbarlari

bir hafta muddatda mazkur qarorda hamda qaror bilan tasdiqlangan ilovalarga muvofiq 2024-yilda belgilab berilgan vazifalarni bajarish bo'yicha ishga solinmagan zaxiralarni safarbar etishga va qo'shimcha chora-tadbirlarni amalga oshirishga asosiy e'tiborni qaratgan holda 2024-yilning II yarim yillik ish rejalarini ishlab chiqib, tasdiqlasin.

8. Belgilab qo'yilsinki, viloyat hokimining o'rinbosarlari, yordamchi va maslahatchilari, tarkibiy bo'linmalari rahbarlari ish rejada belgilab qo'yilgan vazifa va masalalarning o'z vaqtida to'liq bajarilishini ta'minlash bo'yicha shaxsan mas'uldirlar.

9. Mazkur qaror topshiriqlari ijrosining nazorati viloyat hokimining o'rinbosarlari va viloyat hokimligining tarkibiy bo'linma rahbarlari zimmlariga yuklansin.

Viloyat hokimi

Viloyat hokimi



N. Tursunov

N.Tursunov

Navoiy viloyat hokimining
2024-yil 7-avgustdagi
222-5-0-Q/24-son qaroriga
1-ilova

**Viloyat hokimligida 2024-yilning II yarim yilligida o'tkaziladigan
MAJLISLAR REJASI**

T/p	Муҳокама мавзуси	Бажариш муддати	Масъуллар
1	Joriy yil 1-sentabr - Mustaqillik kuni bayrami tadbirlarini mahallalar darajasida tashkil etish va yuqori saviyada o'tkazish bo'yicha ko'rilayotgan choralar hamda amalga oshirilishi lozim bo'lgan vazifalar to'g'risida. <i>O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2024-yil 18-iyuldagi PQ-264-son qarori.</i>	Avgust	Viloyat hokimining o'rinbosari (S.Mirzayev), Madaniyat boshqarmasi (N.Niyozov), Tuman (shahar) hokimlari
2	Mahallalar infratuzilmasini yanada rivojlantirish dasturlari asosida amalga oshirilgan loyihalar natijadorligi to'g'risida.	Avgust	Viloyat hokimining o'rinbosari (E.Kamolov), Qurilish va uy-joy kommunal xo'jaligi boshqarmasi (A.Niyozov), Iqtisodiyot va moliya bosh boshqarmasi (G'.Boboqulov) Tuman (shahar) hokimlari
3	Ijtimoiy va ishlab chiqarish infratuzilmasini rivojlantirish bo'yicha Respublika komissiyasi majlisida 2025-2027-yillarda O'zbekiston Respublikasining ijtimoiy va ishlab chiqarish infratuzilmasini rivojlantirish dasturini shakllantirish bo'yicha tayyorlangan takliflar muhokamasi. <i>O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 22-yanvardagi PQ-98-son qarori.</i>	Avgust	Viloyat hokimining o'rinbosari (E.Kamolov), Qurilish va uy-joy kommunal xo'jaligi boshqarmasi (A.Niyozov), Iqtisodiyot va moliya bosh boshqarmasi (G'.Boboqulov)

			Tuman (shahar) hokimlari
4	Xitoy Xalq Respublikasi bilan hamkorlik doirasida amalga oshirilgan oliy darajadagi tashriflar yakunlari bo'yicha tasdiqlangan “Yo'l xaritalari” ning ijrosini ta'minlash to'g'risida.	Avgust	Viloyat hokimining o'rinbosari (E.G'afforov) , Investitsiyalar, sanoat va savdo boshqarmasi (U.Bahriddinov), Tuman (shahar) hokimlari
5	Iqtisodiyot tarmoqlari, ijtimoiy va energetika sohasi ob'ektlari hamda ko'p kvartirali uy-joy fondini 2024/2025-yillar kuz-qish davrida barqaror ishlashga tayyorlash bo'yicha ko'riladigan chora-tadbirlar to'g'risida.	Avgust	Viloyat hokimining o'rinbosari (E.Kamolov) , Qurilish va uy-joy kommunal xo'jaligi boshqarmasi (A.Niyozov), Iqtisodiyot va moliya bosh boshqarmasi (G'.Boboqulov) Tuman (shahar) hokimlari
6	“Yangi O'zbekiston” massivlarini qurish hamda bozor tamoyillariga asoslangan ipoteka kreditlari orqali aholini uy-joy bilan ta'minlash borasida ko'rilayotgan chora- tadbirlar to'g'risida.	Avgust	Viloyat hokimining o'rinbosari (E.Kamolov) , Qurilish va uy-joy kommunal xo'jaligi boshqarmasi (A.Niyozov), Tuman (shahar) hokimlari
7	2024-yilga mo'ljallangan O'zbekiston Respublikasining ijtimoiy va ishlab chiqarish infratuzilmasini rivojlantirish dasturiga kiritilgan ob'ektlarni qurish, rekonstruksiya qilish va mukammal ta'mirlash ishlarini tashkil etish to'g'risida.	Avgust	Viloyat hokimining o'rinbosari (E.Kamolov) , Qurilish va uy-joy kommunal xo'jaligi boshqarmasi (A.Niyozov), Tegishli korxonalar va tashkilotlar, Tuman (shahar) hokimlari
8	2024/2025-o'quv yiliga tayyorgarlik ko'rish, yangi baholash tizimi joriy qilinadigan 1000 ta maktabda zarur sharoit yaratish,	Avgust	Viloyat hokimining o'rinbosari (J.Xodjayev) ,

	maktab o'quvchilarini ikkinchi xorijiy til va kasb-hunarga o'rgatish uchun tegishli sharoitlarni yaratish va ularga tajribali mutaxassislarni jalb etish hamda hududlardagi pedagogik mahorat markazlarini faoliyatini takomillashtirish va ularda zarur shart-sharoitlarni yaratish bo'yicha olib borilayotgan ishlar samaradorligiga oid vazifalar to'g'risida.		Maktabgacha va maktab ta'limi boshqarmasi (R.Hayitova), Oliy ta'lim, fan va innovatsiyalar boshqarmasi (F.Tuxtayev) Tuman (shahar) hokimlari
9	Jamoatchilik fikri asosida shakllangan "Tashabbusli budjet" loyihalari va qo'shimcha ajratilgan mablag'lar hisobidan tuman (shahar) hokimliklari, Qurilish va uy-joy kommunal xo'jaligi boshqarmasi, Avtomobil yo'llari oshqarmasi, "Navoiysuvta'minot" MCHJ tomonidan amalga oshirilayotgan ishlar va ko'rilayotgan choralar natijadorligi to'g'risida.	Avgust	Viloyat hokimining o'rinbosarlari (R.Sualaymonov, E.Kamolov), Iqtisodiyot va moliya bosh boshqarmasi (G'.Boboqulov), Qurilish va uy-joy kommunal xo'jaligi boshqarmasi (A.Niyozov), Teishli korxonalar va tashkilotlar, Tuman (shahar) hokimlari
10	Maktabgacha ta'lim tashkilotlari, umumta'lim va ixtisoslashtirilgan maktablar qurilishi ishlarini muvofiq lashtirish bo'yicha respublika shtabi majlisida maktabgacha va maktab ta'limi ob'ektlarini qurish, rekonstruksiya qilish, ta'mirlash va jixozlash bo'yicha olib borilayotgan ishlar holati to'g'risida. <i>O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2024-yil 8-fevraldagi PQ-65-son qarori.</i>	Avgust	Viloyat hokimining o'rinbosari (J.Xodjayev), Maktabgacha va maktab ta'limi boshqarmasi (R.Hayitova), Tuman (shahar) hokimlari
11	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining farmonlari, qarorlari, farmoyishlari va bayonlaridagi topshiriqlarning ijrosini ta'minlash natijalari to'g'risida.	Avgust	Viloyat hokimligi Ijro nazorati bo'limi (Sh.Nomozov), Adliya boshqarmasi (U.Abdullayev)
12	2024-yil investitsiya dasturining ijrosini ta'minlash bo'yicha tuman (shahar) hokimlari tomonidan amalga oshirilayotgan ishlar natijadorligi to'g'risida.	Sentyabr	Viloyat hokimining o'rinbosari (E.G'afforov), Investitsiyalar, sanoat va savdo

			boshqarmasi (U.Bahriddinov), Tuman (shahar) hokimlari
13	Viloyatda aholining ichimlik suv ta'minotini va oqova suv tizimini yaxshilash, sohada davlat-xususiy sheriklik va ijtimoiy sheriklik asosida loyihalarni amalga oshirish, sohaga zamonaviy energiya tejamkor texnologiyalarni joriy etish bo'yicha amalga oshirilayotgan ishlar natijadorligi to'g'risida.	Sentyabr	Viloyat hokimining o'rinbosari (E.Kamolov) , "Navoiy suv ta'minoti" MCHJ (O.Zaripov), Qurilish va uy-joy kommunal xo'jaligi boshqarmasi (A.Niyozov), Tuman (shahar) hokimlari
14	Iqtisodiyot tarmoqlari, ijtimoiy va energetika sohasi ob'ektlari hamda ko'p kvartirali uy-joy fondini 2024/2025-yillar kuz-qish davrida barqaror ishlashga tayyorlash bo'yicha ko'riladigan chora-tadbirlar to'g'risida.	Sentyabr	Viloyat hokimining o'rinbosari (E.Kamolov) , Qurilish va uy-joy kommunal xo'jaligi boshqarmasi (A.Niyozov), Iqtisodiyot va moliya bosh boshqarmasi (G.B'oboqulov) Tegishli korxonalar va tashkilotlar, Tuman (shahar) hokimlari
15	Kommunal xizmat ko'rsatish sohasida ishlar samaradorligini oshirish, boshqaruv kompaniyalari faoliyatini jonlantirish bo'yicha tuman (shahar) hokimliklari, Qurilish va uy-joy kommunal xo'jaligi boshqarmasi tomonidan ko'rilayotgan choralar natijadorligi to'g'risida.	Sentyabr	Viloyat hokimining o'rinbosari (E.Kamolov) , Qurilish va uy-joy kommunal xo'jaligi boshqarmasi (A.Niyozov), Tuman (shahar) hokimlari
16	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining "Mahallalarni obodonlashtirish, ko'kalamzorlashtirish va qiyofasini tubdan yaxshilashga doir qo'shimcha chora-tadbirlar to'g'risida" 2024-yil 25-iyundagi PQ-234-son qarori ijrosini tashkil etish	Sentyabr	Viloyat hokimining o'rinbosari (E.Kamolov) , O'zbekiston mahallalari uyushmasi viloyat boshqarmasi

	bo'yicha tuman (shahar) hokimliklari, O'zbekiston mahallalari uyushmasi viloyat boshqarmasi, Qurilish va uy-joy kommunal xo'jaligi boshqarmasi tomonidan ko'rilayotgan choralar natijadorligi to'g'risida.		(G'.Aliyev) Qurilish va uy-joy kommunal xo'jaligi boshqarmasi (A.Niyozov), Tuman (shahar) hokimlari
17	Viloyat markazlarida 21-oktabr - “O'zbek tili bayrami kuni” ga bag'ishlangan tantanali bayram tadbirlarini nishonlashni tashkil etish to'g'risida.	Sentyabr	Viloyat hokimining o'rinbosari (S.Mirzayev) , Viloyat hokimining maslahatchisi (Q.Astonov), Madaniyat boshqarmasi (N.Niyozov) Tuman (shahar) hokimlari
18	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining “Mehnat migratsiyasi jarayonlarini takomillashtirish hamda xorijda vaqtincha mehnat faoliyatini amalga oshirayotgan shaxslarni qo'llab-quvvatlashga doir qo'shimcha chora-tadbirlar to'g'risida” 2024-yil 1-apreldagi PF-59-son Farmoni ijrosini yuzasidan amalga oshirilayotgan ishlar natijadorligi to'g'risida.	Oktyabr	Viloyat hokimining birinchi o'rinbosari (R.Sulaymonov) , Kambag'allikni qisqartirish va bandlik bosh boshqarmasi (L.Xayrullayev), Tashqi mehnat migratsiyasi agentligi viloyat filiali (F.Mardonov) Tuman (shahar) hokimlari
19	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining “Xotin-qizlar bandligini oshirish va salomatligini mustahkamlashga oid qo'shimcha chora-tadbirlar to'g'risida” 2022-yil 21-sentabrdagi PQ-376-son qarori ijrosini ta'minlash borasida amalga oshirilgan ishlar to'g'risida.	Oktyabr	Viloyat hokimining o'rinbosarlari (R.Sulaymonov, M.Mamadiyarova) , Kambag'allikni qisqartirish va bandlik bosh boshqarmasi (L.Xayrullayev), Tashqi mehnat migratsiyasi agentligi viloyat filiali (F.Mardonov) Tuman (shahar) hokimlari

20	O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining “ 2024-2026-yillarda O‘zbekiston Respublikasining ijtimoiy va ishlab chiqarish infratuzilmasini rivojlantirish chora-tadbirlari to‘g‘risida ” 2023-yil 25-dekabrda PQ-404-sonli qarori bilan 2024-yilda amalga oshirilishi rejalashtirilgan irrigatsiya va melioratsiya ob‘ektlarini qurish, rekonstruksiya qilish, ta‘mirlash va tiklash bo‘yicha belgilangan prognoz ko‘rsatkichlar ijrosini so‘zsiz ta‘minlash to‘g‘risida.	Oktyabr	Viloyat hokimining o‘rinbosari (S.Hikmatov) , Qurilish va uy-joy kommunal xo‘jaligi boshqarmasi (A.Niyozov), Quyida Zarafshon irrigatsiya tizimlari havza boshqarmasi (O.Sadinov) Tuman (shahar) hokimlari
21	Yo‘l xo‘jaligini boshqarishning zamonaviy tizimini yaratish va raqamlashtirish, sohada sifat nazoratini kuchaytirish va xususiy sektor korxonalarini keng jalb qilish bo‘yicha amalga oshirilayotgan ishlar to‘g‘risida.	Oktyabr	Viloyat hokimining o‘rinbosari (E.Kamolov) , Avtomobil yollari bosh boshqarmasi (A.Halimov), Qurilish va uy-joy kommunal xo‘jaligi boshqarmasi (A.Niyozov), Tuman (shahar) hokimlari
22	Fransiya, Germaniya, Chexiya Respublikalariga amalga oshirilgan oliy va yuqori darajadagi tashriflar yakunlari bo‘yicha tasdiqlangan “Yo‘l xaritalari”ning ijrosi ta‘minlash bo‘yicha boshqarmalar, idoralar va xo‘jalik birlashmalari hamda tuman (shahar) hokimliklari rahbarlarining shaxsiy mas‘uliyati to‘g‘risida.	Oktyabr	Viloyat hokimining o‘rinbosari (E.G‘afforov) , Investitsiyalar, sanoat va tashqi savdo boshqarmasi (U.Bahriddinov), Tuman (shahar) hokimlari
23	O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining “ Chiqindilarni boshqarish tizimini takomillashtirish va ularning ekologik vaziyatga salbiy ta‘sir ini kamaytirish bo‘yicha chora-tadbirlar to‘g‘risida ” 2024-yil 4-yanvardagi PF-5-son Farmoni bilan belgilab berilgan vazifalarning joylarda ijrosini ta‘minlash borasida amalga oshirilayotgan ishlar to‘g‘risida.	Oktyabr	Viloyat hokimining o‘rinbosari (E.Kamolov) , Ekologiya, atrof-muhitni muhofaza qilish va iqlim o‘zgarishi boshqarmasi (R.Ergashev), Tuman (shahar) hokimlari
24	Geografik obyektlarni nomlash va qayta nomlash masalalari	Oktyabr	Viloyat hokimining maslahatchisi

	bo'yicha respublika komissiyasi majlisida geografik ob'ektlarga nom berish masalalari to'g'risida.		(Q.Astonov) , Kadastrlar agentligi viloyat boshqarmasi (D.Nishonov), Tuman (shahar) hokimlari
25	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining“2024-yilda yangi ish o‘rinlarini tashkil etish va aholi bandligiga ko‘maklashish dasturi to‘g‘risida” 2024-yil 9-yanvar PQ-7-son qarori ijrosi yuzasidan vazirlik va idoralar hamda mahalliy hokimliklarning mas'uliyati to'g'risida.	Oktyabr	Viloyat hokimining birinchi o‘rinbosari (R.Sulaymonov) , Kambag'allikni qisqartirish va bandlik bosh boshqarmasi (L.Xayrullayev), Tuman (shahar) hokimlari
26	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining “Respublikada oziq-ovqat xavfsizligini ta'minlashning qo'shimcha chora-tadbirlari to'g'risida” 2024-yil 16-fevraldagi PF-36-son Farmoni ijrosini ta'minlashda tegishli vazirlik, idoralar va mahalliy hokimlar tomonidan amalga oshirilayotgan ishlar natijadorligi to'g'risida.	Oktyabr	Viloyat hokimining birinchi o‘rinbosari (R.Sulaymonov) , Qishloq xo'jaligi boshqarmasi (A.Rashidov), Iqtisodiyot va moliya bosh boshqarmasi (G'.Boboqulov), Tuman (shahar) hokimlari
27	Rossiya Federatsiyasiga amalga oshirilgan oliy darajadagi tashriflar yakunlari bo'yicha tasdiqlangan “Yo'l xaritalari”ning ijrosini ta'minlash bo'yicha boshqarmalar, idoralar va xo'jalik birlashmalari hamda tuman (shahar) hokimliklari rahbarlarining shaxsiy mas'uliyati to'g'risida.	Noyabr	Viloyat hokimining o‘rinbosari (E.G'afforov) , Investitsiyalar, sanoat va tashqi savdo boshqarmasi (U.Bahriddinov), Tuman (shahar) hokimlari
28	O'zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasining 32 yilligi bayramiga tayyorgarlik ko'rish va munosib nishonlash chora-tadbirlari to'g'risida.	Noyabr	Viloyat hokimining o‘rinbosarlari (J.Xodjayev, S.Mirzayev) , Adliya boshqarmasi (U.Abdullayev), Madaniyat boshqarmasi (N.Niyozov), Tuman (shahar) hokimlari

29	<p>Qatar, Birlashgan Arab Amirliklari, Saudiya Arabistoni hamda Misr Arab Respublikasiga amalga oshirilgan oliy darajadagi tashrillar yakunlari bo'yicha tasdiqlangan "Yo'l xaritalari" ning ijrosi ta'minlash bo'yicha korxonalar, idoralar va xo'jalik birlashmalari hamda tuman (shahar) hokimliklari rahbarlarining shaxsiy mas'uliyati to'g'risida.</p>	Noyabr	<p>Viloyat hokimining o'rinbosari (E.G'afforov), Investitsiyalar, sanoat va tashqi savdo boshqarmasi (U.Bahriddinov), Tuman (shahar) hokimlari</p>
30	<p>"Yashil makon" umummilliy loyihasi doirasida 2024-yilning kuzgi ko'chat ekish mavsumida amalga oshirilgan ishlarning natijadorligi to'g'risida.</p>	Dekabr	<p>Viloyat hokimining o'rinbosari (E.Kamolov), Ekologiya, atrof-muhitni muhofaza qilish va iqlim o'zgarishi boshqarmasi (R.Ergashev), Tuman (shahar) hokimlari</p>

Navoiy viloyat hokimining
2024-yil 7-avgustdagi
222-5-0-Q/24-son qaroriga
2-ilova

**Viloyat hokimining moliya-iqtisodiyot va kambag'allikni qisqartirish masalalari bo'yicha birinchi o'rinbosari,
Iqtisodiyot va tadbirkorlik masalalari kotibiyatining 2024-yil II yarim yillikka mo'ljallangan**

I S H R E J A S I

№	Ustuvor vazifalar. O'rganiladigan masalalar mavzusi.	Ijro muddati	Mas'ullar: <i>Viloyat hokimligi tarkibiy bo'linma, hududiy davlat va xo'jalik boshqaruvi organlari, shahar va tuman hokimliklari rahbarlari va mutaxassislari.</i>
“O‘zbekiston-2030” strategiyasi va uni amalga oshirish buyicha tegishli yillik dasturlar hamda viloyat hokimligining yaqin muddatga va uzoq muddatga mo‘ljallangan harakatlar dasturidan kelib chiqadigan ustuvor vazifalar to‘risida			
1.	O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2024-yil 21-fevraldagi ““O‘zbekiston-2023” strategiyasini “Yoshlar va biznesni qo‘llab-quvvatlash yili”da amalga oshirishga oid davlat dasturi to‘g‘risida”gi PF-3-sonli Farmoniga muvofiq “O‘zbekiston-2023” strategiyasini 2024-yilda amalga oshirish yuzasidan belgilangan vazifalarni o‘z vaqtida va sifatli amalga oshirish, muntazam ravishda muhokama qilib borish, ijro uchun mas’ul tashkilotlar faoliyatini muvofiqlashtirish va nazorat qilish.	2024-yil II yarim yillikda	Kompleks tarkibiga kiruvchi tashkilot va muassasalar, shahar, tuman hokimliklari B.N.Sayfiddinov, Sh.M.Aminjonov, O.A.Nurmamatov, A.M.Qodirov
2.	O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining respublika hududlariga tashriflari yakunlari yuzasidan tasdiqlangan bayonnomalardagi topshiriqlar ijrosini ta'minlash hamda mutasaddi boshqarma, idoralar va boshqa tashkilotlar tomonidan sifatli bajarilishi bo'yicha muntazam monitoring olib borish.	2024-yil II yarim yillikda	Kompleks tarkibiga kiruvchi tashkilot va muassasalar, shahar, tuman hokimliklari B.N.Sayfiddinov, Sh.M.Aminjonov, O.A.Nurmamatov, A.M.Qodirov
3.	O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti raisligida 2024-yil 17-iyul kuni bo‘lib o‘tgan hududlar va tarmoqlarda o‘sish sur‘atlarini ta'minlash bo'yicha 2024-yil birinchi yarim yilligi tahlili va yil	Iyul- dekabr	Kompleks tarkibiga kiruvchi tashkilot va muassasalar, shahar, tuman hokimliklari B.N.Sayfiddinov, Sh.M.Aminjonov,

	yakuniga qadar ustuvor vazifalar to'g'risidagi videoselektor yig'ilishda berilgan topshiriqlar ijrosini sifatli va o'z vaqtida ta'minlash.		O.A.Nurmamatov, A.M.Qodirov
4.	Aholi bandligi dasturini shakllantirish va ijrosini elektron axborot tizim orqali onlayn monitoring qilishni qo'ylga qo'yish bo'yicha taklif ishlab chiqish.	2024-yil avgust	Kompleks tarkibiga kiruvchi tashkilot va muassasalar, shahar, tuman hokimliklari B.N.Sayfiddinov, Sh.M.Aminjonov, O.A.Nurmamatov, A.M.Qodirov
5.	“Tashabbusli byudjet” doirasidagi loyihalarni tashabbuskorlar, mahalla raisi va faollarning ish sifati yuzasidan roziligi olinganidan keyingina foydalanishga qabul qilish tartibini joriy etish. Tashabbusli byudjetlashtirish jarayonlarini yanada takomillashtirish.	2024-yil aprel	Kompleks tarkibiga kiruvchi tashkilot va muassasalar, shahar, tuman hokimliklari B.N.Sayfiddinov, Sh.M.Aminjonov, O.A.Nurmamatov, A.M.Qodirov
6.	2024-yil 1-sentyabrdan boshlab pensiya tayinlashda bir vaqtning o'zida shaxsiy jamg'arib boriladigan pensiya hisob varag'idagi pulni olish bilan bog'liq harakatlarni proaktiv tarzda amalga oshirish, nogironlikni belgilashda esa, nogironligi bo'lgan shaxslarga beriladigan imtiyozlar to'g'risida xabardor qilish tartibini joriy etish bo'yicha takliflarni ishlab chiqish.	2024-yil avgust	Kompleks tarkibiga kiruvchi tashkilot va muassasalar, shahar, tuman hokimliklari B.N.Sayfiddinov, Sh.M.Aminjonov, O.A.Nurmamatov, A.M.Qodirov
7.	Samarqand viloyati Samarqand tumani misolida ihtsiz aholining aniqlashning yangi mexanizmini ishlab chiqishga takliflarni ishlab chiqish.	2024-yil avgust	Kompleks tarkibiga kiruvchi tashkilot va muassasalar, shahar, tuman hokimliklari B.N.Sayfiddinov, Sh.M.Aminjonov, O.A.Nurmamatov, A.M.Qodirov
8.	Belgilangan soliq tushumi prognozlari doirasida tushumlar tushishi hamda qo'shimcha manbalarni aniqlanishi va davlat byudjetiga undirilishi bo'yicha amalga oshirilayotgan chora-tadbirlarning 2024-yil I yarim yilligida bajarilishini tahlil qilish va II-chorak yakuni bilan erishiladigan natijalar.	Har chorakda	Viloyat Soliq boshqarmasi, viloyat Iqtisodiyot va moliya bosh boshqarmasi, shahar (tuman) hokimliklari. B.N.Sayfiddinov, A.M.Qodirov
9.	Bozorlarda yangi ishtirokchilarning kirib kelishidagi mavjud to'siqlarni bartaraf etish orqali raqobatni rivojlantirish. Raqobatni	2024-yil II yarim	Kompleks tarkibiga kiruvchi tashkilot va muassasalar, shahar, tuman hokimliklari

	cheklovchi mutlaq (eksklyuziv) huquqlarni bekor qilish bo'yicha takliflarni ishlab chiqish.	yillik	B.N.Sayfiddinov, Sh.M.Aminjonov, O.A.Nurmamatov, A.M.Qodirov
10	Byudjet sohasiga oid huquqbuzarlik va moliyaviy xatoliklar vujudga kelishi mumkin bo'lgan xavf-xatarlarning (risk) umumlashgan yagona tasnifini tasdiqlash va kelgusida bunday xatoliklarning oldini olish yuzasidan jamoat nazoratini o'rnatish hamda ochiqlikni ta'minlash yuzasidan Vazirlar Mahkamasi qaroriga takliflarni ishlab chiqish.	2024-yil oktyabr	Kompleks tarkibiga kiruvchi tashkilot va muassasalar, shahar, tuman hokimliklari B.N.Sayfiddinov, Sh.M.Aminjonov, O.A.Nurmamatov, A.M.Qodirov
11	Milliy iqtisodiyotni rivojlantirishning asosiy omili sifatida biznes uchun yanada qulay sharoitlarni yaratish maqsadida “Biznesni qo'llab-quvvatlash dasturi” doirasida 2024-yil yakuniga qadar: kompleks qo'llab-quvvatlash chora-tadbirlarini amalga oshirish orqali 60 ming aholini biznesga jalb qilish; yangi ish o'rinlarini yaratish orqali 136,7 ming aholining bandligini ta'minlash uchun zaruriy choralarni ko'rish.	2024-yil dekabr	Kompleks tarkibiga kiruvchi tashkilot va muassasalar, shahar, tuman hokimliklari B.N.Sayfiddinov, Sh.M.Aminjonov, O.A.Nurmamatov, A.M.Qodirov
12	Tovarlar va xizmatlar bozoridagi talab va taklif muvozanatini ta'minlash orqali yillik inflatsiya darajasining 2024 yil 8-9 foizdan oshmasligini ta'minlash.	2024-yil II yarim yillikda	Kompleks tarkibiga kiruvchi tashkilot va muassasalar, shahar, tuman hokimliklari B.N.Sayfiddinov, Sh.M.Aminjonov, O.A.Nurmamatov, A.M.Qodirov
13	Kambag'al oilalarning muammolarini hal etish orqali viloyatda kambag'allik darajasini kamaytirish.	2024-yil dekabr	Kompleks tarkibiga kiruvchi tashkilot va muassasalar, shahar, tuman hokimliklari B.N.Sayfiddinov, Sh.M.Aminjonov, O.A.Nurmamatov, A.M.Qodirov
14	Aholini mehnat faoliyatiga jalb qilish uchun qulay shart-sharoitlar yaratish orqali ishsiz aholini ishga joylashtirishga ko'maklashish. Band bo'lmagan shaxslar, kambag'al oilalarning ishsiz a'zolarini va yoshlarni amaliy monomarkaz, davlat va nodavlat ta'lim muassasalarida kasb-hunar, xorijiy tillar va tadbirkorlik ko'nikmalariga o'qitish orqali ularning bandligiga ko'maklashish.	2024-yil dekabr	Kompleks tarkibiga kiruvchi tashkilot va muassasalar, shahar, tuman hokimliklari B.N.Sayfiddinov, Sh.M.Aminjonov, O.A.Nurmamatov, A.M.Qodirov
15	Konsolidatsiyalashgan byudjet taqchilligining 2024-yilda YAIM	2024-yil	Kompleks tarkibiga kiruvchi tashkilot

.	nisbatan 4 foizdan oshmasligini ta'minlash.	dekabr	va muassasalar, shahar, tuman hokimliklari B.N.Sayfiddinov, Sh.M.Aminjonov, O.A.Nurmamatov, A.M.Qodirov
16	O'zbekiston Respublikasi qonunosti hujjatlari bilan joriy etilgan majburiy to'lovlar va yig'imlar ro'yxatini shakllantirish va ularni yagona qonun hujjati darajasida belgilash bo'yicha qonun loyihasiga takliflar ishlab chiqish.	2024-yil dekabr	Kompleks tarkibiga kiruvchi tashkilot va muassasalar, shahar, tuman hokimliklari B.N.Sayfiddinov, Sh.M.Aminjonov, O.A.Nurmamatov, A.M.Qodirov
17	Yangi tahrirda O'zbekiston Respublikasining Konstitutsiyasi hamda O'zbekiston Respublikasi Prezidentining "Yangi tahrirdagi O'zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasini amalga oshirish bo'yicha birinchi navbatdagi chora-tadbirlar to'g'risida" 2023-yil 8-maydagi PF-67-sonli Farmonida iqtisodiyot tarmoqlari, hududlarni kompleks va barqaror rivojlantirish bo'yicha belgilangan ustuvor vazifalar ijrosini ta'minlash.	2024-yil II yarim yillik	Kompleks tarkibiga kiruvchi tashkilot va muassasalar, shahar, tuman hokimliklari B.N.Sayfiddinov, Sh.M.Aminjonov, O.A.Nurmamatov, A.M.Qodirov
18	"2024-yil uchun O'zbekiston Respublikasining davlat byudjeti to'g'risida" O'zbekiston Respublikasi qonuniga muvofiq ajratiladigan byudjet mablag'lari parametrlari bajarilishini nazorat qilish.	2024-yil II yarim yillik	Kompleks tarkibiga kiruvchi tashkilot va muassasalar, shahar, tuman hokimliklari B.N.Sayfiddinov, Sh.M.Aminjonov, O.A.Nurmamatov, A.M.Qodirov
19	Iqtisodiy drayver tarmoqlari uchun mineral-xomashyo bazasi zaxiralarini ko'paytirish.	2024-yil II-yarim yillikda	Kompleks tarkibiga kiruvchi tashkilot va muassasalar, shahar, tuman hokimliklari B.N.Sayfiddinov, Sh.M.Aminjonov, O.A.Nurmamatov, A.M.Qodirov
20	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021-yil 10-fevraldagi PF-6166-son Farmoni va O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021-yil 31-maydagi PQ-5132-son qarori talablariga muvofiq O'zbekiston Respublikasi Prezidentining Farmon, qaror, farmoyish va topshiriqlari ijro holatini " Ijro.gov.uz " tizimida tahlil qilish.	Har oyda har chorakda	Kompleks tarkibiga kiruvchi tashkilot va muassasalar, shahar, tuman hokimliklari B.N.Sayfiddinov, Sh.M.Aminjonov, O.A.Nurmamatov, A.M.Qodirov
21	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2024-yil 9-yanvardagi " 2024-yilda yangi ish o'rinlarini tashkil etish va aholi bandligiga ko'maklashish dasturi to'g'risida "gi PQ-7-sonli qarorida	2024-yil dekabr	Kompleks tarkibiga kiruvchi tashkilot va muassasalar, shahar, tuman hokimliklari B.N.Sayfiddinov, Sh.M.Aminjonov,

	belgilangan vazifalar ijrosini ta'minlash.		O.A.Nurmamatov, A.M.Qodirov
22	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2024-yil 30-maydagi “O'zbekiston Respublikasi Prezidentining tadbirkorlar bilan ochiq muloqotini tashkil qilish chora-tadbirlari to'g'risida” gi PQ-200-sonli qarorida belgilangan vazifalar ijrosini tahlil qilish.	2024-yil sentyabr	Kompleks tarkibiga kiruvchi tashkilot va muassasalar, shahar, tuman hokimliklari B.N.Sayfiddinov, Sh.M.Aminjonov, O.A.Nurmamatov, A.M.Qodirov
23	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2024-yil 12-fevraldagi iqtisodiy siyosatning asosiy 11 ta yo'nalishlari bo'yicha topshiriqlarning ijrosiga mas'ul boshqarmalar va idoralar tomonidan o'z vatqida bajarishini nazorat qilish.	2024-yil II-yarim yillikda	Kompleks tarkibiga kiruvchi tashkilot va muassasalar, shahar, tuman hokimliklari B.N.Sayfiddinov, Sh.M.Aminjonov,
24	Nodavlat umumiy o'rta ta'lim tashkilotlari faoliyatini yo'lga qo'yish uchun viloyat bo'yicha yer uchastkalarini auksion savdolariga chiqarish.	2024-yil II-yarim yillikda	Kompleks tarkibiga kiruvchi tashkilot va muassasalar, shahar, tuman hokimliklari B.N.Sayfiddinov, Sh.M.Aminjonov,
25	Hududlarda savdo, maishiy, sayilgoh va ko'ngilochar xizmatlarini rivojlantirish maqsadida bo'sh yer uchastkalarini auksion savdolariga chiqarish.	2024-yil may oyi	Kompleks tarkibiga kiruvchi tashkilot va muassasalar, shahar, tuman hokimliklari B.N.Sayfiddinov, Sh.M.Aminjonov, O.A.Nurmamatov, A.M.Qodirov
26	Kadastr agentligi faoliyatida Vazirlar Mahkamasining “Davlat mulkini boshqarish sohasi takomillashtirilishi munosbati bilan O'zbekiston Respublikasi Hukumatining ayrim hujjatlariga o'zgartirish va qo'shimchalar kiritish, shuningdek, bazilarini o'z kuchini yuqotgan deb hisoblash to'g'risida” 2024-yil 15-maydagi 282-sonli qarori ijrosini o'rganish.	2024-yil noyabr	Kompleks tarkibiga kiruvchi tashkilot va muassasalar, shahar, tuman hokimliklari B.N.Sayfiddinov, Sh.M.Aminjonov, O.A.Nurmamatov, A.M.Qodirov
27	Iqtisodiy kompleksga kiruvchi korxonalar (tashkilot)lar rahbarlari tomonidan 2024-yil uchun eng muhim samaradorlik ko'rsatkichlarida (KPI) belgilangan rejalarning ijrosini ko'rib chiqish.	Har chorakda	Kompleks tarkibiga kiruvchi tashkilot va muassasalar, shahar, tuman hokimliklari B.N.Sayfiddinov, Sh.M.Aminjonov
28	Bank tizimida yuzaga kelgan muammoli kreditlarning tizim barqarorligiga ta'siri va muammoli kreditlarni kamaytirish yuzasidan tijorat banklari hamda mahalliy hokimliklar tomonidan amalga oshirilayotgan ishlarni tahlil qilish.	Har chorakda	Markaziy bankning viloyat bosh boshqarmasi, tijorat banklari, shahar (tuman) hokimliklari. B.N.Sayfiddinov, O.A.Nurmamatov

29	Ichki bozorda narxlar barqarorligini saqlash va aholini asosiy turdagi oziq-ovqat mahsulotlari bilan kafolatli ta'minlash bo'yicha kechiktirib bo'lmaydigan chora-tadbirlar to'g'risida.	2024-yil noyabr	Kompleks tarkibiga kiruvchi tashkilot va muassasalar, shahar, tuman hokimliklari B.N.Sayfiddinov, Sh.M.Aminjonov, O.A.Nurmamatov, A.M.Qodirov
30	Korxonalar va tashkilotlar hamda mahalliy hokimliklar tomonidan davlat xaridlarini amalga oshirishda raqobat qonunchiligi talablariga rioya qilinishi to'g'risida.	2024-yil dekabr	Kompleks tarkibiga kiruvchi tashkilot va muassasalar, shahar, tuman hokimliklari B.N.Sayfiddinov, Sh.M.Aminjonov, O.A.Nurmamatov, A.M.Qodirov
31	Oilaviy tadbirkorlikni rivojlantirish dasturlari doirasida aholining biznes tashabbuslarini qo'llab-quvvatlashni yangi bosqichga olib chiqishga doir qo'shimcha chora-tadbirlar to'g'risida tizimli ishlarni tashkil etish.	Har oyda	Markaziy bankning viloyat bosh boshqarmasi, tijorat banklari, shahar (tuman) hokimliklari. B.N.Sayfiddinov, A.M.Qodirov
32	Tadbirkorlik sub'yektlariga taqdim etiladigan subsidiyalar, imtiyozlar va preferensiyalarni maqbullashtirish hamda ularning samaradorligini ta'minlash.	2024-yil dekabr	Kompleks tarkibiga kiruvchi tashkilot va muassasalar, shahar, tuman hokimliklari B.N.Sayfiddinov, Sh.M.Aminjonov, O.A.Nurmamatov, A.M.Qodirov
33	Yashirin iqtisodiyotni qisqartirish va soliq organlari faoliyati samaradorligini oshirish bo'yicha tashkiliy chora-tadbirlari to'g'risida	Har oyda	Viloyat Soliq boshqarmasi, viloyat Iqtisodiyot va moliya bosh boshqarmasi, shahar (tuman) hokimliklari. B.N.Sayfiddinov, A.M.Qodirov
34	Aholi daromadlarini oshirish va ularning bandligini ta'minlash, zaxira va imkoniyatlarni ishga solish yuzasidan amalga oshirilayotgan ishlar to'g'risida.	2024-yil avgust	Kompleks tarkibiga kiruvchi tashkilot va muassasalar, shahar, tuman hokimliklari B.N.Sayfiddinov, Sh.M.Aminjonov, O.A.Nurmamatov, A.M.Qodirov
35	Soliq ma'murchiligini isloh qilish davrida biznes uchun qulay shart-sharoitlar yaratish chora-tadbirlari to'g'risida.	Xar oyda	Kompleks tarkibiga kiruvchi tashkilot va muassasalar, shahar, tuman hokimliklari B.N.Sayfiddinov, A.M.Qodirov
36	O'zbekiston Respublikasida aholini ro'yxatga olishni o'tkazishga ko'maklashish bo'yicha viloyat komissiyasi faoliyati to'g'risida	2024-yil dekabr	Kompleks tarkibiga kiruvchi tashkilot va muassasalar, shahar, tuman hokimliklari

			B.N.Sayfiddinov, A.M.Qodirov
37	2024-2026 yillarda O‘zbekiston Respublikasi ijtimoiy va ishlab chiqarish infratuzilmasini rivojlantirish chora-tadbirlarida belgilangan prognoz ko‘rsatkichlari ijrosini ta‘minlash choralari ko‘rish.	2024-yil II-yarim yillik	Kompleks tarkibiga kiruvchi tashkilot va muassasalar, shahar, tuman hokimliklari B.N.Sayfiddinov, Sh.M.Aminjonov, O.A.Nurmamatov, A.M.Qodirov
38	Vazirlar Mahkamasining 2022-yil 11-maydagi “O‘zbekiston Respublikasi iqtisodiy taraqqiyot va kambag‘allikni qisqartirish vazirligi huzuridagi mahallabay ishlash va tadbirkorlikni rivojlantirish agentligining aholini tadbirkorlikka jalb qilish jamg‘armasi mablag‘lari hisobidan subsidiyalar ajratish tartibi to‘g‘risidagi nizomni tasdiqlash haqida”gi 252-sonli qarori kelib chiqadigan vazifalarni o‘z vaqtida va sifatli amalga oshirish.	2024-yil dekabr	Kompleks tarkibiga kiruvchi tashkilot va muassasalar, shahar, tuman hokimliklari B.N.Sayfiddinov, Sh.M.Aminjonov, O.A.Nurmamatov, A.M.Qodirov
39	O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 12-iyuldagi “Kambag‘allikni qisqartirishda tadbirkorlik sub’yektlari bilan o‘zaro manfaatli hamkorlik o‘rnatishga qaratilgan chora-tadbirlar to‘g‘risida” gi PF-93-sonli hamda Vazirlar Mahkamasining 2023-yil 7-iyuldagi “20 ming tadbirkor – 500 ming malakali mutaxassis” dasturini amalga oshirish bo‘yicha chora-tadbirlar to‘g‘risida” gi 279-sonli qarorining joylarda ijrosini ta‘minlashini hamda mas‘ul korxonalar (tashkilot)larning mas‘uliyati to‘g‘risida.	2024-yil oktyabr	Kompleks tarkibiga kiruvchi tashkilot va muassasalar, shahar, tuman hokimliklari B.N.Sayfiddinov, Sh.M.Aminjonov, O.A.Nurmamatov, A.M.Qodirov
40	Alohida ta‘limga ehtiyoji bo‘lgan bolalar uchun ixtisoslashtirilgan ta‘lim muassasalari bitiruvchilarini hududlardagi “Ishga marhamat” monomarkazlarida kasb-hunarga o‘qitib, ularni munosib ish o‘rinlari bilan ta‘minlash va o‘zini-o‘zi band qilish imkoniyatlarini yaratish choralari ko‘rish.	Har chorakda	Kompleks tarkibiga kiruvchi tashkilot va muassasalar, shahar, tuman hokimliklari B.N.Sayfiddinov, Sh.M.Aminjonov, O.A.Nurmamatov, A.M.Qodirov
41	Xorijiy davlatlarda ishlash istagida bo‘lgan fuqarolarni kasb-hunarga va chet tillarga o‘qitish borasidagi ishlarni amalga oshirilishini tahlil qilish.	2024-yil oktyabr	Kompleks tarkibiga kiruvchi tashkilot va muassasalar, shahar, tuman hokimliklari B.N.Sayfiddinov, O.A.Nurmamatov
42	O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021-yil 16-iyundagi	Har	Kompleks tarkibiga kiruvchi tashkilot

.	“2023-yilgacha O‘zbekiston Respublikasining “yashil” iqtisodiyotga o‘tishiga qaratilgan islohatlar samaradorligini oshirish bo‘yicha chora-tadbirlar to‘g‘risida”gi PQ-436-sonli qarorida belgilangan vazifalar bajarilishini o‘z vaqtida sifatli ta‘minlash.	chorakda	va muassasalar, shahar, tuman hokimliklari B.N.Sayfiddinov, Sh.M.Aminjonov, O.A.Nurmamatov, A.M.Qodirov
43.	O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 23-fevraldagi “Kasanachilikni yanada rivojlantirishga oid qo‘shimcha chora-tadbirlar to‘g‘risida” gi PQ-70-sonli qarorida belgilangan vazifalar bajarilishini o‘z vaqtida sifatli ta‘minlash.	Har oyda	Kompleks tarkibiga kiruvchi tashkilot va muassasalar, shahar, tuman hokimliklari B.N.Sayfiddinov, Sh.M.Aminjonov, O.A.Nurmamatov, A.M.Qodirov
44.	O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021-yil 3-dekabrda “Mahallada tadbirkorlikni rivojlantirish, aholi bandligini ta‘minlash va kambag‘allikni qisqartirish masalalari bo‘yicha hokim yordamchilari faolyatini tashkil etish chora-tadbirlari to‘g‘risida” gi PQ-31-sonli qarorida belgilab berilgan ustuvor vazifalarning o‘z vaqtida sifatli bajarilishini ta‘minlash.	Har chorakda	Kompleks tarkibiga kiruvchi tashkilot va muassasalar, shahar, tuman hokimliklari B.N.Sayfiddinov, Sh.M.Aminjonov, O.A.Nurmamatov, A.M.Qodirov
45.	O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 27-apreldagi “Xizmatlar sohasini rivojlantirishga oid qo‘shimcha chora-tadbirlar to‘g‘risida” gi PQ-104-sonli qarorida belgilangan vazifalarning o‘z vaqtida va sifatli bajarilishini ta‘minlash.	Har chorakda	Viloyat Iqtisodiy va moliya bosh boshqarmasi, masalaga aloqador korxonalar (tashkilot)lar, shahar (tuman) hokimliklari. B.N.Sayfiddinov, A.M.Qodirov
46.	Davlat-xususiy sheriklik loyihalarini amalga oshirish bo‘yicha chora-tadbirlarning 2024-yil II yarim yillikda bajarilishini tahlil qilish.	2024-yil II-yarim yillik	Viloyat Iqtisodiyot va moliya bosh boshqarmasi, viloyat Statistika boshqarmasi, shahar (tuman) hokimliklari. B.N.Sayfiddinov, A.M.Qodirov
47.	Aholining tashabbuslarini qo‘llab-quvvatlash orqali ularning daromadlarini oshirish, shuningdek, “Bir hudud-bir mahsulot” tamoyili asosida aholiga uzoq muddatli ijaraga yer ajratish orqali bandligini ta‘minlash borasida amalga oshirilayotgan ishlar natijadorligini tahlil qilish.	Har chorakda	Savdo-sanoat palatasi viloyat hududiy boshqarmasi, Mahallabay ishlash va tadbirkorlikni rivojlantirish boshqarmasi, viloyat Iqtisodiyot va moliya bosh boshqarmasi, shahar (tuman) hokimliklari. B.N.Sayfiddinov, A.M.Qodirov

Navoiy viloyat hokimining
2024-yil 7-avgustdagi
222-5-0-Q/24-son qaroriga
3-ilova

Qurilish, to‘siqlarsiz muhit yaratish, kommunikatsiyalar, kommunal xo‘jalik, ekologiya va ko‘kalamzorlashtirish masalalari kotibiyatining 2024-yil II yarim yillik

ISH REJASI

T/r	Ustuvor vazifalar. O‘rganiladigan masalalar mavzusi	Ijro muddati	Mas’ullar <i>(viloyat hokimligi tarkibiy bo‘linmalari, korxonalar va tashkilotlar, shahar, tuman hokimliklari)</i>
1	“O‘zbekiston - 2030” strategiyasini 2024-yil - “Yoshlar va biznesni qo‘llab-quvvatlash yili”da amalga oshirilishi belgilangan ustuvor vazifalarni sifatli va o‘z vaqtida bajarilishini tashkil etish: har oyda viloyat hokimi o‘rinbosari huzurida muhokama qilib borish; korxonalar va tashkilotlarni jalb qilgan holda normativ-huquqiy hujjatlarga takliflar ishlab chiqilishini tashkil etish.	iyul- dekabr	Kotibiyatga biriktirilgan korxonalar va tashkilotlar, Shahar, tuman hokimliklari Sh.Hamidov, M.Safarov, Sh.Hasanov, Sh.Tursunov
2	Respublikasi Prezidenti raisligida 2024-yil 17-iyul kuni bo‘lib o‘tgan hududlar va tarmoqlarda iqtisodiy o‘rnatish sur‘atlarini ta‘minlash bo‘yicha 2024-yil birinchi yarim yilligi tahlili va yil yakuniga qadar ustuvor vazifalar to‘g‘risidagi videoselektor yig‘ilishda berilgan topshiriqlar ijrosini sifatli va o‘z vaqtida bajarilishini ta‘minlash.	iyul- dekabr	Kotibiyatga biriktirilgan korxonalar va tashkilotlar, Shahar, tuman hokimliklari Sh.Hamidov, M.Safarov, Sh.Hasanov, Sh.Tursunov
3	Avtomobil yo‘llari, shaharlar va boshqa aholi punktlari ko‘chalar holatini yaxshilash: Viloyatdagi 262,0 km umumiy foydalanishdagi avtomobil yo‘llarini ta‘mirlash; 800,5 km shaharlar va boshqa aholi punktlari ko‘chalarini ta‘mirlash; ta‘mirlalab 12 dona ko‘priklarni tiklash.	iyul- dekabr	Avtomobil yo‘llari bosh boshqarmasi, Iqtisodiyot va moliya bosh boshqarmasi, Shahar, tuman hokimliklari

			Sh.Hamidov, Sh.Tursunov
4	<p>Avtomobil yo‘llarida transport vositalari va piyodalarning xavfsiz harakatini ta’minlash bo‘yicha quyidagi chora-tadbirlarni amalga oshirish:</p> <p>Viloyat markazida tajriba-sinov tariqasida piyodalar o‘tish yo‘laklariga zamonaviy yoritgichlar o‘rnatish;</p> <p>aholi punktlarida piyodalar harakatlanishi uchun 32,0 km piyodalar yo‘laklarini barpo etish;</p> <p>11 dan ortiq svetofor obektlarini qurish va mavjudlarini rekonstruksiya qilish;</p> <p>avtomobil yo‘llarida 1,3 mingdan ortiq yo‘l belgilarini o‘rnatish.</p>	iyul-dekabr	<p>Transport boshqarmasi, Ichki ishlar boshqarmasi, Avtomobil yo‘llari bosh boshqarmasi, Iqtisodiyot va moliya bosh boshqarmasi, Shahar, tuman hokimliklari</p> <p>Sh.Hamidov, Sh.Tursunov</p>
5	<p>Tajriba-sinov tariqasida viloyatda autsorsing asosida jalb qilingan tadbirkorlik subektlari tomonidan uzunligi 20 km gacha bo‘lgan umumiy foydalanishdagi avtomobil yo‘llarini ekspluatatsiya qilish ishlarini sifatli tashkil etish.</p>	iyul-dekabr	<p>Avtomobil yo‘llari bosh boshqarmasi, Iqtisodiyot va moliya bosh boshqarmasi, Shahar, tuman hokimliklari</p> <p>Sh.Hamidov, Sh.Tursunov</p>
6	<p>Ko‘p qavatli uy-joylardagi xonadonlarni energiya samaradorligi (energoaudit)ni baholashni tashkil etish. Bunda:</p> <p>Ko‘p kvartirali uylardagi xonadonlarning energiya samaradorligini baholash tartibini ishlab chiqish;</p> <p>baholash tartibi asosida ko‘p kvartirali uylarning energiya samaradorligini baholash bo‘yicha qisqa va o‘rta muddatli chora-tadbirlar rejalarni ishlab chiqish.</p>	avgust sentyabr	<p>Qurilish va uy-joy kommunal xo‘jaligi bosh boshqarmasi, Qurilish va uy-joy kommunal xo‘jaligi sohasida hududiy nazorat qilish inspeksiyasi, Sh.Hamidov, Kotibiyat mutaxassislari</p>
7	<p>Aholiga qulaylik yaratish hamda ko‘rsatilayotgan xizmatlar uchun o‘z vaqtida to‘lovlar amalga oshirilishini ta’minlash maqsadida ko‘p qavatli turar</p>	avgust	<p>Qurilish va uy-joy kommunal xo‘jaligi bosh boshqarmasi,</p>

	<p>joy xonadonlarining tabiiy gaz, elektr energiyasi va issiqlik ta'minoti, ichimlik va oqova suv hamda chiqindilarni olib chiqish xizmatlari kabi kommunal to'lovlarini birlashtiruvchi yagona to'lov tizimini joriy etish.</p> <p>Bunda:</p> <p>Yagona to'lov tizimining ishlashini tartibga soluvchi normativ-huquqiy hujjat ishlab chiqish va tasdiqlash;</p> <p>Yagona to'lov tizimini ishga tushirish hamda monitoring qilish imkoniyatini yaratish;</p> <p>Yagona to'lov tizimini tajriba-sinov tariqasida Navoiy shahrida joriy etish.</p>	<p>sentyabr</p> <p>oktyabr</p>	<p>Qurilish va uy-joy kommunal xo'jaligi sohasida hududiy nazorat qilish inspeksiyasi, kommunal xizmat ko'rsatish tashkilotilari, Sh.Hamidov, Kotibiyat mutaxassislari</p>
8	<p>Obodonlashtirish maqsadida suvdan foydalanish samaradorligini oshirish.</p> <p>Bunda:</p> <p>obodonlashtirish maqsadida foydalaniladigan barcha suv o'tkazgichlarga alohida hisoblagichlar o'rnatish;</p> <p>tarmoq uchun mas'ul shaxslarning javobgarligini oshirish va belgilangan miqdordan ortiq sarflangan suv uchun choralar ko'rish mexanizmlarini yaratish;</p> <p>obodonlashtirish tarmoqlarini belgilangan tartibda texnik qayta ishlangan suv bilan ta'minlash maqsadida qo'shimcha suv liniyalarini yotqizish, sanoat korxonalarida oqova suvlarni lokal tozalash inshootlari bilan ta'minlash choralarni ko'rish.</p>	<p>avgust</p>	<p>Qurilish va uy-joy kommunal xo'jaligi bosh boshqarmasi, "Navoiy suv ta'minot" AJ, Shahar, tuman hokimliklari, Sh.Hamidov, Kotibiyat mutaxassislari</p>
9	<p>Noqonuniy va sifatsiz qurilishlarni hamda bino va inshootlarda seysmik, sanitar va xavfsizlik muammolarini bartaraf etish maqsadida, qonunbuzarliklarga qarshi ta'sirchan chora-tadbirlarni kuchaytirish bo'yicha qonunchilik hujjatlariga tegishli o'zgartirishlar kiritish yuzasidan takliflar ishlab chiqish.</p>	<p>avgust</p>	<p>Qurilish va uy-joy kommunal xo'jaligi bosh boshqarmasi, Qurilish va uy-joy kommunal xo'jaligi sohasida hududiy nazorat qilish inspeksiyasi, Adliya boshqarmasi, Raqobatni rivojlantirish va iste'molchilar huquqlarini himoya qilish boshqarmasi, Iqtisodiyot va moliya bosh boshqarmasi</p>

			Sh.Hamidov, Sh.Tursunov
10	Aholi punktlarining bosh rejalarini ishlab chiqish va urbanizatsiya jarayonlarini jadallashtirish maqsadida 1 ta shahar, 3 ta shaharchaning bosh rejasi loyihalarini ishlab chiqish hamda 4 ta aholi punktining shaharsozlik hujjatlarini ishlab chiqish jarayonlarini yakunlash.	dekabr	Qurilish va uy-joy kommunal xo'jaligi bosh boshqarmasi, Iqtisodiyot va moliya bosh boshqarmasi, Sh.Hamidov, Sh.Tursunov
11	2 ta yangi maktablarni qurish va 15 ta mavjudlarini rekonstruksiya qilish va mukammal ta'mirlash orqali 7,2 ming o'quvchi o'rnini yaratish.	2024-yil yakuniga qadar	Qurilish va uy-joy kommunal xo'jaligi bosh boshqarmasi, Maktabgacha va maktab ta'limi boshqarmasi, Iqtisodiyot va moliya bosh boshqarmasi, Shahar, tuman hokimliklari Sh.Hamidov, Sh.Tursunov
12	Respublikasi Prezidentining 2021-yil 10-fevraldagi PF-6166-son Farmoni va 2021-yil 31-maydagi PQ-5132-son qarorida belgilangan talablar asosida Ko'rsat Respublikasi Prezidentining farmon, qaror, farmoyish va topshiriqlari ijrosini belgilangan muddatlarda, to'liq va sifatli bajarilishini ta'minlash. <i>("Ijro.gov.uz" elektron tizimida nazoratga olingan topshiriqlar)</i>	2024-yil II yarim yillik davomida	Kotibiyatga biriktirilgan korxonalar va tashkilotlar, Shahar, tuman hokimliklari Sh.Hamidov, M.Safarov, Sh.Hasanov, Sh.Tursunov

13	Viloyatda jamoat transporti tizimini rivojlantirish. Bunda: Navoiy shahar jamoat transporti uchun jami 60 ta tabiiy gazda ishlaydigan avtobusni xarid qilish va yoʻnalishlarga biriktirish; jamoat transportining 5 ta yangi yoʻnalishlar tarmogʻini tashkil etish.	2024-yil yakuniga qadar	Viloyat transport boshqarmasi, Sh.Hamidov, Sh.Hasanov
Ijtimoiy soha, iqtisodiyot tarmoqlari va respublika hududlarida amalga oshirilayotgan islohotlar natijadorligining tahlili			
14	Aholi punktlarining shaharsozlik hujjatlarini va hududlarning master rejalarini ishlab chiqishda jamoatchilik fikrini oʻrganish va ovoz berish mexanizmini joriy etish boʻyicha Vazirlar Mahkamasining qarori loyihasiga takliflar ishlab chiqish.	iyul	Qurilish va uy-joy kommunal xoʻjaligi bosh boshqarmasi, Iqtisodiyot va moliya bosh boshqarmasi, Sh.Hamidov, Sh.Tursunov
15	Viloyatda uy-joy tannarxini oshishiga sabab borayotgan omillarni tahlili qilish va uni pasaytirish boʻyicha chora-tadbirlar dasturini ishlab chiqish.	avgust	Qurilish va uy-joy kommunal xoʻjaligi bosh boshqarmasi, Iqtisodiyot va moliya bosh boshqarmasi, Markaziy bank viloyat boshqarmasi Sh.Hamidov, Sh.Tursunov
16	Respublikasi Prezidentining “2024-2026-yillarda Koʻrsat Respublikasining ijtimoiy va ishlab chiqarish infratuzilmasini rivojlantirish chora- tadbirlari toʻgʻrisida” 2023-yil 25-dekabrda PQ-404-son qaroriga muvofiq Dastur doirasida hisoblangan qiymati tasdiqlangan loyiha-smeta hujjatlariga nisbatan oshib ketgan qurilish obektlarini moliyalashtirishga ruxsat etish tartibini soddalashtirish yuzasidan takliflar ishlab chiqish.	noyabr	Qurilish va uy-joy kommunal xoʻjaligi bosh boshqarmasi, Iqtisodiyot va moliya bosh boshqarmasi, Sh.Hamidov, Sh.Tursunov

17	Transport infratuzilmasining holati va yangilarini tashkil etish bo'yicha olib borilayotgan ishlarning samaradorligini tahlil qilish va shu bilan birgalikda transport infratuzilmalarda nogironligi mavjud bo'lgan shaxslar uchun yaratilgan shart-sharoitlar ham o'rganish.	noyabr	Viloyat transport boshqarmasi, Shahar, tuman hokimliklari, Sh.Hamidov, Sh.Hasanov
Respublikasining qonunlari, Ko'rsat Respublikasi Prezidentining farmonlari, qarorlari, farmoyishlari, bayonlari va Hukumat qarorlari, farmoyishlari, bayonlari bilan yuklatilgan vazifalar ijrosini maqsadli o'rganish			
18	Viloyat hududlarida 3 ta "Yangi O'zbekiston" massivlari barpo etilishi, 4 mingta xonadondan iborat bo'lgan ko'p- qavatli uy-joylar qurilishi hamda bozor tamoyillariga asoslangan ipoteka kreditlari orqali aholini uy-joy bilan ta'minlash dasturining ijrosini maqsadli o'rganib, har chorakda hisobot kiritib borish.	har chorak keyingi oyning 10- sanasiga qadar	Iqtisodiyot va moliya bosh boshqarmasi, Qurilish va uy-joy kommunal xo'jaligi bosh boshqarmasi, Qurilish va uy-joy kommunal xo'jaligi sohasida hududiy nazorat qilish inspeksiyasi, Shahar, tuman hokimliklari Sh.Hamidov, Sh.Tursunov
19	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining "Ichimlik suv ta'minoti va oqova suv tizimini yanada takomillashtirish bo'yicha qo'shimcha chora-tadbirlar to'g'risida" 2023-yil 24-oktyabrdagi PQ-343-son qarori ijrosini maqsadli o'rganish.	sentyabr	Qurilish va uy-joy kommunal xo'jaligi bosh boshqarmasi, "Navoiy suv ta'minot" AJ, Sh.Hamidov, kotibiyat mutaxassislari
20	Qattiq maishiy va qurilish chiqindilarini yig'ish, saralash va qayta ishlash bo'yicha amalga oshirilayotgan chora-tadbirlarni maqsadli o'rganish	sentyabr	Ekologiya, atrof-muhitni muhofaza qilish va iqlim o'zgarishi boshqarmasi, Qurilish va uy-joy kommunal xo'jaligi bosh boshqarmasi, Sh.Hamidov,

			kotibiyat mutaxassislari
21	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining "Ko'p kvartirali uylarni boshqarishni yanada samarali tashkil qilish chora- tadbirlar to'g'risida" 2023-yil 15-avgustdagi PQ-278-son qarori ijrosini tahlil qilish va maqsadli o'rganish ko'p kvartirali uy-joylami mukammal va joriy ta'mirlash bo'yicha hududlarda amalga oshirilayotgan ishlarni maqsadli o'rganish.	sentyabr	Qurilish va uy-joy kommunal xo'jaligi bosh boshqarmasi, Sh.Hamidov, kotibiyat mutaxassislari
22	Respublika shtabi bilan birgalikda Ijtimoiy va ishlab chiqarish infratuzilmasini rivojlantirish hamda "Tashabbusli byudjet" jarayonida g'olib deb topilgan loyihalar ijrosini barcha hududlarda joyiga chiqqan holda o'rganish.	har oyda bir marotaba	Iqtisodiyot va moliya bosh boshqarmasi, Qurilish va uy-joy kommunal xo'jaligi bosh boshqarmasi, Tegishli buyurtmachi korxonalar, Shahar, tuman hokimliklari Sh.Hamidov, Sh.Tursunov
23	Iqtisodiyot tarmoqlari, ijtimoiy va energetika sohasi obektlari hamda ko'p kvartirali uy-joy fondini 2024/2025-yillar kuz-qish davrida barqaror ishlashga tayyorlash ishlarini o'rganish	Har oyda	Qurilish va uy-joy kommunal xo'jaligi bosh boshqarmasi, Sh.Hamidov, kotibiyat mutaxassislari
24	Kommunal xizmat ko'rsatish sohasida ishlar samaradorligini oshirish, boshqaruv kompaniyalari faoliyatini jonlantirish bo'yicha ko'rilayotgan choralar natijadorligini o'ragnish	Har oyda	Qurilish va uy-joy kommunal xo'jaligi bosh boshqarmasi, Sh.Hamidov, kotibiyat mutaxassislari

25	O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining “Mahallalarni obodonlashtirish, ko‘kalamzorlashtirish va qiyofasini tubdan yaxshilashga doir qo‘shimcha chora-tadbirlar to‘g‘risida” 2024-yil 25-iyundagi PQ-234-sonli qarori ijrosini maqsadli o‘rganish.	Har oyda	O‘zbekiston Respublikasi Mahallalar ubshmasi Navoiy viloyati boshqarmasi, Qurilish va uy-joy kommunal xo‘jaligi bosh boshqarmasi, Sh.Hamidov, kotibiyat mutaxassislari
26	O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining “Hududlarda jamoat transporti faoliyatini yanada takomillashtirish chora-tadbirlari to‘g‘risida” 2021-yil 18-oktyabrdagi VM-630-son qarori ijrosini maqsadli o‘rganish.	oktyabr	Viloyat transport boshqarmasi, Sh.Hamidov, Sh.Hasanov
27	Jamoat transportini rivojlantirish, avtomobil yo‘llarida avariylarni keskin qisqartirish, sohani raqamlashtirish hamda Navoiy shahrida transport vositalari qatnovini tartibga solish orqali tirbandliklari oldini olish chora-tadbirlarini ko‘rish.	sentyabr	Viloyat transport boshqarmasi, Viloyat Iib YHXB, Sh.Hamidov, Sh.Hasanov
28	Viloyatdagi bino va inshootlarning energoauditdan o‘tkazish bo‘yicha amalga oshirilayotgan ishlarni muhokama qilish.	sentyabr	“O‘zenergoinspeksiya” viloyat boshqarmasi, Sh.Hamidov, Sh.Hasanov
29	Yer qonunchiligiga rioya etilishini ta‘minlash, yer uchastkalarini o‘zboshimchalik bilan egallash va ulardan noqonuniy hamda samarasiz foydalanish holatlarining oldini olish bo‘yicha amalga oshirilayotgan chora-tadbirlarni o‘rganish.	har oyda bir marotaba	Kadastr agentligi Navoiy viloyat ioshqarmasi, Shahar, tuman hokimliklari, Sh.Hamidov, Sh.Hasanov
30	Yer resurslaridan oqilona foydalanish, yer hisobini yuritish hamda kadastr xizmatlari sifatini yaxshilash bo‘yicha amalga oshirilayotgan ishlarni o‘rganish.	Har chorakda bir marotaba	Kadastr agentligi Navoiy viloyat ioshqarmasi, Shahar, tuman hokimliklari, Sh.Hamidov, Sh.Hasanov

Navoiy viloyat hokimining
2024-yil 7-avgustdagi
222-5-0-Q/24-son qaroriga
4-ilova

**Viloyat hokimining investitsiyalar, sanoat va savdo masalalari bo'yicha o'rinbosari kotibiyatining
2024-yil II yarim yillik
ISH REJASI**

T/r	Ustuvor vazifalar. O'rganiladigan masalalar mavzusi	Ijro muddati	Mas'ullar: <i>Viloyat hokimligi tarkibiy bo'linma, hududiy davlat va xo'jalik boshqaruvi organlari, shahar va tuman hokimliklari rahbarlari va mutaxassislari.</i>
I. "O'zbekiston - 2030" strategiyasi va uni amalga oshirish bo'yicha tegishli yillik dasturlar hamda Vazirlar Mahkamasining yaqin muddatga va uzoq istiqbolga mo'ljallangan harakatlar dasturidan kelib chiqadigan ustuvor vazifalar			
1.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining "O'zbekiston-2030" strategiyasini "Yoshlar va biznesni qo'llab-quvvatlash yili"da amalga oshirishga oid davlat dasturi to'g'risida 2023-yil 21-fevraldagi PF-37-son Farmonida belgilangan investitsiyalar, eksport va savdo sohasiga oid vazifalarni o'z vaqtida va sifatli amalga oshirish.	II yarim yillik	Kotibiyat tarkibiga kiruvchi boshqarma, tashkilot va muassasalar, shahar, tuman hokimliklari Kotibiyat mudiri
2.	O'zbekiston Respublikasi Prezidenti raisligida 2024-yil 17-iyul kuni bo'lib o'tgan hududlar va tarmoqlarda iqtisodiy o'sish sur'atlarini ta'minlash bo'yicha 2024-yil birinchi yarim yilligi tahlili va yil yakuniga qadar ustuvor vazifalar to'g'risidagi videoselektor yig'ilishda berilgan topshiriqlar ijrosini sifatli va o'z vaqtida bajarilishini ta'minlash.	II yarim yillik	Kotibiyat tarkibiga kiruvchi boshqarma, tashkilot va muassasalar, shahar, tuman hokimliklari Kotibiyat mudiri
3.	Vazirlar Mahkamasining yaqin va uzoq muddatli istiqbolga	II yarim yillik	Kotibiyat tarkibiga kiruvchi

	mo'ljallangan harakatlar dasturidan kelib chiqadigan vazifalarni sifatli amalga oshirish.		boshqarma, tashkilot va muassasalar, shahar, tuman hokimliklari Kotibiyat mudiri
4.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining “O'zbekiston - 2030” strategiyasi to'g'risida 2023-yil 11-sentyabrdagi PF-158-son Farmoni hamda “O'zbekiston - 2030” strategiyasini 2023-yilda sifatli va o'z vaqtida amalga oshirish chora-tadbirlari to'g'risida 2023-yil 11-sentyabrdagi PQ-300-son qarorida belgilangan vazifalarni o'z vaqtida va sifatli amalga oshirish.	II yarim yillik	Kotibiyat tarkibiga kiruvchi boshqarma, tashkilot va muassasalar, shahar, tuman hokimliklari Kotibiyat mudiri
5.	Kotibiyatga biriktirilgan boshqarma, tashkilot va muassasalar tomonidan O'zbekiston Respublikasi Prezidentining respublika hududlariga tashriflari yakunlari bo'yicha tasdiqlangan bayonnomalardagi topshiriqlarni so'zsiz va sifatli bajarish.	II yarim yillik	Kotibiyat tarkibiga kiruvchi boshqarma, tashkilot va muassasalar, shahar, tuman hokimliklari Kotibiyat mudiri
6.	Kotibiyatga biriktirilgan boshqarma, tashkilot va muassasalar tomonidan O'zbekiston Respublikasi Prezidenti raisligida o'tkazilgan yig'ilish bayonnomalari topshiriqlarini so'zsiz va sifatli bajarish.	II yarim yillik	Kotibiyat tarkibiga kiruvchi boshqarma, tashkilot va muassasalar, shahar, tuman hokimliklari Kotibiyat mudiri
7.	O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Sh.M.Mirziyoev rahbarligida 2024-yil 18-yanvar kuni kengaytirilgan tarzda o'tkazilgan “2024-yilda investitsiya, eksport va xalqaro hamkorlik yo'nalishlari bo'yicha Vazirlar Mahkamasi hamda vazirlik va idoralarning ustuvor vazifalari to'g'risida”gi videoselektor yig'ilishida berilgan topshiriqlarni so'zsiz va sifatli bajarish	II yarim yillik	Kotibiyat tarkibiga kiruvchi boshqarma, tashkilot va muassasalar, shahar, tuman hokimliklari Kotibiyat mudiri

8.	Xalqaro moliya institutlari, xorijiy hukumat moliya tashkilotlari, xalqaro tashkilotlar va jamg'armalarning grant mablag'larini jalb qilishni jadallashtirish.	II yarim yillik	Investitsiyalar, sanoat va savdo boshqarmasi, shahar va tuman hokimliklari Kotibiyat mudiri
9.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining “Oliy darajadagi tashriflar davomida erishilgan kelishuvlar ijrosini ta'minlash hamda xorijiy investitsiya loyihalari samaradorligini oshirish chora-tadbirlari to'g'risida” 2023-yil 29-dekabrda PF-218-son Farmoni ijrosi doirasidagi chora-tadbirlarni o'z vaqtida va sifatli amalga oshirish.	II yarim yillik	Investitsiyalar, sanoat va savdo boshqarmasi, shahar va tuman hokimliklari Kotibiyat mudiri
10.	2024-yildagi investitsiya dasturini amalga oshirish hisobiga II yarim yillikda 556,2 mln. dollarlik, jumladan, 190,0 mln dollar to'g'ridan-to'g'ri xorijiy investitsiyalarini jalb qilish va o'zlashtirish bo'yicha ishlarni tashkil etish va muvofiqlashtirish.	II yarim yillik	Investitsiyalar, sanoat va savdo boshqarmasi, shahar va tuman hokimliklari Kotibiyat mudiri
II. Ijtimoiy soha, iqtisodiyot tarmoqlari va respublika hududlarida amalga oshirilayotgan islohotlar natijadorligining tahlili			
11.	2024-yil IV-chorak uchun investitsiya dasturini ishlab chiqish. 2025-yil uchun investitsiya dasturini shakllantirish.	sentyabr noyabr	Investitsiyalar, sanoat va savdo boshqarmasi, tegishli boshqarma, korxonalar va muassasalar, shahar va tumanlar hokimliklari Kotibiyat mudiri
12.	“140 ta ilg'or sanoat korxonasi” dasturini amalga oshirish va “sanoat ipotekasi” tizimini joriy qilish bo'yicha amalga oshirilayotgan ishlar holatini tahlil qilish.	II yarim yillik	Investitsiyalar, sanoat va savdo boshqarmasi, tegishli boshqarma, korxonalar va muassasalar, shahar va tumanlar hokimliklari Kotibiyat mudiri

13.	Eksport hajmini 20 foizga oshirish , yangi ishga tushgan korxonalarni eksportga jalb qilish, yangi mahsulotlar va tashqi bozorlarni o'zlashtirish bo'yicha amaliy choralar ko'rish.	II yarim yillik	Investitsiyalar, sanoat va savdo boshqarmasi, tegishli boshqarma, korxonalar va muassasalar, shahar va tumanlar hokimliklari Kotibiyat mudiri
14.	Importni optimallashtirish , yangi turdagi mahsulotlarni o'zlashtirish va ishlab chiqarishni mahalliyashtirish darajasini 55 foizga yetkazish bo'yicha amaliy choralar ko'rish.	II yarim yillik	Investitsiyalar, sanoat va savdo boshqarmasi, tegishli boshqarma, korxonalar va muassasalar, shahar va tumanlar hokimliklari Kotibiyat mudiri
15.	Mahsulotlar eksporti va importini tarif va notarif tartibga solish yuzasidan takliflar ishlab chiqish, Kengash yig'ilishida ko'rib chiqish va ularni amalga oshirish choralari ko'rish.	II yarim yillik	Investitsiyalar, sanoat va savdo boshqarmasi, tegishli boshqarma, korxonalar va muassasalar, shahar va tumanlar hokimliklari Kotibiyat mudiri
16.	O'zbekiston tomonidan “Preferensiyalarning bosh tizimi plyus” (“GSP+”) tizimi doirasida Yevropa Ittifoqi bozoriga mahsulotlar eksport hajmlarini ko'paytirish bo'yicha amalga oshirilayotgan ishlar va ko'rilayotgan choralarni tahlil qilish.	II yarim yillik	Investitsiyalar, sanoat va savdo boshqarmasi, tegishli boshqarma, korxonalar va muassasalar, shahar va tumanlar hokimliklari Kotibiyat mudiri
17.	“Yangi O'zbekiston-raqobatbardosh mahsulotlar yurti” dasturi doirasida eksportchi korxonalar har tomonlama qo'llab-quvvatlash bo'yicha amalga oshirilayotgan ishlar va ko'rilayotgan choralarni tahlil qilish.	II yarim yillik	Investitsiyalar, sanoat va savdo boshqarmasi, tegishli boshqarma, korxonalar va muassasalar, shahar va tumanlar hokimliklari Kotibiyat mudiri
18.	2024-yilda grant mablag'larini jalb qilish bo'yicha kelishuvlarga erishish (bitimlar va memorandumlar imzolash). 2024-yil uchun grant mablag'larini jalb qilish rejasi ijrosi bo'yicha shahar va tuman hokimliklari tomonidan amalga oshirilayotgan ishlarni tahlil qilish.	Reja grafik asosida	Investitsiyalar, sanoat va savdo boshqarmasi, tegishli boshqarma, korxonalar va muassasalar, shahar va tumanlar hokimliklari Kotibiyat mudiri

19.	2024-yilda tashqi beg'araz ko'mak mablag' larini jalb etish va donorlar bilan hamkorlik qilish bo'yicha manzilli dastur ijrosini tahlil qilish va zaruriyatga kora, mazkur dasturga o'zgartirish kiritish yuzasidan takliflar ishlab chiqish.	II yarim yillik	Investitsiyalar, sanoat va savdo boshqarmasi, tegishli boshqarma, korxonalar va muassasalar, shahar va tumanlar hokimliklari Kotibiyat mudiri
20.	Xorijiy kapital ishtirokidagi korxonalar faoliyatini, shu jumladan investor tomonidan o'zining investitsiya majburiyatlari to'liq bajarilishini tizimli tahlil qilish, shu jumladan joyiga chiqqan holda.	har oy	Investitsiyalar, sanoat va savdo boshqarmasi, tegishli boshqarma, korxonalar va muassasalar, shahar va tumanlar hokimliklari Kotibiyat mudiri
21.	O'zbekiston Respublikasi Bosh vazirining o'rinbosari (J.A.Xodjayev) rabbarligida tegishli vazirlik va idoralarning sohani isloh qilish bo'yicha amalga oshirilayotgan ishlar natijadorligi hamda ijro intizomini mustahkamlash bo'yicha ko'rilayotgan choralarni muhokama qilish.	har chorak	Investitsiyalar, sanoat va savdo boshqarmasi, tegishli boshqarma, korxonalar va muassasalar, shahar va tumanlar hokimliklari Kotibiyat mudiri
22.	Har haftada barcha darajadagi topshiriqlar ijrosi va "ijro.gov.uz" tizimidagi topshiriqlarning bajarilish holati bo'yicha videoaloqa tizimi orqali tegishli boshqarma va tashkilot rahbarlarining ijro intizomini mustahkamlash bo'yicha hisobotlarini eshitish tizimini davom ettirish.	har hafta	Investitsiyalar, sanoat va savdo boshqarmasi, tegishli boshqarma, korxonalar va muassasalar, shahar va tumanlar hokimliklari Kotibiyat mudiri
23.	Tegishli boshqarma, korxonalar va muassasalar hamda shahar va tumanlar hokimliklari tomonidan parlament va deputat so'rovlarining, "yo'l xaritalari"ning o'z vagtida va sifatli ko'rib chiqilishini ta'minlash, tahlil qilish, nazorati va monitoringini olib borish.	har oy	Investitsiyalar, sanoat va savdo boshqarmasi, tegishli boshqarma, korxonalar va muassasalar, shahar va tumanlar hokimliklari Kotibiyat mudiri

24.	O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining “Qonunchilik hujjatlari ijrosini samarali tashkil etishda davlat boshqaruvi organlari va mahalliy ijro etuvchi hokimiyat organlari rahbarlarining shaxsiy javobgarligini kuchaytirishga doir qo‘shimcha chora-tadbirlar to‘g‘risida” 2021-yil 10-fevraldagi PF-6166-son Farmoni va “Ijro.gov.uz” ijro intizomi idoralararo yagona elektron tizimi samarali faoliyat ko‘rsatishini ta‘minlashga qaratilgan qo‘shimcha chora-tadbirlar to‘g‘risida” 2021-yil 31-maydagi PQ-5132-son qarori jrosini tahlil qilish.	dekabr	Investitsiyalar, sanoat va savdo boshqarmasi, tegishli boshqarma, korxonalar va muassasalar, shahar va tumanlar hokimliklari Kotibiyat mudiri
III. O‘zbekiston Respublikasining qonunlari, O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining farmonlari, qarorlari, farmoyishlari, bayonlari va Hukumat qarorlari, farmoyishlari, bayonlari bilan yuklatilgan vazifalar ijrosini maqsadli o‘rganish			
25.	O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining “ Tashqi beg‘araz ko‘mak mablag‘larini jalb etish mexanizmlarini va donorlar bilan ishlashni takomillashtirish chora-tadbirlari to‘g‘risida ” 2019-yil 10-oktabrdagi PF-5848-son Farmoni ijrosini o‘rganish.	oktyabr	Investitsiyalar, sanoat va savdo boshqarmasi, iqtisodiyot va moliya boshqarmasi, tegishli mutasaddilar Kotibiyat mudiri
26.	O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining “ Xorijiy xizmat safarlarida bo‘lish samaradorligi va xorijiy delegatsiyalarning O‘zbekiston Respublikasiga tashriflarini tashkil etish uchun mansabdor shaxslarning shaxsiy mas‘uliyatini yanada oshirish chora-tadbirlari to‘g‘risida ” 2017-yil 3-avgustdagi PQ-3170-sonli qarori ijrosini maqsadli o‘rganish.	avgust	Investitsiyalar, sanoat va savdo boshqarmasi, tegishli boshqarma va tashkilotlar, shahar va tumanlar hokimliklari Kotibiyat mudiri
27.	2024-yil investitsiya dasturining ijrosini maqsadli o‘rganish	sentyabr	Investitsiyalar, sanoat va savdo boshqarmasi, tegishli boshqarma va tashkilotlar, shahar va tumanlar hokimliklari Kotibiyat mudiri
28.	2024-yil uchun belgilangan eksport prognoz ko‘rsatkichlari ijrosini maqsadli	noyabr	Investitsiyalar, sanoat va savdo boshqarmasi, tegishli boshqarma va tashkilotlar, shahar va tumanlar

			hokimliklari Kotibiyat mudiri
IV. Vazirlar Mahkamasi va uning Rayosati majlislarida ko'rib chiqiladigan masalalar			
29.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining “Uchinchi Toshkent xalqaro investitsiya forumi va Xorijiy investorlar kengashining navbatdagi yig'ilishi doirasida erishilgan kelishuvlarning ijrosini ta'minlash chora-tadbirlari to'g'risida” gi 2024-yil 15-maydagi PQ-179-sonli qarori ijrosini ta'minlashda tegishli vazirlik, idoralar va mahalliy hokimlar tomonidan amalga oshirilayotgan ishlar natijadorligi to'g'risida.	har chorakda	Investitsiyalar, sanoat va savdo boshqarmasi, tegishli mutasaddilar Kotibiyat mudiri
V. Ijtimoiy soha, iqtisodiyot tarmoqlari va respublika hududlarida islohotlarning amalga oshirilishini O'zbekiston Respublikasining Bosh vaziri huzurida ko'rib chiqish			
30.	Xitoy Xalq Respublikasi bilan hamkorlik doirasida amalga oshirilgan oliy darajadagi tashriflar yakunlari bo'yicha tasdiqlangan “Yo'l xaritalari”ning ijrosi ta'minlash bo'yicha tegishli boshqarma va tashkilotlar hamda shahar va tumanlar hokimliklari rahbarlarining shaxsiy mas'uliyati to'g'risida.	avgust	Investitsiyalar, sanoat va savdo boshqarmasi, tegishli boshqarma va tashkilotlar, shahar va tumanlar hokimliklari Kotibiyat mudiri
31.	Fransiya, Germaniya, Chexiya Respublikalariga amalga oshirilgan oliy va yuqori darajadagi tashriflar yakunlari bo'yicha tasdiqlangan “Yo'l xaritalari”ning ijrosi ta'minlash bo'yicha tegishli boshqarma va tashkilotlar hamda shahar va tumanlar hokimliklari rahbarlarining shaxsiy mas'uliyati to'g'risida.	oktyabr	Investitsiyalar, sanoat va savdo boshqarmasi, tegishli boshqarma va tashkilotlar, shahar va tumanlar hokimliklari Kotibiyat mudiri
32.	Rossiya Federatsiyasiga amalga oshirilgan oliy darajadagi tashriflar yakunlari bo'yicha tasdiqlangan “Yo'l xaritalari”ning ijrosini ta'minlash bo'yicha tegishli boshqarma va tashkilotlar hamda shahar va tumanlar hokimliklari rahbarlarining shaxsiy mas'uliyati to'g'risida.	noyabr	Investitsiyalar, sanoat va savdo boshqarmasi, tegishli boshqarma va tashkilotlar, shahar va tumanlar hokimliklari Kotibiyat mudiri
33.	Qatar, Birlashgan Arab Amirliklari, Saudiya Arabistoni hamda Misr Arab Respublikasiga amalga oshirilgan oliy	dekabr	Investitsiyalar, sanoat va savdo boshqarmasi, tegishli boshqarma va

	darajadagi tashriflar yakunlari bo'yicha tasdiqlangan "Yo'l xaritalari"ning ijrosini ta'minlash bo'yicha tegishli boshqarma va tashkilotlar hamda shahar va tumanlar hokimliklari rahbarlarining shaxsiy mas'uliyati to'g'risida.		tashkilotlar, shahar va tumanlar hokimliklari Kotibiyat mudiri
34.	2024-yil investitsiya dasturining ijrosini ta'minlash bo'yicha tegishli boshqarma va tashkilotlar hamda shahar va tumanlar hokimliklari rahbarlarining shaxsiy mas'uliyati to'g'risida.	sentyabr	Investitsiyalar, sanoat va savdo boshqarmasi, tegishli boshqarma va tashkilotlar, shahar va tumanlar hokimliklari Kotibiyat mudiri
35.	2024-yil uchun belgilangan eksport prognoz ko'rsatkichlari ijrosini ta'minlash bo'yicha tegishli boshqarma va tashkilotlar hamda shahar va tumanlar hokimliklari rahbarlarining shaxsiy mas'uliyati to'g'risida.	avgust	Investitsiyalar, sanoat va savdo boshqarmasi, tegishli boshqarma va tashkilotlar, shahar va tumanlar hokimliklari Kotibiyat mudiri
Va.Ijtimoiy soha, iqtisodiyot tarmoqlari va respublika hududlarida islohotlarning borishi masalalarini O'zbekiston Respublikasi Bosh vazirining o'rinbosarlari huzurida ko'rib chiqish			
36.	Italiya va Vengriya Respublikalariga amalga oshirilgan oliy darajadagi tashriflar yakunlari bo'yicha tasdiqlangan "Yo'l xaritalari"ning ijrosini ta'minlash bo'yicha tegishli boshqarma va tashkilotlar hamda shahar va tumanlar hokimliklari rahbarlarining shaxsiy mas'uliyati to'g'risida.	sentyabr	Investitsiyalar, sanoat va savdo boshqarmasi, tegishli boshqarma va tashkilotlar, shahar va tumanlar hokimliklari Kotibiyat mudiri
37.	Turkiya Respublikasiga amalga oshirilgan oliy darajadagi tashriflar yakunlari bo'yicha tasdiqlangan "Yo'l xaritalari"ning ijrosini ta'minlash bo'yicha tegishli boshqarma va tashkilotlar hamda shahar va tumanlar hokimliklari rahbarlarining shaxsiy mas'uliyati to'g'risida.	oktyabr	Investitsiyalar, sanoat va savdo boshqarmasi, tegishli boshqarma va tashkilotlar, shahar va tumanlar hokimliklari Kotibiyat mudiri
38.	2024-yil grant mablag'larini jalb qilish rejasi ijrosi bo'yicha tegishli boshqarma va tashkilotlar hamda shahar va tumanlar hokimliklari tomonidan amalga oshirilayotgan ishlar samaradorligi to'g'risida.	noyabr	Investitsiyalar, sanoat va savdo boshqarmasi, tegishli boshqarma va tashkilotlar, shahar va tumanlar hokimliklari

			Kotibiyat mudiri
39.	Singapur davlatiga amalga oshirilgan oliy darajadagi tashriflar yakunlari bo'yicha tasdiqlangan "Yo'l xaritalari"ning ijrosini ta'minlash bo'yicha tegishli boshqarma va tashkilotlar hamda shahar va tumanlar hokimliklari rahbarlarining shaxsiy mas'uliyati to'g'risida.	noyabr	Investitsiyalar, sanoat va savdo boshqarmasi, tegishli boshqarma va tashkilotlar, shahar va tumanlar hokimliklari Kotibiyat mudiri
40.	Yaponiya va Koreya Respublikalari bilan amalga oshirilayotgan qo'shma loyihalarning ijrosi to'g'risida.	dekabr	Investitsiyalar, sanoat va savdo boshqarmasi, tegishli boshqarma va tashkilotlar, shahar va tumanlar hokimliklari Kotibiyat mudiri
41.	Kotibiyatga biriktirilgan tegishli boshqarma va tashkilotlar tomonidan O'zbekiston Respublikasi Prezidentining viloyatga tashriflari yakunlari bo'yicha tasdiqlangan bayonnomalardagi topshiriqlar ijrosi to'g'risida.	har chorakda	Investitsiyalar, sanoat va savdo boshqarmasi, tegishli boshqarma va tashkilotlar, shahar va tumanlar hokimliklari
42.	Kotibiyatga biriktirilgan tegishli boshqarma va tashkilotlar tomonidan O'zbekiston Respublikasi Prezidentining raisligida o'tkazilgan yig'ilish bayonnomalaridagi topshiriqlar ijrosi to'g'risida.	har chorakda	Investitsiyalar, sanoat va savdo boshqarmasi, tegishli boshqarma va tashkilotlar, shahar va tumanlar hokimliklari
43.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining "Tadbirkorlik faoliyatini davlat tomonidan tartibga solishni soddalashtirish chora-tadbirlari to'g'risida" 2022-yil 9-noyabrdagi PF-244 son Farmoni bilan berilgan topshiriqlar ijrosi to'g'risida.	avgust	Investitsiyalar, sanoat va savdo boshqarmasi, tegishli boshqarma va tashkilotlar, shahar va tumanlar hokimliklari Kotibiyat mudiri
44.	2024-yil III-chorak investitsiya dasturining ijrosi to'g'risida	sentyabr	Investitsiyalar, sanoat va savdo boshqarmasi, tegishli boshqarma va tashkilotlar, shahar va tumanlar hokimliklari Kotibiyat mudiri
45.	2024-yil uchun belgilangan eksport prognoz ko'rsatkichlari ijrosi	iyul,	Investitsiyalar, sanoat va savdo

	to'g'risida.	oktyabr, dekabr	boshqarmasi, tegishli boshqarma va tashkilotlar, shahar va tumanlar hokimliklari
46.	Shahar va tuman hokimliklari tomonidan aniqlangan tadbirkorlik sub'yektlari, jumladan eksportchi va xorijiy investitsiya ishtirokidagi korxonalar tomonidan ko'tarilgan muammoli masalalarni bartaraf etish choralari to'g'risida.	har oyda	Investitsiyalar, sanoat va savdo boshqarmasi, tegishli boshqarma va tashkilotlar, shahar va tumanlar hokimliklari Kotibiyat mudiri

Navoiy viloyat hokimining
2024-yil 7-avgustdagi
222-5-0-Q/24-son qaroriga
5-ilova

**Navoiy viloyati hokimining o‘rinbosari, qishloq va suv xo‘jaligi masalalari kotibiyatining
2024-yil II yarim yillikka mo‘ljallangan**

I S H R E J A S I

T/r	Ustuvor vazifalar. O‘rganiladigan masalalar mavzusi.	Ijro muddati	Mas’ullar: <i>Viloyat hokimligi tarkibiy bo‘linma, hududiy davlat va xo‘jalik boshqaruvi organlari, shahar va tuman hokimliklari rahbarlari va mutaxassislari.</i>
S.Hikmatov – viloyat hokimining o‘rinbosari, viloyat hokimligi qishloq va suv xo‘jaligi masalalari kotibiyati			
I. “O‘zbekiston-2030” strategiyasi va “Yoshlar va biznesni qo‘llab-quvvatlash yili”da amalga oshirishga oid davlat dasturidan kelib chiqadigan ustuvor vazifalari			
1.	O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining “O‘zbekiston-2030” strategiyasini “Yoshlar va biznesni qo‘llab-quvvatlash yili”da amalga oshirishga oid davlat dasturi to‘g‘risida” 2024-yil 21-fevraldagi PF-37-son Farmonida belgilangan vazifalarni o‘z vaqtida va sifatli amalga oshirish.	II yarim yillik	Kompleks tarkibidagi korxonalar va tashkilotlar J.A.Boliyev, I.Z.Ochilov, I.J.Salomov
2.	O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti raisligida 2024-yil 17-iyul kuni bo‘lib o‘tgan hududlar va tarmoqlarda iqtisodiy o‘sish sur‘atlarini ta‘minlash bo‘yicha 2024-yil birinchi yarim yilligi tahlili va yil yakuniga qadar ustuvor vazifalar to‘g‘risidagi videoselektor yig‘ilishda berilgan topshiriqlar ijrosini sifatli va o‘z vaqtida bajarilishini ta‘minlash.	II yarim yillik	Kompleks tarkibidagi korxonalar va tashkilotlar J.A.Boliyev, I.Z.Ochilov, I.J.Salomov

3.	Vazirlar Mahkamasining yaqin va uzoq muddatli istiqbolga mo'ljallangan harakatlar dasturidan kelib chiqadigan vazifalarni sifatli amalga oshirish.	II yarim yillik	Kompleks tarkibidagi korxonalar va tashkilotlar J.A.Boliyev, I.Z.Ochilov, I.J.Salomov
4.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining "O'zbekiston-2030" strategiyasi to'g'risida" 2023-yil 11-sentyabrdagi PF-158-son Farmoni hamda "O'zbekiston-2030" strategiyasini 2023 yilda sifatli va o'z vaqtida amalga oshirish chora-tadbirlari to'g'risida" 2023-yil 11-sentyabrdagi PQ-300-son qarorida belgilangan vazifalarni o'z vaqtida va sifatli amalga oshirish.	II yarim yillik	Kompleks tarkibidagi korxonalar va tashkilotlar J.A.Boliyev, I.Z.Ochilov, I.J.Salomov
5.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining respublika hududlariga tashriflari yakunlari bo'yicha tasdiqlangan bayonnomalardagi topshiriqlarni so'zsiz va sifatli bajarish.	II yarim yillik	Kompleks tarkibidagi korxonalar va tashkilotlar J.A.Boliyev, I.Z.Ochilov, I.J.Salomov
6.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining raisligida o'tkazilgan yig'ilish bayonnomalaridagi topshiriqlarini so'zsiz va sifatli bajarish.	II yarim yillik	Kompleks tarkibidagi korxonalar va tashkilotlar J.A.Boliyev, I.Z.Ochilov, I.J.Salomov
7.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining "O'zbekiston Respublikasi qishloq xo'jaligini rivojlantirishning 2020-2030 yillarga mo'ljallangan strategiyasida belgilangan vazifalar ijrosini samarali tashkil etishga doir qo'shimcha chora-tadbirlar to'g'risida" 2022-yil 7-iyundagi PQ-273-son qarori ijrosi doirasidagi chora-tadbirlarni o'z vaqtida va sifatli amalga oshirish.	II yarim yillik	Kompleks tarkibidagi korxonalar va tashkilotlar J.A.Boliyev, I.Z.Ochilov, I.J.Salomov
8.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining "Oziq-ovqat va qishloq xo'jaligi sohasida islohotlarni tadqiq qilish, strategik rejalashtirish hamda boshqarish tizimini yanada takomillashtirish chora-tadbirlari to'g'risida" 2021-yil 22-dekabrdagi PQ-58-son qaror ijrosi doirasidagi chora-tadbirlarni o'z vaqtida va sifatli amalga oshirish.	II yarim yillik	Kompleks tarkibidagi korxonalar va tashkilotlar J.A.Boliyev, I.Z.Ochilov, I.J.Salomov

9.	O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining “Qishloq xo‘jaligi sohasiga ilg‘or raqamli texnologiyalarni joriy qilish chora-tadbirlari to‘g‘risida” 2023-yil 12-dekabrda PF-205-son Farmoniga asosan qishloq xo‘jaligi sohasiga ilg‘or raqamli texnologiyalarni keng joriy qilish orqali yer va suv resurslaridan samarali foydalanish, ekinlar holatini monitoring qilishning idoralararo axborot tizimlarini joriy etish.	II yarim yillik	Kompleks tarkibidagi korxonalar va tashkilotlar J.A.Boliyev, I.Z.Ochilov, I.J.Salomov
10	O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining “Qishloq xo‘jaligi sohasiga ilg‘or raqamli texnologiyalarni joriy qilish chora-tadbirlari to‘g‘risida” 2023-yil 2-avgustdagi PQ-257-son qaroriga asosan qishloq xo‘jaligida erkin bozor munosabatlarini yanada rivojlantirish, paxta-to‘qimachilik klasterlari va qishloq xo‘jaligi mahsulotlarini utishtiruvchilar o‘rtasidagi munosabatlarni bozor tamoyillari asosida takomillashtirish, tarmoqda sog‘lom raqobat muhitini shakllantirish.	II yarim yillik	Kompleks tarkibidagi korxonalar va tashkilotlar J.A.Boliyev, I.Z.Ochilov, I.J.Salomov
11	Paxtachilikda zamonaviy samarador agrotexnologiyalarni qo‘llash va urug‘chilik tizimiga erkin bozor mexanizmlarini joriy etish orqali hosildorlikni keskin oshirish, paxta xomashyosini yetishtirishda ilmiy-innovasion yondashuvlarni qo‘llashni kengaytirish.	II yarim yillik	Kompleks tarkibidagi korxonalar va tashkilotlar J.A.Boliyev, I.Z.Ochilov, I.J.Salomov
12	O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining “Chorvachilikni yanada rivojlantirish va chorva ozuqa bazasini mustahkamlash chora-tadbirlari to‘g‘risida” 2022-yil 8-fevraldagi PQ-121-son qarori ijrosi doirasidagi chora-tadbirlarni o‘z vaqtida va sifatli amalga oshirish.	II yarim yillik	Kompleks tarkibidagi korxonalar va tashkilotlar J.A.Boliyev, I.Z.Ochilov, I.J.Salomov
13	O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining “Quyida bo‘g‘inda suv resurslarini boshqarish tizimini takomillashtirish hamda suv resurslaridan foydalanish samaradorligini oshirish chora-tadbirlari to‘g‘risida” gi 2024-yil 5-yanvardagi PQ-5-son qarori ijrosini tashkil etish orqali suv resurslaridan foydalanish samaradorligini oshirish, suvdan foydalanish madaniyatini yuksaltirish orqali aholi ongiga shakllangan “suv-tekin” tushunchasidan voz kechish hamda suvni tejaydigan sug‘orish texnologiyalarini keng joriy etish.	II yarim yillik	Kompleks tarkibidagi korxonalar va tashkilotlar J.A.Boliyev, I.Z.Ochilov, I.J.Salomov
14	Oziq-ovqat mahsulotlar narxlar-barqarorligi ta‘minlash maqsadida	II yarim	Kompleks tarkibidagi korxonalar va

	har bir tuman va shahardagi markaziy dehqon bozorlarida arzonlashtirilgan yarmarkalar tashkil etish hamda ularni mahsulotlar bilan uzluksiz ta'minlash.	yillik	tashkilotlar J.A.Boliyev, I.Z.Ochilov, I.J.Salomov
15	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining "Ijro.gov.uz" ijro intizomi idoralararo yagona elektron tizimi samarali faoliyat ko'rsatishni ta'minlashga qaratilgan qo'shimcha chora-tadbirlar to'g'risida " 2021-yil 31-maydagi PQ-5132-sonli qarorida belgilangan ustuvor vazifalarning o'z vaqtida va sifatli bajarilishini ta'minlash.	II yarim yillik	Kompleks tarkibidagi korxonalar va tashkilotlar J.A.Boliyev, I.Z.Ochilov, I.J.Salomov
II. Qishloq va suv xo'jaligi sohasida hududlarda amalga oshirilayotgan islohotlar natijadorligining tahlili			
1.	Viloyatda oziq-ovqat xavfsizligini ta'minlash maqsadida g'alladan bo'shagan maydonlarning 33,4 ming gektariga takroriy ekinlar ekilishini tashkil etish.	II yarim yillik	Qishloq xo'jaligi boshqarmasi, viloyat fermer, dehqon xo'jaliklari va tomorqa yer egalari kengashi, tegishli korxonalar va tashkilotlar, tumanlar hokimliklari, J.A.Boliyev, I.Z.Ochilov, I.J.Salomov
2.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining "Suv xo'jaligida zamonaviy boshqaruv tizimini joriy qilish va rivojlantirishning ustuvor yo'nalishlarini belgilash to'g'risida" 2024-yil 7-maydagi PF-74-son Farmoni ijrosini tashkil etish orqali suv tizimini takomillashtirish, ilg'or xorijiy tajribadan kelib chiqib, suv xo'jaligida zamonaviy boshqaruvni joriy qilish.	oktyabr	Kompleks tarkibidagi korxonalar va tashkilotlar J.A.Boliyev, I.Z.Ochilov, I.J.Salomov
3.	"Har bir kun-bu imkoniyat, har bir kun-bu kelajak uchun poydevor" g'oyasi asosida bog' va tokzorlar qator oralariga ekilgan 5078 gektar to'qsonbosti ekinlarini parvarishlash ishlari tashkil etish.	noyabr	Qishloq xo'jaligi boshqarmasi, viloyat fermer, dehqon xo'jaliklari va tomorqa yer egalari kengashi, tegishli korxonalar va tashkilotlar, tumanlar hokimliklari J.A.Boliyev, I.Z.Ochilov, I.J.Salomov
4.	Fermer va qishloq xo'jaligi korxonalari dala chetlariga mevali, uzum, tut va manzarali ko'chatlar hamda qishloq xo'jaligi ekinlari ekilishini tashkil etish.	noyabr	Qishloq xo'jaligi boshqarmasi, viloyat fermer, dehqon xo'jaliklari va tomorqa yer egalari kengashi, tegishli korxonalar va tashkilotlar

			tashkilotlar, tumanlar hokimliklari J.A.Boliyev, I.Z.Ochilov, I.J.Salomov
5.	Viloyatda 2024-yilda chorvachilik tarmoqlarini rivojlantirish, naslchilik ishlarini tashkil etish, chorva mollari mahsuldorligini oshirish va mahsulot ishlab chiqarish hajmlarini ko'paytirish bo'yicha chora-tadbirlar dasturini ishlab chiqish.	dekabr	Viloyat veterinariya va chorvachilikni rivojlantirish boshqarmasi, tegishli korxonalar va tashkilotlar, tumanlar hokimliklari J.A.Boliyev, I.Z.Ochilov, I.J.Salomov
6.	Chorvachilikda yillik o'sish sur'atini kamida 3,8 foizga oshirish bo'yicha tasdiqlangan chora-tadbirlar dasturini ijrosini ta'minlash.	dekabr	Viloyat veterinariya va chorvachilikni rivojlantirish boshqarmasi, tegishli korxonalar va tashkilotlar, tumanlar hokimliklari J.A.Boliyev, I.Z.Ochilov, I.J.Salomov
7.	Qishloq va suv xo'jaligida jami ishlab chiqarish hajmini 22 trln so'mga , shundan oziq-ovqat sanoati mahsulotlari 2,8 trln so'mga yetkazish; qishloq xo'jaligi mahsulotlarini ishlab chiqarishni xalqaro standartlar talablariga muvofiqlashtirish hisobiga eksport hajmini 48 mln dollarga yetkazish; sohaga ilg'or texnologiyalar, ilmiy natijalarni va innovasion yechimlarni joriy qilish hisobiga dehqonchilikda o'sish sur'atini o'rtacha 4,5 foizga oshirish, qo'shimcha 12 ming gektar yer maydonlarni foydalanishga kiritish ishlarini tashkil etish.	dekabr	Kompleks tarkibidagi korxonalar va tashkilotlar J.A.Boliyev, I.Z.Ochilov, I.J.Salomov
8.	Viloyat aholisini sifatli oziq-ovqat mahsulotlari bilan ta'minlash maqsadida 757,4 ming tonna meva-sabzavot, poliz, kartoshka va uzum mahsulotlari hamda 196 ming tonna go'sht, 555 ming tonna sut, 14,7 ming tonna baliq va 423 mln dona tuxum yetishtirishni tashkil etish.	dekabr	Qishloq xo'jaligi boshqarmasi, tegishli korxonalar va tashkilotlar, tumanlar hokimliklari J.A.Boliyev, I.Z.Ochilov, I.J.Salomov

9.	Viloyatda importi yuqori 25 turdagi oziq-ovqat mahsulotlarini ko'paytirish bo'yicha qiymati 183 mlrd so'mlik 14 ta loyihalarni amalga oshirish.	dekabr	Qishloq xo'jaligi boshqarmasi, tegishli korxonalar va tashkilotlar, tumanlar hokimliklari J.A.Boliyev, I.Z.Ochilov, I.J.Salomov
10	Beton qoplamali magistral va xo'jaliklararo kanallarning ulushini oshirish, kanallarni rekonstruksiya qilish doirasida kamida 12 kilometr yirik kanallarni betonlashtirish.	dekabr	Quyida Zarafshon irrigatsiya tizimlari havza boshqarmasi, tegishli korxonalar va tashkilotlar, tumanlar hokimliklari J.A.Boliyev, I.Z.Ochilov, I.J.Salomov
11	Eksportbop mahsulot yetishtirishni yanada ko'paytirish uchun intensiv usulda plantatsiya shaklida 700 gektar sabzavot ekinlari yetishtirishni yo'lga qo'yish.	iyul-noyabr	Qishloq xo'jaligi boshqarmasi, Qishloq xo'jaligida xizmatlar ko'rsatish agentligining viloyat bo'limi, tegishli korxonalar va tashkilotlar, tumanlar hokimliklari J.A.Boliyev, I.Z.Ochilov, I.J.Salomov
12	Chorva ozuqa bazasini mustahkamlash uchun 11,1 ming gektar ozuqa maydonlarning 660 gektariga beda, (660 gektar eski beda mavjud), 364 gektariga silos uchun makkajo'xori, 50 gektarga hashaki lavlagi, 10 ming gektariga chorva uchun g'alla, 1838 gektariga kuzgi oraliq ozuqa ekinlar ekish.	iyul-dekabr	Viloyat veterinariya va chorvachilikni rivojlantirish boshqarmasi, tegishli korxonalar va tashkilotlar, tumanlar hokimliklari J.A.Boliyev, I.Z.Ochilov, I.J.Salomov
13	Hosildorlik ko'rsatkichlarini paxta bo'yicha 45-50 syentnerga , g'alla bo'yicha 80-100 syentnerga yetkazish maqsadida, paxta va g'allaning yekini hosildorligini oshirish bo'yicha tasdiqlangan chora-tadbirlar dasturini ijrosini ta'minlash.	iyul-noyabr	Qishloq xo'jaligi boshqarmasi, tegishli korxonalar va tashkilotlar, tumanlar hokimliklari J.A.Boliyev, I.Z.Ochilov, I.J.Salomov
14	2024-2025 yillar qish-bahor mavsumi uchun asosiy turdagi qishloq xo'jaligi mahsulotlarini zaxiraga jamg'arish bo'yicha belgilangan	avgust-sentyabr	Qishloq xo'jaligi boshqarmasi, tegishli korxonalar va tashkilotlar, tumanlar

	prognoz rejani bajarilishini tashkil etish.		hokimliklari J.A.Boliyev, I.Z.Ochilov, I.J.Salomov
15	2024 yilda g'alladan va ertaki ekinlardan bo'shagan maydonlarga ekilgan 33,4 ming gektar takroriy ekinlardan kutilayotgan 430 ming tonna oziq-ovqat mahsulotlarini nes-nobud qilmasdan yig'ib-terib olish ishlarini tashkil qilish.	sentyabr-noyabr	Qishloq xo'jaligi boshqarmasi, tegishli korxonalar va tashkilotlar, tumanlar hokimliklari J.A.Boliyev, I.Z.Ochilov, I.J.Salomov
16	Viloyatda 2024-yilda asosiy turdagi qishloq xo'jaligi va oziq-ovqat mahsulotlarini ishlab chiqarish va oziq-ovqat balans ini prognozini bajarilishini monitoring qilish.	har oyda	Qishloq xo'jaligi boshqarmasi, tegishli korxonalar va tashkilotlar, tumanlar hokimliklari J.A.Boliyev, I.Z.Ochilov, I.J.Salomov
17	Aholi iste'moli, qayta ishlovchi korxonalar talabi hamda eksport ko'rsatkichlarini ta'minlash maqsadida, 2024-yil hosili uchun 551,7 ming tonna meva sabzavot va kartoshka yetishtirish.	iyul-dekabr	Viloyat qishloq xo'jaligi boshqarmasi, Viloyat fermer, dehqon xo'jaliklari va tomorqa yer egalari kengashi, Qishloq xo'jaligida xizmatlar ko'rsatish agentligining viloyat bo'limi, tegishli korxonalar va tashkilotlar, tumanlar hokimliklari, J.A.Boliyev, I.Z.Ochilov, I.J.Salomov
18	Viloyat aholisini sifatli oziq-ovqat mahsulotlari bilan ta'minlash maqsadida 196 ming tonna go'sht, 555 ming tonna sut va 423 mln dona tuxum yetishtirishni tashkil etish.	iyul-dekabr	Viloyat veterinariya va chorvachilikni rivojlantirish boshqarmasi, tegishli korxonalar va tashkilotlar, tumanlar hokimliklari J.A.Boliyev, I.Z.Ochilov, I.J.Salomov
19	Baliq yetishtirishning intensiv texnologiyalarini qo'llash orqali baliq yetishtirishni 3-4 barobarga oshirish, aholi xonadonlarida intensiv usulda	iyul-dekabr	Viloyat veterinariya va chorvachilikni rivojlantirish boshqarmasi,

	baliq yetishtirishni tashkil etish.		“Navoiybaliqsanoat” uyushmasi, tegishli korxonalar va tashkilotlar, tumanlar hokimliklari J.A.Boliyev, I.Z.Ochilov, I.J.Salomov
20	2024-2025 yillarda suv xo‘jaligi ob‘yektlari bo‘ylariga ko‘chat ekish ishlarini tashkil etish.	dekabr	Quyi Zarafshon irrigatsiya tizimlari havza boshqarmasi, tegishli korxonalar va tashkilotlar, tumanlar hokimliklari J.A.Boliyev, I.Z.Ochilov, I.J.Salomov
III. O‘zbekiston Respublikasining Qonunlari, O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining farmonlari, qarorlari, farmoyishlari, bayonlari bilan yuklatilgan vazifalar ijrosini maqsadli o‘rganish			
1.	O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining “Respublikada oziq-ovqat xavfsizligini ta‘minlashning qo‘shimcha chora-tadbirlari to‘g‘risida” 2024-yil 16-fevraldagi PF-36-son Farmoni ijrosini maqsadli o‘rganish.	sentyabr	Qishloq xo‘jaligi boshqarmasi, Iqtisodiyot va moliya bosh boshqarmasi, tegishli korxonalar va tashkilotlar, tumanlar hokimliklari, J.A.Boliyev, I.Z.Ochilov, I.J.Salomov
2.	O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining “Suv xo‘jaligida zamonaviy boshqaruv tizimini joriy qilish va rivojlantirishning ustuvor yo‘nalishlarini belgilash to‘g‘risida” 2024-yil 7-maydagi PF-74-son Farmoni ijrosi yuzasidan tumanlarda amalga oshirilgan ishlar natijadorligi to‘g‘risida.	sentyabr	Quyi Zarafshon irrigatsiya tizimlari havza boshqarmasi, tegishli korxonalar va tashkilotlar, tumanlar hokimliklari, J.A.Boliyev, I.Z.Ochilov, I.J.Salomov
3.	O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining “Qishloq xo‘jaligi va oziq-ovqat sohasidagi islohotlarni jadallashtirish bo‘yicha qo‘shimcha chora-tadbirlar to‘g‘risida” 2024-yil 20-iyundagi PQ-227-son qarori ijrosini maqsadli o‘rganish.	oktyabr	Qishloq xo‘jaligi boshqarmasi, tegishli korxonalar va tashkilotlar, tumanlar hokimliklari, J.A.Boliyev, I.Z.Ochilov, I.J.Salomov
4.	O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining “O‘zbekiston Respublikasi qishloq xo‘jaligini rivojlantirishning 2020-2030 yillarga mo‘ljallangan strategiyasida belgilangan vazifalar ijrosini	sentyabr	Qishloq xo‘jaligi boshqarmasi, tegishli korxonalar va tashkilotlar, tumanlar hokimliklari,

	samarali tashkil etishga doir qo‘shimcha chora-tadbirlar to‘g‘risida” 2022-yil 7-iyundagi PQ-273-son qarori ijrosi yuzasidan Qishloq xo‘jaligi boshqarmasi tomonidan amalga oshirilgan ishlar natijadorligi to‘g‘risida.		J.A.Boliyev, I.Z.Ochilov, I.J.Salomov
--	---	--	---------------------------------------

Navoiy viloyat hokimining
2024-yil 7-avgustdagi
222-5-0-Q/24-son qaroriga
6-ilova

**Navoiy viloyati hokimining o‘rinbosari, Yoshlar siyosati, ijtimoiy rivojlantirish va ma’naviy-ma’rifiy ishlar
bo‘yicha kotibiyatining 2024-yil II yarim yillikka mo‘ljallangan**

I S H R E J A S I

№	Ustuvor vazifalar. O‘rganiladigan masalalar mavzusi.	Ijro muddati	Mas’ullar: <i>Viloyat hokimligi tarkibiy bo‘linma, hududiy davlat va xo‘jalik boshqaruvi organlari, shahar va tuman hokimliklari rahbarlari va mutaxassislari.</i>
I. 2024-yil II yarim yillikda “O‘zbekiston – 2030” strategiyasi va uni amalga oshirish bo‘yicha tegishli yillik dasturlar hamda Vazirlar Mahkamasining hamda Navoiy viloyatining yaqin muddatga va uzoq istiqbolga mo‘ljallangan dasturidan kelib chiqadigan ustuvor vazifalari			
1	O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Sh.M.Mirziyoyevning “O‘zbekiston – 2030” strategiyasini “Yoshlar va biznesni qo‘llab-quvvatlash yili”da amalga oshirishga oid davlat dasturi to‘g‘risida”gi 2024-yil 21-fevraldagi PF-37 son Farmoniga muvofiq “O‘zbekiston – 2030” strategiyasini 2024-yilda amalga oshirish yuzasidan belgilangan vazifalarni o‘z vaqtida va sifatli amalga oshirish , muntazam ravishda muhokama qilib borish, ijro uchun ma’sul tashkilotlar faoliyatini muvofiqlashtirish va nazorat qilish.	II yarim yillikda	Tegishli boshqarmasi, tashkilot va muassasalar D.Egamov, X.Tursunov
2	O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining respublika hududlariga tashriflari yakunlari yuzasidan tasdiqlangan bayonnomalardagi topshiriqlari mutasaddi boshqarmasi, tashkilot va muassasalar tomonidan sifatli bajarilishi bo‘yicha muntazam monitoring olib borish.	II yarim yillikda	Tegishli boshqarmasi, tashkilot va muassasalar D.Egamov, X.Tursunov
3	O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti huzurida ijtimoiy sohani rivojlantirish bo‘yicha o‘tkazilgan majlislar yakunlariga muvofiq	II yarim yillikda	Tegishli boshqarmasi, tashkilot va muassasalar

	tasdiqlangan bayonnomalardagi topshiriqlarni sifatli bajarish.		D.Egamov, X.Tursunov
4	O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti raisligida 2024-yil 17-iyul kuni bo‘lib o‘tgan hududlar va tarmoqlarda iqtisodiy o‘shish sur‘atlarini ta‘minlash bo‘yicha 2024-yil birinchi yarim yilligi tahlili va yil yakuniga qadar ustivor vazifalar to‘g‘risidagi vedioselektor yig‘ilishda berilgan topshbriqlar ijrosini sifatli va vaqtida bajarilishini ta‘minlash.	II yarim yillikda	Tegishli boshqarmasi, tashkilot va muassasalar D.Egamov, X.Tursunov
5	Kompleks tarkibiga kiruvchi boshqarmasi muassasa rahbarlari va ularning o‘rinbosarlari faoliyatining 2024-yil uchun eng muhim samaradorlik ko‘rsatkichlari (KPI), ularga erishish bo‘yicha “yo‘l xaritalari” va hududlarda amalga oshiriladigan chora-tadbirlar dasturida belgilangan vazifalarni o‘z vaqtida, to‘liq hajmda va natijadorligiga erishilishini ta‘minlash.	II yarim yillikda	Tegishli boshqarmasi, tashkilot va muassasalar D.Egamov, X.Tursunov
6	Yoshlarni ommaviy sport tadbirlariga jalb qilish, jumladan mahallalar va ta‘lim muassasalarida sport turlari bo‘yicha ommaviy sport musoboqalari qamrovini oshirish; mahallalarda istiqomat qiluvchi yoshlar o‘rtasida; umumiy o‘rta ta‘lim maktab o‘quvchilari o‘rtasida; professional ta‘lim muassasalari o‘quvchilari o‘rtasida; oliy ta‘lim muassasalari talabalari o‘rtasida ommaviy sport musoboqalarini tashkil etish.	2024-yil davomida	Sport boshqarmasi, Maktabgacha va maktab ta‘limi boshqarmasi, Oliy ta‘lim, fan va innovatsiyalar boshqarmasi, tashkilot va muassasalar D.Egamov, X.Tursunov
7	Aholini sport turlariga jalb qilish orqali jismoniy tarbiya va sport bilan shug‘ullanuvchilar qamrovini 26 foizdan 28 foizga yetkazish: hududlarda aholining jismoniy tarbiya va ommaviy sport bilan shug‘ullanishi uchun zarur shart-sharoit yaratish; mahallalarda aholining ommaviy sport bilan shug‘ullanishlari uchun moddiy-texnik bazasi mustahkamlash; sport inshootlarini zamonaviy sport jihozlari bilan ta‘minlash; umumiy o‘rta ta‘lim, professional va oliy ta‘lim muassasalari o‘quvchi-talabalari o‘rtasida ommaviy sport turlariga bosqichma-	2024-yil davomida	Sport boshqarmasi, Maktabgacha va maktab ta‘limi boshqarmasi, Oliy ta‘lim, fan va innovatsiyalar boshqarmasi, tashkilot va muassasalar D.Egamov, X.Tursunov

	bosqich keng jalb qilish maqsadida targ'ibot-tashviqot ishlarini kuchaytirish.		
8	Pedagogika kollejlarning mavjud bino-inshootlaridan maqsadli foydalanishga qaratilgan normativ-huquqiy hujjat loyihasini ishlab chiqish va Vazirlar Mahkamasiga kiritish.	2024-yil avgust	Oliy ta'lim, fan va innovatsiyalar boshqarmasi, tashkilot va muassasalar D.Egamov, X.Tursunov
10	Professional ta'lim muassasalarining pedagog kadrlari tarkibiy sifatini yaxshilash, ularning malakasini ilg'or xorijiy tajriba asosida oshirish.	2024-yil noyabr	Oliy ta'lim, fan va innovatsiyalar boshqarmasi, tashkilot va muassasalar D.Egamov, X.Tursunov
11	Mahalla raisi hamda mahalladagi yoshlar yetakchisi tomonidan maktablarda har oyda kamida bir marotaba maktab o'quvchilarining ta'lim-tarbiyasi va davomatini yaxshilash, hamda huquqbuzarliklarning oldini olishga qaratilgan ota-onalar majlislarini o'tkazish tizimini joriy qilish.	2024-yil sentyabr-dekabr oylarida	Maktabgacha va maktab ta'limi boshqarmasi, Yoshlar ishlari boshqarmasi Tuman (shahar) hokimliklari D.Egamov, X.Tursunov
12	Tuman (shahar) hokimliklari tomonidan toza ichimlik suvi bilan ta'minlanmagan hamda ta'mirtalab sanitariya-gigiyena infratuzilmasi mavjud umumta'lim maktablarini qayta xatlovdan o'tkazish.	2024-yil oktyabr	Maktabgacha va maktab ta'limi boshqarmasi, Tuman (shahar) hokimliklari D.Egamov, X.Tursunov
13	Davlat umumiy o'rta ta'lim tashkilotlarining o'quv laboratoriya xonalarini o'quv jihozlari bilan ta'minlanganlik holatini xatlovdan o'tkazish. O'rganishlar natijasiga ko'ra, ularni zarur o'quv jihozlari bilan to'liq ta'minlash yuzasidan takliflarni shakllantirish va belgilangan tartibda Vazirlar Mahkamasiga kiritish.	2024-yil sentyabr	Maktabgacha va maktab ta'limi boshqarmasi, Tuman (shahar) hokimliklari D.Egamov, X.Tursunov
14	Umumiy o'rta ta'lim muassasalari o'quvchilarida kommunikativ ko'nikmalar, tanqidiy va kreativ fikrlash, hamkorlikda ishlash qobiliyatlarini rivojlantirishga qaratilgan "soft skills" ko'nikmalariga bag'ishlangan mavzular o'tilishini yo'lga qo'yish yuzasidan takliflar tayyorlash.	2024-yil oktyabr	Maktabgacha va maktab ta'limi boshqarmasi, D.Egamov, X.Tursunov
15	Barcha maktabgacha ta'lim tashkilotlarini milliy qadriyatlarimizga	2024-yil	Maktabgacha va maktab ta'limi

	<p>mos yagona standartlar asosida o'quv metodik materiallar bilan ta'minlash yuzasidan taklif tayyorlash.</p> <p>Bunda, bolalarning ilk yoshdan Vatanga muhabbat, Davlat ramzlariga hurmat bilan munosabatda bo'lishini inobatga olgan chora-tadbirlarga alohida e'tibor qaratish</p>	syentyabr	boshqarmasi, D.Egamov, X.Tursunov
16	<p>Hududlarda chang bo'roni sodir bo'layotganda va atmosfera havosida mayda dispers zarrachalari belgilangan normadan yuqori bo'lgani aniqlanganda aholini ogohlantirish, yurak-qon tomir va nafas yo'llari kasalliklariga chalingan hamda sog'lig'i havoning ifloslanishiga ta'sirchanligi yuqori bo'lgan boshqa fuqarolarni zarur profilaktika choralari to'g'risida doimiy xabardor qilish amaliyotini yo'lga qo'yish;</p> <p>O'lchami 500 metr kvadrat va undan ortiq bo'lgan qurilish maydonlarida, unga kirib-chiqish yo'llarida chang va qum zarrachalarining havoga ko'tarilishini bartaraf etish bo'yicha majburiy talablar joriy etish.</p>	2024-yil syentyabr	Sog'liqni saqlash boshqarmasi, Sanitariya-epidimiologik osoyishtalik va jamoat salomatligi boshqarmasi D.Egamov, X.Tursunov
17	18-40 yoshli aholining hududlar kesimida dekabr oyiga qadar oyma-oy profilaktik ko'riklardan o'tkazish reja grafigini tasdiqlash.	2024-yil avgust - dekabr	Sog'liqni saqlash boshqarmasi, D.Egamov, X.Tursunov
18	Xavf guruhiga kiruvchi kontingentni hududlar kesimida dekabr oyiga qadar oyma-oy flyuorografiya tekshiruvlaridan o'tkazish reja grafigini tasdiqlash.	2024-yil avgust - dekabr	Sog'liqni saqlash boshqarmasi, D.Egamov, X.Tursunov
19	3-18 yoshli bolalarning hududlar kesimida oyma-oy onkogemotologik kasalliklarini erta aniqlash bo'yicha ommaviy va selektiv skriningdan o'tkazish tarmoq rejasini tasdiqlash.	2024-yil syentyabr	Sog'liqni saqlash boshqarmasi, D.Egamov, X.Tursunov
20	Xavf guruhiga mansub 35-55 yoshdagi ayollarda bachadon bo'yni saratonini va 45-65 yoshdagi ayollarda ko'krak bezi saratonini erta aniqlash bo'yicha yillik tarmoq rejalarni tuzish.	2024-yil syentyabr	Sog'liqni saqlash boshqarmasi, D.Egamov, X.Tursunov
21	40 va undan katta yoshdagi aholini yuqumli bo'lmagan kasalliklarni erta aniqlash maqsadida tarmoq rejasini tuzish.	2024-yil syentyabr	Sog'liqni saqlash boshqarmasi, D.Egamov, X.Tursunov

22	<p>Aholining yuqumli bo‘lmagan kasalliklarni oldini olish bo‘yicha xabardorligini oshirishga qaratilgan kompleks chora-tadbirlar rejasini ishlab chiqish va tasdiqlash. Bunda;</p> <p>Aholi uchun yuqori reytingli telekanallar orqali TV ko‘rsatuvlarini va boshqa OAVda munozaralarni haftasiga kamida 1 marta muntazam ravishda namoyish etish va ularning natijalarini tahlil qilish;</p> <p>Aholi uchun qisqa ijtimoiy video roliklar yaratish va ularni yuqori reytingli ko‘rsatuv, seriallar namoyishi vaqtida efirga uzatish;</p> <p>Sog‘lom turmush tarzi haqida alohida teleko‘rsatuv tayyorlash va doimiy ravishda efirga uzatish;</p> <p>Aholiga sog‘lom turmush tarzi olib borish bo‘yicha doimiy ma’lumot berish uchun (interaktiv) elektron platforma (mobil ilova) ishlab chiqish va SSV veb saytida alohida sahifa ochib ishga tushurish.</p>	2024-yil syentyabr	Sog‘liqni saqlash boshqarmasi, D.Egamov, X.Tursunov
23	Katta yoshdagi aholi uchun to‘g‘ri ovqatlanish, jismoniy faollik va yuqumli bo‘lmagan kasalliklar profilaktikasi tarqatma materiallar, ijtimoiy roliklar tayyorlash.	2024-yil syentyabr oyidan boshlab	Sog‘liqni saqlash boshqarmasi, D.Egamov, X.Tursunov
24	Mammograf uskunasini sotib olish uchun texnik topshiriqni shakllantirish.	2024-yil syentyabr	Sog‘liqni saqlash boshqarmasi, D.Egamov, X.Tursunov
25	Alohida ishlash talab etiladigan, shuningdek, iste’dodli va iqtidorli yoshlar Mahallala yoshlar bilan ishlash masalalarini muvofiqlashtirish bo‘yicha respublika komissiyasi qarori bilan “Yoshlar balansi” asosida boshqarmasi, idora, tashkilot va muassasa rahbarlariga biriktirish amaliyotini yo‘lga qo‘yish.	2024-yil syentyabr oyidan boshlab	Sog‘liqni saqlash boshqarmasi, D.Egamov, X.Tursunov
26	Yoshlarning salohiyati, iste’dodi va tashabbuslarini to‘laqonli ro‘yobga chiqarish maqsadida “Besh tashabbus olimpiadasi” doirasida: Yoshlar ishlari boshqarmasi va tuman (shahar)	2024-yil syentyabr oyidan boshlab	Yoshlar ishlari boshqarmasi, D.Egamov, X.Tursunov

	hokimliklari tomonidan kasblar tanlovida g'olib bo'lgan yoshlarni o'z hududlarida jihozlangan ustaxonalar bilan "Yoshlar daftari" jamg'armasi mablag'lari hisobidan ta'minlash		
27	<p>Yoshlar o'rtasida tadbirkorlikni keng ommalashtirish va biznes bilan shug'ullanishga qo'shimcha imkoniyatlarni yaratish maqsadida:</p> <p>a) oilaviy tadbirkorlik dasturi doirasida ajratilayotgan kreditlarning kamida 40 foizi yoshlar tadbirkorligini rivojlantirishga yo'naltirish;</p> <p>b) quyidagilarni nazarda tutuvchi "Yosh tadbirkor" tanlovlarini o'tkazish amaliyotini yo'lga qo'yish;</p> <p>Yoshlar ishlari agentligi tomonidan tanlov asosida "mahalla – tuman – viloyat - respublika" bosqichlarida yoshlarning istiqbolli biznes loyiha va g'oyalarini saralash. Bunda nogironligi bo'lgan yosh tadbirkorlar loyiha va g'oyalariga alohida e'tibor qaratish;</p> <p>G'olib bo'lgan biznes loyiha va g'oyalar egalarini Yosh tadbirkorlarni qo'llab-quvvatlash jamg'armasi hisobidan xorijiy davlatlarga malaka oshirishga yuborish.</p>	2024-yil oktyabr oyidan boshlab	Yoshlar ishlari boshqarmasi, D.Egamov, X.Tursunov
28	<p>"Har bir mahalladan ikki nafar dasturchi" dastur doirasida mahallalarda yoshlar yetakchilari tomonidan mahalla faollari ishtirokida axborot texnologiyalari va kompyuter dasturlash sohasiga qiziquvchi yoshlar aniqlanib, ularni ingliz va boshqa xorijiy tillarga o'qitish hamda sertifikatlar olishini tashkil etish, sertifikat olgan yoshlar to'g'risida ma'lumotlarni Raqamli texnologiyalar vazirligining maxsus axborot tizimiga kiritib borish amaliyotini joriy qilish</p>	2024-yil davomida	O'zbekiston mahallalari uyushmasi viloyat boshqarmasi, Yoshlar ishlari boshqarmasi, Raqamli texnologiyalar boshqarmasi, Tuman (shahar) hokimliklari D.Egamov, X.Tursunov
29	<p>Yoshlarni zamonaviy kasblarga o'qitish;</p> <p>Xalqaro imtihon tizimlarida chet tillari va boshqa yo'nalishlar bo'yicha yuqori ball olgan yoshlarning imtihon xarajatlarini qoplab berish.</p>	2024-yil syentyabr oyidan boshlab	Yoshlar ishlari boshqarmasi, Kambag'allikni qisqartirish va bandlik boshqarmasi, Raqamli texnologiyalar boshqarmasi, Iqtisodiyot va moliya boshqarmasi, Oliy ta'lim, fan va innovatsiyalar boshqarmasi

			D.Egamov, X.Tursunov
30	Ilmiy va innovasion faoliyat, intellektual o'yinlar hamda chet tillarini o'rganishga jalb etish orqali yoshlarning iqtidorini rivojlantirish.	2024-yil syentyabr oyidan boshlab	Maktabgacha va maktab ta'lim boshqarmasi D.Egamov, X.Tursunov
31	Ishsiz yoshlar bandligini ta'minlash. Bunda: ijtimoiy himoyaga muhtoj va "og'ir" toifadagi yoshlarni "Yoshlar daftari"ga kiritish va ularning muammolarini hal etish; ijtimoiy-iqtisodiy xizmatlar ko'rsatish, jumladan, subsidiya, kompensatsiya va moddiy yordam ajratish choralarini ko'rsin.	2024-yil davomida	Yoshlar ishlari boshqarmasi, D.Egamov, X.Tursunov
32	Yoshlarning bilim olishga va kitob o'qishga o'qishga bo'lgan qiziqishini rag'batlantirish maqsadida "Kitob – ko'ngil bulog'i" tanlovlarini o'tkazish. "O'zbekistonlik" loyihasi doirasida dunyo bo'ylab turli sohalarda muvafaqqiyatga erishgan yosh vatandoshlarimiz haqida yuqori sifatli kontent	2024-yil oktyabr oyidan boshlab	Yoshlar ishlari boshqarmasi, Ma'naviyat va ma'rifat bo'limi, Maktabgacha va maktab ta'limi boshqarmasi D.Egamov, X.Tursunov
Ia. "O'zbekiston – 2030" strategiyasiva uni amalga oshirish bo'yicha tegishli yillik dasturlar hamda Vazirlar Mahkamasining yaqin muddatga va uzoq istiqbolga mo'ljallangan harakatlar dasturidan kelib chiqadigan ustuvor vazifalar ijrosini ta'minlashda qabul qilinadigan normativ-huquqiy hujjatlar va chora-tadbirlar.			
1	Tegishli boshqarmasi va muassasalarning sohani isloh qilish bo'yicha amalga oshirilayotgan ishlar natijadorligi hamda ijro intizomini mustahkamlash bo'yicha ko'rilayotgan choralarni muhokama qilish	2024-yil II yarim yillik	Tyegishli boshqarmasi, tashkilot va muassasalar D.Egamov, X.Tursunov
2	Har haftada barcha boshqarmasi va muassasadagi topshiriqlar ijrosi va "Ijro.gov.uz" tizimidagi topshiriqlarning bajarilish holati bo'yicha hisobotini eshitish tizimini davom ettirish	Har haftada	Tyegishli boshqarmasi, tashkilot va muassasalar D.Egamov, X.Tursunov
3	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining "Qonunchilik hujjatlari ijrosini samarali tashkil etishda davlat boshqaruvi organlari va mahalliy ijro etuvchi hokimiyat organlari rahbarlarining shaxsiy javobgarligini kuchaytirishga doir qo'shimcha chora tadbirlar	Har haftada	Tyegishli boshqarmasi, tashkilot va muassasalar D.Egamov, X.Tursunov

	to'g'risida"gi 2021-yil 10-fevraldagi PF-6166-son Farmoni va "Ijro.gov.uz" ijro intizomi idoralararo yagona elektron tizimi samarali faoliyat ko'rsatishini ta'minlashga qaratilgan qo'shimcha chora-tadbirlar to'g'risida"gi 2022-yil 31-maydagi PQ-5132-son qarori ijrosini tahlil qilish.		
4	Mahallalarni tuzish, birlashtirish, bo'lish va tugatish, shuningdek ularning chegaralarini belgilash va o'zgartirishning barqaror mezonlarini belgilash bo'yicha Vazirlar Mahkamasining qarori loyihasiga takliflar kiritish.	2024-yil syentyabr	Mahallalar uyushmasining viloyat boshqarmasi, Kambag'allikni qisqartirish va bandlik boshqarmasi, Iqtisodiyot va moliya boshqarmasi D.Egamov, X.Tursunov
5	Mahalla fuqarolar yig'inlari uchun davlat xususiy sheriklik asosida va mahalliy budjetning qo'shimcha manbalari hisobidan binolar qurish va rekonsirusiya qilishni tashkil etish, mahalla fuqarolar yig'ini uchun alohida binoda "mahalla yettiligi"ni bir maskanda joylashtirishni ta'minlash to'g'risidagi O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining qarori loyihasiga taklif kiritish.	2024-yil oktyabr	Qurilish va uy-joy kommunal xo'jaligi boshqarmasi. Iqtisodiyot va moliya boshqarmasi, D.Egamov, X.Tursunov
6	Mahallada davlat organlari va jamoat tuzilmalarining hamkorligini ta'minlash haqidagi normativ-huquqiy hujjat loyihasiga taklif kiritish	2024-yil oktyabr	Mahallalar uyushmasi viloyat boshqarmasi, Kambag'allikni qisqartirish va bandlik boshqarmasi, Iqtisodiyot va moliya boshqarmasi, Adliya boshqarmasi D.Egamov, X.Tursunov
7	O'zbekiston Respublikasi Prezidenti rahbarligida 2023-yil 22-dekabr kuni o'tkazilgan Respublika Ma'naviyat va ma'rifat kengashi kengaytirilgan yig'ilishi davomida berilgan topshiriqlar bo'yicha 50-son bayon topshiriqlari bajarilishi holatini muntazam monitoring qilib borish.	2024-yil oktyabr	Ma'naviyat va ma'rifat bo'limi D.Egamov, X.Tursunov
8	Ma'rifatparvar ajdodlarimizning ma'naviy merosi va taraqqiyparvar g'oyalarini keng targ'ib qilish maqsadida ta'sis qilingan "Jadid"	2024-yil noyabr	Ma'naviyat va ma'rifat bo'limi D.Egamov, X.Tursunov

	adabiy, ilmiy-ma'rifiy va ijtimoiy haftalik gazetasi faoliyatini har tomonlama qo'llab-quvvatlash, uning elektron versiyasini Internet axborot tarmog'ida joylashtirib borish choralarini ko'rish.		
9	Vazirlar Mahkamasining "Eng namunali mahalla raisi" ko'rik tanlovini o'tkazishni tartibga soluvchi nizom loyihasini tasdiqlash to'g'risida"gi qarori loyihasiga takliflar kiritish.	2024-yil syentyabr	Mahallalar uyushmasi viloyat boshqarmasi, Iqtisodiyot va moliya boshqarmasi, D.Egamov, X.Tursunov
10	Maktabgacha ta'lim tashkilotlarida faoliyat yuritayotgan tarbiyachi-pedagog kadrlarni psixologik metodika va testlar orqali saralash mexanizmlarini ishlab chiqib, ularni joriy etish yuzasidan takliflar tayyorlash.	2024-yil syentyabr	Maktabgacha va maktab ta'limi boshqarmasi D.Egamov, X.Tursunov
11	Yosh avlodni vatanga muhabbat va sadoqat ruhida tarbiyalash, milliy va umuminsoniy qadriyatlarga hurmat g'oyasi atrofida birlashtirish hamda vatan himoyachilarini tarbiyalashda uzviylikni ta'minlash. "Vatan tayanchi" otryadlari o'rtasida "Vatanparvarlar" harbiy-sport musobaqalarini o'tkazish.	2024-yil oktyabr	Maktabgacha va maktab ta'limi boshqarmasi D.Egamov, X.Tursunov
12	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining "Yoshlar uchun ming kitob" loyihasini amalga oshirish chora-tadbirlari to'g'risida"gi 2023-yil 28-noyabrdagi PQ-380-son qarori ijrosini ta'minlash bo'yicha amalga oshirilgan ishlar tahlili.	2024-yil noyabr	Yoshlar ishlari boshqarmasi, Mutasaddi boshqarmasi va muassasalar D.Egamov, X.Tursunov
13	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining "Zakovat" intellektual o'yinini aholi o'rtasida ommaviy-ma'rifiy harakatga aylantirish va boshqa intellektual o'yinlarni rivojlantirishga oid chora-tadbirlar to'g'risida"gi 2022-yil 20-yanvardagi PQ-96 son qarori ijrosini muhokama qilish.	2024-yil oktyabr	Yoshlar ishlari boshqarmasi, Mutasaddi boshqarmasi va muassasalar D.Egamov, X.Tursunov
14	Umumta'lim maktablarida bilimni baholashning yangi tartibini samarali qo'llagan o'qituvchilarga ustama berish tartibini joriy etish bo'yicha Vazirlar Mahkamasiga takliflarni kiritish.	2024-yil oktyabr	Maktabgacha va maktab ta'limi boshqarmasi, Iqtisodiyot va moliya boshqarmasi D.Egamov, X.Tursunov

15	2024/2025 o‘quv yilidan boshlab o‘quvchilarning bilimini xalqaro tizimlar (TIMSS, PISA va boshqalar) asosida baholashning yangi tartibini yo‘lga qo‘yilgan maktablar sonini yanada oshirish choralarini ko‘rish.	2024-yil oktyabr	Maktabgacha va maktab ta’limi boshqarmasi, Tuman (shahar) hokimliklari D.Egamov, X.Tursunov
II. Ilmiy – tadqiqot institutlari va boshqa ilmiy tashkilotlari bilan hamkorlikda ijtimoiy soha, iqtisodiyot tarmoqlari va respublika hududlarida amalga oshirilayotgan islohatlar natijadorligini hamda ijtimoiy-iqtisodiy sohalarni ilmiy tahlil etish hamda natijalari asosida sohalarni rivojlantirish, innovatsiyalarni joriy qilish va yangi bosqichga olib chiqishga qaratilgan tadbirlar.			
1	Yoshlarga oid davlat siyosati ijrosi monitoringini olib borish, yoshlar muamolarini tizimli o‘rganish va ularni hal etishga qaratilgan amaliy takliflar ishlab chiqish; Yoshlar duch kelayotgan dolzarb muammolar, ularning barqaror rivojlanishiga to‘siq bo‘layotgan tahdidlarni aniqlashga qaratilgan sotsiologik tadqiqotlar o‘tkazish.	2024-yil davomida	Yoshlar ishlari boshqarmasi, D.Egamov, X.Tursunov
III. O‘zbekiston Respublikasi qonunlari ijrosini maqsadli o‘rganish va natijasini kengaytirilgan yig‘ilishlarda ko‘rib chiqish			
1	O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining “O‘zbekiston mahallalari uyushmasi faoliyatini yo‘lga qo‘yish va mahallalarda boshqaruv tizimini takomillashtirishga oid qo‘shimcha chora tadbirlar to‘g‘risida”gi 2023-yil 21-dekabrda PQ-402-son qarori ijrosini o‘rganish va natijalarini tahlil qilish.	2024-yil oktyabr	Mahallalar uyushmasi viloyat boshqarmasi, Adliya boshqarmasi, ichki ishlar boshqarmasi, Oila va xotin-qizlar boshqarmasi, davlat soliq boshqarmasi, yoshlar ishlari boshqarmasi, Mahallabay ishlash va tadbirkorlikni rivojlantirish boshqarmasi, Ijtimoiy himoya milliy agentligi boshqarmasi, Tuman (shahar) hokimligi D.Egamov, X.Tursunov
IV. O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasi Rayosatida ko‘rib chiqiladigan masalalar			
1	Mahalla idoralari binolarini namunaviy loyihalar va ularga qo‘yilgan	avgust	Mahallalar uyushmasi viloyat boshqarmasi,

	talablar asosida qurish (rekonstruksiya qilish, ta'mirlash) shuningdek, ularni zarur mebeljamlanmasi, kompyuter texnikasi, aloqa vositalari va internet tarmoqlari bilan jihozlash bo'yicha amalga oshirilayotgan ishlar holatini o'rganish.		Iqtisodiyot va moliya boshqarmasi, Ichki ishlar boshqarmasi, Soliq boshqarmasi, Oila va xotin-qizlar boshqarmasi, Mahallabay ishlash va tadbirkorlikni rivojlantirish boshqarmasi, Ijtimoiy himoya milliy agentligi viloyat boshqarmasi D.Egamov, X.Tursunov
2	30-iyun – “Yoshlar kuni” bayramini yuqori saviyada tashkil etish va o'tkazish chora-tadbirlari to'g'risida.	2024-yil oktyabr	Yoshlar ishlari boshqarmasi, Mutasaddi boshqarmasi va idoralar D.Egamov, X.Tursunov
IV b. Ijtimoiy soha, iqtisodiyot tarmoqlari va respublika hududlarida islohotlarning borishi masalalarini O'zbekiston Respublikasi Bosh vaziri huzurida ko'rib chiqish			
1	Joriy yil 1-sentyabr – “Mustaqillik kuni” bayrami tadbirlarini mahallalar darajasida tashkil etish va yuqori saviyada o'tkazish bo'yicha ko'rilayotgan choralar hamda amalga oshirilishi lozim bo'lgan vazifalar to'g'risida.	2024-yil avgust	Mahallalar uyushmasi viloyat boshqarmasi, Iqtisodiyot va moliya boshqarmasi, Ichki ishlar boshqarmasi, Soliq boshqarmasi, Yoshlar ishlari boshqarmasi, Oila va xotin-qizlar boshqarmasi, Mahallabay ishlash va tadbirkorlikni rivojlantirish boshqarmasi, Ijtimoiy himoya milliy agentligi viloyat boshqarmasi, Tuman (shahar) hokimliklari D.Egamov, X.Tursunov
2	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining “Mehnat migratsiyasi jarayonlarini takomillashtirish hamda xorijda vaqtincha mehnat faoliyatini amalga oshirayotgan shaxslarni qo'llab-quvvatlashga doir qo'shimcha chora-tadbirlar to'g'risida” 2024-yil 1-apreldagi PF-59-	oktyabr	Kambag'allikni qisqartirish va bandlik boshqarmasi, Ichki ishlar boshqarmasi, Maktabgacha va maktab ta'limi boshqarmasi Tuman (shahar) hokimliklari

	son Farmoni ijrosini yuzasidan amalga oshirilayotgan ishlar natijadorligi to'g'risida.		D.Egamov, X.Tursunov
V. O'zbekiston Respublikasi Bosh vaziri rahbarlik qiladigan idoralararo kollegial organ (komissiya, kengash)lar majlislarida ko'rib chiqiladigan masalalar			
1	<p>Madaniyat va sa'at sohasini yanada takomillashtirish bo'yicha qabul qilinan hujjatlar ijrosi holati to'g'risida</p> <p>(O'zbekiston Respublikasi Prezidenti rahbarligida 2023-yil 22-dekabr kuni o'tkazilgan Respublika Ma'naviyat va ma'rifat kengashi kengaytirilgan yig'ilishi davomida berilgan topshiriqlar bo'yicha 50-son bayonida belgilangan vazifalar ijrosi tahlili).</p>	2024-yil 29-avgust	<p>Mahallalar uyushmasi viloyat boshqarmasi, Ichki ishlar boshqarmasi, Soliq boshqarmasi, Yoshlar ishlari boshqarmasi, Oila va xotin-qizlar boshqarmasi, Mahallabay ishlash va tadbirkorlikni rivojlantirish boshqarmasi, Ijtimoiy himoya milliy agentligi viloyat boshqarmasi, Tuman (shahar) hokimliklari D.Egamov, X.Tursunov</p>

Navoiy viloyat hokimining
2024-yil 7-avgustdagi
222-5-0-Q/24-son qaroriga
7-ilova

Oila va xotin-qizlar masalalari kotibiyatining 2024-yil II yarim yillik
ISH REJASI

T/r	Ustuvor vazifalar. O'rganiladigan masalalar mavzusi	Ijro muddati	Mas'ullar <i>(boshqarmalar, tashkilotlar, mahalliy hokimliklar, viloyat hokimligi tarkibiy bo'linmasi)</i>
I. "O'zbekiston - 2030" strategiyasi va uni "Yoshlar va bi znesni qo'llab-quvvatlash yili"da amalga oshirishga oid davlat dasturidan kelib chiqadigan ustuvor vazifalar			
1.	Viloyatda gender tenglikni ta'minlash, xotin-qizlarning ijtimoiy, siyosiy faolligini oshirish masalalarida amalga oshirilayotgan islohotlarning mazmun-mohiyatini, uning jamiyat hayotida tutgan o'rnini xalqaro hamjamiyatga yetkazish, ijobiy tajribalarni keng targ'ib qilish bo'yicha amaliy chora-tadbirlarni belgilash.	2024-yil iyul	Oila va xotin-qizlar boshqarmasi, mutasaddi boshqarma va tashkilotlar, tuman (shahar) hokimliklari J.Ataullayev
2.	O'zbekiston Respublikasi Prezidenti raisligida 2024-yil 17-iyul kuni bo'lib o'tgan hududlar va tarmoqlarda iqtisodiy o'sish sur'atlarini ta'minlash bo'yicha 2024-yil birinchi yarim yilligi tahlili va yil yakuniga qadar ustuvor vazifalar to'g'risidagi videosektor yig'ilishda berilgan topshiriqlar ijrosini sifatli va o'z vaqtida bajarilishini ta'minlash.	2024-yil iyul-dekabr	Mutasaddi boshqarma va tashkilotlar, tuman (shahar) hokimliklari J.Ataullayev
3.	Xotin-qizlarning va oilalarning muammolarini o'z vaqtida aniqlash, yordamga muhtoj va og'ir ijtimoiy ahvolga tushib qolgan xotin-qizlar, shu jumladan, nogironligi bo'lgan ayollarni manzilli qo'llab-quvvatlash, ularga ijtimoiy-huquqiy, psixologik va	2024-yil iyul-dekabr	Oila va xotin-qizlar boshqarmasi, Kambag'allikni qisqartirish va bandlik bosh boshqarmasi, Sog'liqni saqlash boshqarmasi, O'zbekiston mahallalari

	moddiy yordam ko'rsatish tadbirlarini amalga oshirish.		uyushmasi viloyat boshqarmasi, tuman (shahar) hokimliklari J.Ataullayev
4.	Boshqaruv lavozimlaridagi xotin-qizlar ulushini oshirish. Bunda zaxira kadrlar ro'yxatini shakllantirish va ularni belgilangan tartibda turli rahbar lavozimlarga tavsiya etish tadbirlarini tashkil etish orqali boshqaruvdagi xotin-qizlar ulushini 18,2 foizga yetkazish.	2024-yil iyul-dekabr	Oila va xotin-qizlar boshqarmasi, mutasaddi boshqarma va tashkilotlar, tuman (shahar) hokimliklari J.Ataullayev
5.	Xotin-qizlarni kasb-hunarga o'qitish va ularning bandligini ta'minlash , tadbirkorlik loyihalarini qo'llab-quvvatlash maqsadida: kasb-hunarga o'qitilgan xotin-qizlar sonini 6262 nafarga ; tadbirkorlik ko'nikmalariga o'qitiladiganlar sonini 5862 nafarga yetkazish; 325 nafar tadbirkor va tadbirkorlik qilish istagida bo'lgan xotin-qizlarning takliflarini tahlil qilish va ularga ko'maklashish choralari ko'rish.	2024-yil iyul-dekabr	Kambag'allikni qisqartirish va bandlik bosh boshqarmasi, Investitsiya sanoat va savdo boshqarmasi, Savdo-sanoat palatasi, "Hunarmand" uyushmasi, Oila va xotin-qizlar boshqarmasi, O'zbekiston mahallalari uyushmasi viloyat boshqarmasi, tijorat banklari, tuman (shahar) hokimliklari J.Ataullayev
6.	Ijtimoiy himoyaga muhtoj oilalar va ularning farzandlarini qo'llab-quvvatlash maqsadida: tibbiy yordamga muhtoj bo'lgan 60 nafar xotin-qizlarni jarrohlik yo'li bilan sog'lom hayotga qaytarish choralari ko'rish; 71 nafar ehtiyojmand xotin-qizlarni uy-joy bilan ta'minlash ; 166 nafar xotin-qizlarning uy-joyini ta'mirlash choralari ko'rish.	2024-yil iyul-dekabr	Oila va xotin-qizlar boshqarmasi, Sog'liqni saqlash boshqarmasi, tuman (shahar) hokimliklari J.Ataullayev
7.	"Sog'lom oila - sog'lom jamiyat" shiori ostida reproduktiv salomatlikni mustahkamlash, sog'lom oilani shakllantirish, oilalar farovonligi va barqarorligini ta'minlash, mas'uliyatli ota-onalik g'oyasini singdirish tadbirlarini tashkil etish.	2024-yil iyul-dekabr	Oila va xotin-qizlar boshqarmasi, Oliy ta'lim, fan va innovatsiyalar boshqarmasi, Ichki ishlar boshqarmasi, Maktabgacha va maktab ta'limi boshqarmasi, Sog'liqni saqlash boshqarmasi, Adliya boshqarmasi,

			Ma'naviyat va ma'rifat markazi viloyat bo'limi, J.Ataullayev,
8.	Jamiyatda xotin-qizlarga tazyiq va zo'ravonlikka nisbatan murossasizlik muhitini shakllantirish, xotin-qizlarning huquqlari va qonuniy manfaatlarini ta'minlash hamda xotin-qizlar jinoyatchiligining oldini olish tadbirlarini belgilash.	2024-yil iyul-dekabr	Ichki ishlar boshqarmasi, Oila va xotin-qizlar boshqarmasi, Adliya boshqarmasi, O'zbekiston mahallalari uyushmasi viloyat boshqarmasi, tuman (shahar) hokimliklari J.Ataullayev
9.	“Ayollar daftari”ning 5-bosqichiga kiritilgan yordamga muhtoj va og'ir ijtimoiy ahvolga tushib qolgan xotin-qizlarni manzilli qo'llab-quvvatlash, ularga ijtimoiy-huquqiy, psixologik va moddiy yordam ko'rsatish tadbirlarini amalga oshirish.	2024-yil iyul-dekabr	Oila va xotin-qizlar boshqarmasi, Kambag'allikni qisqartirish va bandlik bosh boshqarmasi, Sog'liqni saqlash boshqarmasi, tuman (shahar) hokimliklari J.Ataullayev
10	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021-yil 31-maydagi “Ijro.gov.uz” ijro intizomi idoralararo elektron tizimi samarali faoliyat ko'rsatishini ta'minlashga qaratilgan qo'shimcha chora-tadbirlar to'g'risida”gi PQ-5132-son qarorida belgilab berilgan ustuvor vazifalar ijrosini sifatli ta'minlash.	2024-yil iyul-dekabr	Oila va xotin-qizlar boshqarmasi, tuman (shahar) hokimliklari J.Ataullayev
11	“Jismoniy va yuridik shaxslarning murojaatlari to'g'risida”gi O'zbekiston Respublikasi Qonuni talablari asosida xotin-qizlar muammolarini o'rganish va ular bilan yakka tartibda ishlash. Joylarda sayyor qabullarni tashkil qilish.	2024-yil iyul-dekabr	Oila va xotin-qizlar boshqarmasi, tuman (shahar) hokimliklari J.Ataullayev
II. Ijtimoiy soha, iqtisodiyot tarmoqlari va respublika hududlarida amalga oshirilayotgan islohotlar natijadorligining tahlili			

12	<p>Oila va xotin-qizlar sohasida belgilab berilgan ustuvor vazifalardan kelib chiqib, xotin-qizlarni qo'llab-quvvatlashga doir davlat siyosatining samarali amalga oshirilishini ta'minlashda yetakchi ayollarning imkoniyatlaridan keng foydalanish.</p> <p>Faol xotin-qizlarni turli rahbarlik lavozimlariga tavsiya etish ishlarini tashkil etish, o'quvlarni o'tkazish.</p>	<p>2024-yil avgust - dastur ishlab chiqish sentabr - o'quvlarni o'tkazish</p>	<p>Oila va xotin-qizlar boshqarmasi, tegishli boshqarmalar va tashkilotlar, tuman (shahar) hokimliklari J.Ataullayev</p>
13	<p>Davlat organlarida xotin-qizlar va erkaklar uchun teng huquq hamda imkoniyatlarni ta'minlash masalalari bo'yicha maslahat-kengashi organlari faoliyatini takomillashtirish masalalarini tahlil qilish va taklif ishlab chiqish.</p>	<p>2024-yil avgustl</p>	<p>Oila va xotin-qizlar boshqarmasi, Adliya boshqarmasi, mutasaddi boshqarmalar va tashkilotlar, tuman (shahar) hokimliklari J.Ataullayev</p>
14	<p>Davlat xizmati, ta'lim, ilm-fan va innovatsiya, sport, sog'liqni saqlash hamda boshqa ijtimoiy-iqtisodiy sohalarda xotin-qizlarni qo'llab-quvvatlash bo'yicha hamkorlik chora-tadbirlari bajarilishini tahlil qilish.</p>	<p>2024-yil sentabr-oktyabr</p>	<p>Oila va xotin-qizlar boshqarmasi, Adliya boshqarmasi, mutasaddi boshqarmalar va tashkilotlar J.Ataullayev</p>
15	<p>Xotin-qizlarni ilmiy faoliyatga keng jalb qilish, ularning zamonaviy axborot-kommunikatsiya texnologiyalariga asoslangan dasturiy ishlanmalarini, innovatsion g'oyalarni, ixtirochilik, ratsionalizatorlik faoliyatini qo'llab-quvvatlashga qaratilgan tadbirlar samaradorligini tahlil qilish va taklif ishlab chiqish.</p>	<p>2024-yil oktyabr</p>	<p>Oila va xotin-qizlar boshqarmasi, Oliy ta'lim, fan va texnologiyalar boshqarmasi, Raqamli texnologiyalar boshqarmasi, Innovatsion rivojlanish boshqarmasi, mutasaddi boshqarmalar va tashkilotlar J.Ataullayev</p>

16	Xotin-qizlarning iqtisodiy imkoniyatlarini kengaytirish, bandligini ta'minlash, tadbirkorlikka jalb qilish, kasanachilik va hunarmandchilikni rivojlantirish borasidagi ishlar samaradorligini oshirish borasidagi ishlarni tahlil qilish.	2024-yil noyabr	Oila va xotin-qizlar boshqarmasi, Kambag'allikni qisqartirish va bandlik bosh boshqarmasi, Investitsiya sanoat va savdo boshqarmasi, Savdo-sanoat palatasi, "Hunarmand" uyushmasi, O'zbekiston mahallalari uyushmasi viloyat boshqarmasi, tijorat banklari, tuman (shahar) hokimliklari J.Ataullayev
17	Mahallalardagi xotin-qizlar faollari ishining samaradorligini oshirish chora-tadbirlarini amalga oshirish maqsadida: o'quv-seminarlarni tashkil etish va ularni uslubiy materiallar bilan ta'minlash; faoliyat samaradorligini (KPI) tahlil qilish va ularni rag'batlantirish; mahalla xotin-qizlar faollarining ish sharoitlarini yaxshilash chorasini ko'rish.	2024-yil avgust- oktyabr	Oila va xotin-qizlar boshqarmasi, tuman (shahar) hokimliklari J.Ataullayev
18	Tazyiq va zo'rvonlikdan jabr ko'rgan xotin-qizlar va bolalarni qo'llab-quvvatlash hamda amaliy yordam ko'rsatish yo'nalishida faoliyat olib borayotgan nodavlat notijorat tashkilotlar bilan o'zaro hamkorlik dasturlari bajarilishi muhokama qilish.	2024-yil noyabr	Oila va xotin-qizlar boshqarmasi, Ichki ishlar boshqarmasi, Adliya boshqarmasi, tuman (shahar) hokimliklari J.Ataullayev
19	Ayollarning huquqlarini himoya qilish, jamiyatda tazyiq va zo'rvonlikka nisbatan murosasiz muhitni shakllantirish maqsadida 25-noyabr - Xalqaro ayollarga nisbatan zo'rvonlikka barham berish kuni munosabati bilan haftalik o'tkazish.	2024-yil noyabr	Oila va xotin-qizlar boshqarmasi, Ichki ishlar boshqarmasi, Adliya boshqarmasi, tuman (shahar) hokimliklari J.Ataullayev
20	"Sog'lom ona - sog'lom bola" shiori ostida tegishli davlat va jamoat tashkilotlari, keng jamoatchilik bilan birgalikda sog'lom turmush	2024-yil dekabr	Oila va xotin-qizlar boshqarmasi, Sog'liqni saqlash boshqarmasi, tuman

	tarzini qaror toptirish, reproduktiv salomatlik qoidalarini targ'ib etish, erta tug'ruq va yaqin qarindoshlar o'rtasidagi nikohning kelajak avlod salomatligiga salbiy ta'sirlari hamda nogiron bolalar tug'ilishi xavfi yuzasidan targ'ibot ishlarining natijadorligini tahlil qilish.		(shahar) hokimliklari J.Ataullayev
III. O'zbekiston Respublikasining qonunlari, O'zbekiston Respublikasi Prezidentining farmonlari, qarorlari, farmoyishlari, bayonlari va Hukumat qarorlari, farmoyishlari, bayonlari bilan yuklatilgan vazifalar ijrosini maqsadli o'rganish			
21	Uchquduq tumani va Zarafshon shaharda xotin-qizlarning bandligini ta'minlash, tadbirkorligini yo'lga qo'yish va rivojlantirishni qo'llab-quvvatlash bo'yicha ishlar to'g'risida. <i>O'zbekiston Respublikasi Prezidentining "Xotin-qizlarning tadbirkorligini yo'lga qo'yish va rivojlantirishni qo'llab-quvvatlashga oid qo'shimcha chora-tadbirlar to'g'risida" 2024-yil 7-martdagi PQ-122-son qarori.</i>	2024-yil iyul	Oila va xotin-qizlar boshqarmasi, Kambag'allikni qisqartirish va bandlik bosh boshqarmasi, Savdo-sanoat palatasi, Uchquduq tumani va Zarafshon shahar hokimliklari J.Ataullayev
22	Ijtimoiy himoyaga muhtoj oilalarga yordam berish tizimi, jumladan "Ayollar daftari"ga kiritilgan xotin-qizlar muammolarini o'rganish, ularga yordam turlarini ko'rsatish orqali xotin-qizlarni har tomonlama qo'llab-quvvatlash borasida Karmana va Navbahor tumanlarida mutasaddi vazirliklar hamda mahalliy hokimliklar tomonidan amalga oshirilgan ishlar natijadorligi to'g'risida. <i>Vazirlar Mahkamasining "Xotin-qizlar muammolarini o'rganish va hal etish tizimini yanada takomillashtirish chora-tadbirlari to'g'risida" 2022-yil 31-martdagi 145-son qarori.</i>	2024-yil avgust	Oila va xotin-qizlar boshqarmasi, Kambag'allikni qisqartirish va bandlik bosh boshqarmasi, AT "Xalq banki", mutasaddi boshqarmalar va tashkilotlar, Karmana va Navbahor tumanlari hokimligi J.Ataullayev
V. Ijtimoiy soha, iqtisodiyot tarmoqlari va respublika hududlarida islohotlarning amalga oshirilishini viloyat hokimi huzurida ko'rib chiqish (majlis, sayyor majlis, taqdimot)			
23	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining "Oila va xotin- qizlarni tizimli qo'llab-quvvatlashga doir ishlarni yanada jadallashtirish	2024-yil sentyabr	Oila va xotin-qizlar boshqarmasi, Kambag'allikni qisqartirish va bandlik

	chora-tadbirlari to'g'risida ” 2022-yil 7-martdagi PF-87-son Farmoni ijrosi samaradorligi to'g'risida.		bosh boshqarmasi, Sog'liqni saqlash boshqarmasi, Ichki ishlar boshqarmasi J.Ataullayev
24	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining “Xotin-qizlar bandligini oshirish va salomatligini mustahkamlashga oid qo'shimcha chora-tadbirlar to'g'risida” 2022-yil 21-sentabrdagi PQ-376-son qarori ijrosini ta'minlash borasida amalga oshirilgan ishlar to'g'risida.	2024-yil noyabr	Oila va xotin-qizlar boshqarmasi, Adliya boshqarmasi, Kambag'allikni qisqartirish va bandlik bosh boshqarmasi, Davlat aktivlarini rivojlantirish agentligi, Kadastr agentligi, mutasaddi boshqarma va tashkilotlar, tuman (shahar) hokimliklari J.Ataullayev
Va. Ijtimoiy soha, iqtisodiyot tarmoqlari va viloyat hududlarida islohotlarning amalga oshirilishini viloyat hokimining o'rinbosari huzurida ko'rib chiqish (majlis, sayyor majlis, taqdimot)			
25	Oila va xotin-qizlar boshqarmasi tizimi xodimlari, jumladan mahalladagi xotin-qizlar faollarining alohida dastur asosida malakasini oshirib borish ishlarining samaradorligi to'g'risida.	2024-yil sentyabr	Oila va xotin- qizlar boshqarmasi, tuman (shahar) hokimliklari J.Ataullayev
26	Onalik va bolalikni muhofaza qilish, reproduktiv salomatlikni mustahkamlash bo'yicha mutasaddi boshqarmalar va tashkilotlar, mahalliy hokimliklar tomonidan olib borilgan ishlar to'g'risida.	2024-yil oktyabr	Sog'liqni saqlash boshqarmasi, Oila va xotin-qizlar boshqarmasi, tuman (shahar) hokimliklari J.Ataullayev

Navoiy viloyat hokimining
2024-yil 7-avgustdagi
222-5-0-Q/24-son qaroriga
8-ilova

**Viloyat hokimining turizm, madaniyat, madaniy meros va ommaviy kommunikatsiyalar
masalalari bo'yicha o'rinbosarining 2024-yil II yarim yillikka mo'ljallangan
ISH REJASI**

T/r	Ustuvor vazifalar. O'rganiladigan masalalar mavzusi.	Ijro muddati	Mas'ullar: <i>hududiy boshqarmalar va tashkilotlar, shahar va tuman hokimliklari, tarkibiy bo'linmalar rahbarlari va mutaxassislari</i>
I a. Kotibiyatning 2024-yil II-yarim yillikda O'zbekiston Respublikasi Prezidentining Oliy Majlisga Murojaatnomasi hamda Vazirlar Mahkamasining yaqin muddatga va uzoq istiqbolga mo'ljallangan Harakatlar dasturidan kelib chiqadigan ustuvor vazifalari			
1	Yangi O'zbekistonning 2022-2026 yillarga mo'ljallangan taraqqiyot strategiyasi va uni "Inson qadrini ulug'lash va faol mahalla yili"da amalga oshirishga doir Davlat dasturini amalga oshirish to'g'risida qarori ijrosini ta'minlash.	II yarim yillik	Kotibiyatga biriktirilgan boshqarmalar, idoralar va boshqa tashkilotlar D.Xujayev, N.Niyazov, D.Mamarajabov, G'.Sultonov, R.Rajabov, B.Raxmatov
2	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2024-yil 21-fevraldagi "O'zbekiston — 2030" strategiyasini "Yoshlar va biznesni qo'llab-quvvatlash yili"da amalga oshirishga oid davlat dasturi to'g'risida"gi PF-37-sonli Farmoni ijrosini ta'minlash.	II yarim yillik	Kotibiyatga biriktirilgan boshqarmalar, idoralar va boshqa tashkilotlar D.Xujayev, N.Niyazov, D.Mamarajabov, G'.Sultonov, R.Rajabov, B.Raxmatov
3	Vazirlar Mahkamasining yaqin muddatga va uzoq istiqbolga mo'ljallangan Harakatlar dasturidan kelib chiqadigan turizm, madaniyat, madaniy meros va ommaviy kommunikatsiyalar yo'nalishlaridagi vazifalar va topshiriqlar ijrosini ta'minlash.	II yarim yillik	Kotibiyatga biriktirilgan boshqarmalar, idoralar va boshqa tashkilotlar D.Xujayev, N.Niyazov, D.Mamarajabov, G'.Sultonov, R.Rajabov, B.Raxmatov
4	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining hududlarga tashrifi yakuni yuzasidan tasdiqlangan bayonnomalarining turizm, madaniyat, madaniy meros va ommaviy kommunikatsiyalar	II yarim yillik	Kotibiyatga biriktirilgan boshqarmalar, idoralar va boshqa tashkilotlar D.Xujayev, N.Niyazov, D.Mamarajabov,

	sohasidagi vazirlik va idoralar bo'yicha topshiriqlarini so'zsiz va sifatli bajarish.		G'.Sultonov, R.Rajabov, B.Raxmatov
5	O'zbekiston Respublikasi Prezidenti rahbarligida o'tkazilgan yig'ilishlar bayonnomalari , shu jumladan, turizm, madaniyat, madaniy meros va ommaviy kommunikasiyalar sohasidagi vazirlik va idoralar rahbarlarining hisobotlarini eshitish bo'yicha o'tkazilgan yig'ilishlar bayonnomalari topshiriqlarini o'z vaqtida bajarish choralarini yanada kuchaytirish.	II yarim yillik	Kotibiyatga biriktirilgan boshqarmalar, idoralar va boshqa tashkilotlar D.Xujayev, N.Niyazov, D.Mamarajabov, G'.Sultonov, R.Rajabov, B.Raxmatov
6	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining "Qonunchilik hujjatlari ijrosini samarali tashkil etishda davlat boshqaruvi organlari va mahalliy ijro etuvchi hokimiyat organlari rahbarlarining shaxsiy javobgarligini kuchaytirishga doir qo'shimcha chora-tadbirlar to'g'risida" 2021-yil 10-fevraldagi PF-6166-son Farmonida belgilangan ustuvor vazifalarning ijrosini 2024-yil II yarim yillikda ta'minlash borasida aniq chora-tadbirlarni belgilash	II yarim yillik	Kotibiyatga biriktirilgan boshqarmalar, idoralar va boshqa tashkilotlar D.Xujayev, N.Niyazov, D.Mamarajabov, G'.Sultonov, R.Rajabov, B.Raxmatov
7	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining "O'zbekiston Respublikasida ichki va ziyorat turizmini yanada rivojlantirish chora-tadbirlari to'g'risida" 2021-yil 9-fevraldagi PF-6165-son farmonida belgilangan vazifalar o'z vaqtida va sifatli amalga oshirilishini ta'minlash.	II yarim yillik	Kotibiyatga biriktirilgan boshqarmalar, idoralar va boshqa tashkilotlar D.Xujayev, B.Raxmatov
8	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining "Ichki turizm xizmatlarini diversifikatsiya qilishga oid qo'shimcha chora-tadbirlar to'g'risida" 2022 yil 30 apreldagi PQ-232-son, "O'zbekiston Respublikasida to'siqsiz turizm infratuzilmasini rivojlantirish va uni rag'batlantirish chora-tadbirlari to'g'risida" 2024-yil 12-yanvardagi PQ-20-son qarorlarida belgilangan vazifalar o'z vaqtida va sifatli amalga oshirilishini ta'minlash.	II yarim yillik	Kotibiyatga biriktirilgan boshqarmalar, idoralar va boshqa tashkilotlar D.Xujayev, N.Niyazov, B.Raxmatov
9	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining "Respublikaning	II yarim yillik	Kotibiyatga biriktirilgan boshqarmalar,

	<p>turizm salohiyatini jadal rivojlantirish hamda mahalliy va xorijiy turistlar sonini yanada oshirishga doir qo‘shimcha chora-tadbirlar to‘g‘risida" 2023-yil 5-maydagi PQ-135-son qarorida, “O‘zbekiston Respublikasida turizm infratuzilmasini yaxshilash va xorijiy turistlar oqimini yanada oshirishga qaratilgan qo‘shimcha chora-tadbirlar to‘g‘risida” 2024-yil 18-iyuldagi PF-102-sonli Farmonida belgilangan vazifalar o‘z vaqtida va sifatli amalga oshirilishini ta’minlash.</p>		<p>idoralar va boshqa tashkilotlar Tuman va shahar hokimliklari, D.Xujayev, N.Niyazov, B.Raxmatov</p>
10	<p>O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining “Aholiga madaniy xizmat ko‘rsatish darajasini yanada oshirish chora-tadbirlari to‘g‘risida” 2023-yil 25-dekabrda PQ-406-son qarorida hamda “O‘zbek milliy maqom san‘atini yanada rivojlantirish va soha vakillari faoliyatini qo‘llab-quvvatlash choralari to‘g‘risida” 2023-yil 30-avgustdagi PQ-289-son qarorida belgilangan ustuvor vazifalarning o‘z vaqtida va sifatli amalga oshirilishini ta’minlash.</p>	II yarim yillik	<p>Kotibiyatga biriktirilgan boshqarmalar, idoralar va boshqa tashkilotlar Tuman va shahar hokimliklari, N.Niyazov</p>
11	<p>O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining “Kino san‘ati va sanoatini yangi bosqichga olib chiqish, sohani davlat tomonidan qo‘llab-quvvatlash tizimini yanada takomillashtirish to‘g‘risida” 2021-yil 7-apreldagi PF-6202-son Farmonida hamda “Kinematografiya sohasida davlat boshqaruvi tizimini takomillashtirish hamda soha vakillarining ijodiy faoliyati uchun munosib sharoit yaratish to‘g‘risida” 2021-yil 7-apreldagi PQ-5060-son qarorida belgilangan ustuvor vazifalarning o‘z vaqtida sifatli amalga oshirilishini ta’minlash.</p>	II yarim yillik	<p>Kinematografiya agentligi viloyat filiali, Tuman va shahar hokimliklari T.Xalimov</p>
12	<p>O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2024-yil 13-martdagi “Respublika va mahalliy ijro etuvchi hokimiyat organlari hamda xo‘jalik birlashmalari faoliyati samaradorligini baholash tizimini takomillashtirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PF-49-sonli farmonida belgilangan ustuvor vazifalarning o‘z vaqtida sifatli amalga oshirilishini ta’minlash.</p>	II yarim yillik	<p>Kotibiyatga biriktirilgan boshqarmalar, idoralar va boshqa tashkilotlar Tuman va shahar hokimliklari, D.Xujayev, N.Niyazov, B.Raxmatov</p>
<p>I b. Kotibiyatning 2024-yil II-yarim yillikda belgilangan ustuvor vazifalarni amalga oshirish bo‘yicha takliflari</p>			

Turizm, madaniyat, madaniy meros va ommaviy kommunikasiyalar masalalari kotibiyatida			
13	2023-2024-yillarda turizm, madaniyat, madaniy meros va ommaviy kommunikatsiyalar sohalarida qabul qilingan O'zbekiston Respublikasi Prezidenti va Hukumat hujjatlarida belgilangan <u>vazifalarni xatlovdan o'tkazib, bajarilmagan topshiriqlarni aniqlash va ularni zudlik bilan bajarish choralarini ko'rish.</u>	II yarim yillik	Kotibiyatga biriktirilgan boshqarmalar, idoralar va boshqa tashkilotlar D.Xujayev, N.Niyazov, D.Mamarajabov, G'.Sultonov, R.Rajabov, B.Raxmatov
14	Mavjud <u>vakant o'rinlarga malakali mutaxassislarni jalb qilish</u> maqsadida tizim tashkilotlaridagi kadrlarni o'rganish va reglament asosida ularni suhbatga tayyorlash.	II yarim yillik	Kotibiyatga biriktirilgan boshqarmalar, idoralar va boshqa tashkilotlar D.Xujayev, N.Niyazov, D.Mamarajabov, G'.Sultonov,
15	<u>Madaniyat boshqarmasi, Turizm boshqarmasi, shuningdek, Kotibiyatga biriktirilgan boshqa idoralar va tashkilotlar rahbarlari o'rinbosarlarining 2024-yil II yarim yillik uchun shaxsiy ish rejalari ishlab chiqilishini ta'minlash</u> va hokim o'rinbosari S.Mirzayevga axborot bergan holda tasdiqlash uchun taqdim etish.	II yarim yillik	Kotibiyatga biriktirilgan boshqarmalar, idoralar va boshqa tashkilotlar D.Xujayev, N.Niyazov, D.Mamarajabov, G'.Sultonov, R.Rajabov, B.Raxmatov
16	O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Farmonlari, qarorlarida, hududlarga tashrif bayonnomalarida, Vazirlar Mahkamasi qarorlari va topshiriqlarida belgilangan <u>ustuvor vazifalarning ijrosini ta'minlash yuzasidan olib borilayotgan ishlar natijadorligini o'rganish maqsadida grafik asosida tizim tashkilotlarida o'rganishlarni tashkil etish.</u>	II yarim yillik	Kotibiyatga biriktirilgan boshqarmalar, idoralar va boshqa tashkilotlar D.Xujayev, N.Niyazov, D.Mamarajabov, G'.Sultonov, R.Rajabov, B.Raxmatov
17	Kotibiyat tarkibiga kiruvchi mutasaddilik qilinadigan boshqarmalar va idoralarda <u>ijro intizomi holatini o'rganish, mavjud muammolarni aniqlash va ularni bartaraf etish yuzasidan takliflarni ishlab chiqqan</u> holda viloyat hokimiga axborot berish.	har oyda	Kotibiyatga biriktirilgan boshqarmalar, idoralar va boshqa tashkilotlar D.Xujayev, N.Niyazov, D.Mamarajabov, G'.Sultonov, R.Rajabov, B.Raxmatov
18	Kotibiyat tarkibiga kiruvchi kompleks tashkilotlar va idoralarda <u>normativ-huquqiy xujjatlarni sifatli va o'z muddatida ishlab chiqishda mutaxassislarning malakasini oshirish</u> maqsadida ularning Kotibiyatda amaliyot o'tashini ta'minlash.	har oyda	Kotibiyatga biriktirilgan boshqarmalar, idoralar va boshqa tashkilotlar D.Xujayev, N.Niyazov, D.Mamarajabov, G'.Sultonov, R.Rajabov, B.Raxmatov
Turizm va madaniy merosni rivojlantirish masalalari sohasida			

19	Navoiy viloyatidagi turistik infratuzilma (mehmonxonalar va boshqa joylashtirish vositalari, arxitektura yodgorliklari va boshqa namoyish ob'yektlari, turistlarni jalb qilish maskanlari va boshqa turistik infratuzilma ob'yektlari) sub'yektlari faoliyatini rivojlantirish va takomillashtirish bo'yicha takliflarni ishlab chiqish.	oktyabr	Turizm boshqarmasi D.Xujayev Madaniy meros boshqarmasi, B.Raxmatov
20	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2024-yil 12-yanvardagi “Respublikaga xorijiy turistlar oqimini keskin oshirish hamda ichki turizmni yanada jadallashtirish chora-tadbirlari to'g'risida” gi PF-9-sonli farmonida belgilangan ustuvor vazifalarning o'z vaqtida sifatli amalga oshirilishini ta'minlash.	II yarim yillik	Turizm boshqarmasi D.Xujayev
21	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2024-yil 12-yanvardagi “O'zbekiston Respublikasida to'siqsiz turizm infratuzilmasini rivojlantirish va uni rag'batlantirish chora-tadbirlari to'g'risida” gi PQ-20-sonli qarori ijrosini ta'minlash.	II yarim yillik	Turizm boshqarmasi D.Xujayev Madaniy meros boshqarmasi, B.Raxmatov
22	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining “O'zbekiston Respublikasida turizm infratuzilmasini yaxshilash va xorijiy turistlar oqimini yanada oshirishga qaratilgan qo'shimcha chora-tadbirlar to'g'risida” 2024-yil 18-iyuldagi PF-102-sonli Farmoni qarori ijrosini ta'minlash.	II yarim yillik	Turizm boshqarmasi D.Xujayev Madaniy meros boshqarmasi, B.Raxmatov
23	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2024-yil 12-yanvardagi “O'zbekiston Respublikasida ekologik turizmni jadal rivojlantirish chora-tadbirlari to'g'risida” gi PQ-21-sonli farmonida belgilangan ustuvor vazifalarning o'z vaqtida sifatli amalga oshirilishini ta'minlash.	II yarim yillik	Turizm boshqarmasi D.Xujayev Madaniy meros boshqarmasi, B.Raxmatov
24	<u>Navoiy viloyatining turizm salohiyatini yanada rivojlantirish, shu jumladan, Navoiy shaxri Gastronomik ko'chasida “Sharq taomlari” milliy gastronomik festival tadbirini tashkil etish.</u>	Noyabr	Turizm boshqarmasi D.Xujayev
25	Karmana tumani Obodonlashtirish boshqarmasi, Kommunal xizmat, Madaniy meros boshqarmasi va Madaniyat bosh	II yarim yillik	Madaniy meros boshqarmasi, B.Raxmatov

	boshqarmalari bilan Karmana tumanidagi tarixiy-me'moriy muzeylari, sayyohlar ko'p tashrif buyuradigan muqaddas qadamjo va ziyoratgohlar, madaniy meros ob'yektlari va boshqa ko'ngilochar maskanlarda obodonlashtirish, ko'kalamzorlashtirish va madaniy meros ob'yektlarini restavratsiya hamda konservatsiya qilish bo'yicha hamkorlikda ishlarni amalga oshirish.		
Madaniyat va san'atni rivojlantirish masalalari sohasida			
26	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining “Aholiga madaniy xizmat ko'rsatish darajasini yanada oshirish chora-tadbirlari to'g'risida” 2023-yil 25-dekabrda PQ-406-son qarorida hamda “O'zbek milliy maqom san'atini yanada rivojlantirish va soha vakillari faoliyatini qo'llab-quvvatlash choralari to'g'risida” 2023-yil 30-avgustdagi PQ-289-son qarorida belgilangan ustuvor vazifalarning o'z vaqtida va sifatli amalga oshirilishini ta'minlash	II-yarim yillik	Madaniyat boshqarmasi N.Niyazov
27	O'zbekiston Respublikasi davlat mustaqilligining 33 yillik bayram tadbirlarini yuqori saviyada tashkil etish va o'tkazish.	Avgust-sentyabr	Madaniyat boshqarmasi N.Niyazov
28	2024-yilda Navoiy viloyati Nurota tumanida o'tkazilishi rejalashtirilgan “So'zana va kashta” xalqaro festivalini yuqori saviyada o'tkazishga tayyorgarlik ko'rish.	sentyabr	Madaniyat boshqarmasi, N.Niyazov
29	“Eng ulug', eng aziz”, “Ranglar jilosida – ona diyor”, “Vatan uchun yashaylik!” kabi an'anaviy ko'rik-tanlovlarni yuqori saviyada o'tkazish.	avgust	Madaniyat boshqarmasi, N.Niyazov
30	“Bir bo'lsak yagona xalqimiz, birlashsak Vatanmiz!” degan bosh g'oyani o'zida mujassam etgan tashkiliy-amaliy, ma'naviy-ma'rifiy tadbirlar hamda targ'ibot-tashviqot ishlari dasturi hamda yoshlar festivali musiqiy tadbirlarini yuqori tashkiliy saviyada o'tkazish.	Avgust-sentyabr	Madaniyat boshqarmasi, N.Niyazov
31	1 oktyabr — O'qituvchi va murabbiylar kuni bayram tadbirlarini yuqori saviyada o'tkazish.	oktyabr	Madaniyat boshqarmasi, N.Niyazov

32	O‘zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasi kuni bayramiga tayyorgarlik ko‘rish va uni yuqori saviyada o‘tkazish.	dekabr	Madaniyat boshqarmasi, N.Niyazov
Ommaviy kommunikatsiyalar va axborot ochiqligini ta‘minlash sohasida			
33	O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining PQ-4366-sonli hamda PQ-4354-sonli qarorlari ijrolarini ta‘minlanishini nazorat qilish.	II yarim yillik	Viloyat axborot va ommaviy kommunikatsiyalar boshqarmasi D.Mamarajabov, A.Qodiriy nomidagi viloyat AKM R.Rajabov
34	Sohada amalga oshirilayotgan islohatlarni, o‘tkaziladigan Respublika hamda viloyat miqyosidagi tadbirlarni OAVda keng yoritilishini tashkil etib borish.	II yarim yillik	Viloyat Milliy teleradiokompaniyasi, Viloyat axborot va ommaviy kommunikatsiyalar boshqarmasi, Madaniyat boshqarmasi, N.Niyazov, G‘.Sultonov, D.Mamarajabov
35	Kitob chop etishni, noshirlik sohasini, kitoblarni tarjima qilishni rivojlantirishga qaratilgan “Kitob fondi”ni tashkil etish bo‘yicha tegishli qaror loyihasiga takliflar ishlab chiqish.	II yarim yillik	Viloyat axborot va ommaviy kommunikatsiyalar boshqarmasi D.Mamarajabov
36	<u>So‘z erkinligini ta‘minlash va ommaviy axborot vositalarini har tomonlama rivojlantirish</u> uchun huquqiy asoslarni yanada kuchaytirish.	II yarim yillik	Viloyat axborot va ommaviy kommunikatsiyalar boshqarmasi D.Mamarajabov
37	<u>Ijtimoiy tarmoqlarda targ‘ib qilingan fuqarolar, keng jamoatchilik murojaatlariga tegishli tashkilotlar tomonidan tezkorlik bilan rasmiy munosabat berib borilishini monitoring qilib borish.</u>	Muntazam	Viloyat hokimligi Axborot xizmati
II. Kotibiyatning 2024-yil II-yarim yillikda belgilangan ustuvor vazifalarni amalga oshirish bo‘yicha ko‘rilayotgan choralar natijadorligi tahlili			
Turizm va madaniy merosni rivojlantirish masalalari sohasida			
1	O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2021-yil 6-apreldagi “O‘zbekiston Respublikasida suvda dam olish va plyaj turizmini rivojlantirish chora tadbirlari to‘g‘risida”gi 368-son qarorida	doimiy	Turizm boshqarmasi D.Xujayev

	belgilangan vazifalarning ijrosini tahlil qilish.		
2	O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining “Ichki turizm xizmatlarini diversifikatsiya qilishga oid qo‘shimcha chora-tadbirlar to‘g‘risida” 2022-yil 30-apreldagi PQ-232-son qarorida belgilangan ustuvor vazifalar ijrosini o‘rganish.	doimiy	Turizm boshqarmasi D.Xujayev
3	O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2022-yil 10-martdagi "2022-yilda turizm va madaniy meros ob'yektlari infratuzilmasini rivojlantirish chora-tadbirlari to‘g‘risida"gi 110-son qarorda belgilangan ustuvor vazifalarning ijrosini tahlil qilish.	doimiy	Turizm boshqarmasi D.Xujayev
4	O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining “Xizmatlar sohasini rivojlantirishga oid qo‘shimcha chora-tadbirlar to‘g‘risida” 2022-yil 27-yanvardagi PQ-104-son qarorida belgilangan ustuvor vazifalar ijrosini o‘z vaqtida va sifatli amalga oshirilishini ta’minlash.	II yarim yillik	Turizm boshqarmasi D.Xujayev
5	O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining “Turizm va madaniy meros vazirligi faoliyatini tashkil etish to‘g‘risida” 2022-yil 18-fevraldagi PQ-135-son qarorida belgilangan ustuvor vazifalar ijrosini tahlil qilish.	doimiy	Turizm boshqarmasi D.Xujayev
Madaniyat va san’atni rivojlantirish masalalari sohasida			
6	<u>Madaniyat sohasida davlat-xususiy sheriklik tamoyillari</u> asosida amalga oshirilayotgan amaliy ishlarni tahlil qilish .	sentyabr	Madaniyat boshqarmasi N.Niyazov
7	<u>Madaniyat va san’at sohasining jamiyat hayotidagi o‘rni va ta’sirini yanada oshirish</u> yuzasidan ko‘rilayotgan chora-tadbirlarni tahlil qilish.	oktyabr	Madaniyat boshqarmasi N.Niyazov tuman va shahar hokimliklari
8	O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 25-fevral kuni o‘tkazilgan 16-sonli yig‘ilish bayonida berilgan topshiriqlar ijrosi yuzasidan amalga oshirilayotgan ishlar tahlili	noyabr	Madaniyat boshqarmasi N.Niyazov tuman va shahar hokimliklari
Ommaviy kommunikatsiyalar va axborot ochiqligini ta’minlash sohasida			
9	O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining “Ommaviy axborot vositalarini qo‘llab-quvvatlash va jurnalistika sohasini rivojlantirish chora-tadbirlari to‘g‘risida” 2022-yil 27-iyundagi PQ-294-son	mart	Viloyat axborot va ommaviy kommunikatsiyalar boshqarmasi D.Mamarajabov

	qarori ijrosi tahlil qilish.		
10	<u>O‘zbekiston Respublikasi aholisiga axborot-kutubxona xizmati ko‘rsatishni yanada takomillashtirish</u> sohasida amalga oshirilayotgan amaliy ishlarni tahlil qilish.	noyabr	Viloyat axborot va ommaviy kommunikatsiyalar boshqarmasi, Abdulla Qodiriy nomidagi viloyat axborot kutubxona markazi D.Mamarajabov,R.Rajabov
11	<u>Davlat organlari va tashkilotlari axborot xizmatlari faoliyatini rivojlantirish</u> sohasida amalga oshirilayotgan amaliy ishlarni tahlil qilish.	II yarim yillik	Viloyat axborot va ommaviy kommunikatsiyalar boshqarmasi D.Mamarajabov
III. O‘zbekiston Respublikasi qonunlari ijrosini maqsadli o‘rganish va natijasini viloyat hokimligi majlislarida ko‘rib chiqish			
1	O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining “Respublikaning turizm salohiyatini jadal rivojlantirish hamda mahalliy va xorijiy turistlar sonini yanada oshirishga doir qo‘shimcha chora-tadbirlari to‘g‘risida” 2023-yil 26-apreldagi PQ-135-sonli qarori bilan yuklatilgan vazifalarning ijrosini o‘z muddatida va sifatli ta‘minlash bo‘yicha turizm boshqarmasi, tuman va shahar hokimliklari rahbarlarining roli va mas‘uliyati to‘g‘risida.	doimiy	Turizm boshqarmasi, D.Xujayev Tuman va shahar hokimliklari
2	O‘zbekiston Respublikasining “ <u>Madaniy meros ob‘yektlarini muhofaza qilish va ulardan foydalanish to‘g‘risida</u> ”gi Qonuni ijrosi Madaniy meros agentligida, mutasaddilik qilinadigan vazirliklar va idoralarda, shuningdek, viloyatda bajarilishi yuzasidan amalga oshirilayotgan ishlar natijadorligi to‘g‘risida.	may	Turizm boshqarmasi, Viloyat madaniy meros boshqarmasi, D.Xujayev, B.Raxmatov
3	O‘zbekiston Respublikasining “ <u>Axborot-kutubxona faoliyati to‘g‘risida</u> ”gi Qonuni, O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining “O‘zbekiston Respublikasi aholisiga axborot-kutubxona xizmati ko‘rsatishni yanada takomillashtirish to‘g‘risida” 2019-yil 7-iyundagi PQ-4354-son qarorining viloyatda ijro etilishi to‘g‘risida.	mart	Abdulla Qodiriy nomidagi viloyat axborot kutubxona markazi R.Rajabov
IV. O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining farmonlari, qarorlari, farmoyishlari			

va Hukumat qarorlari ijrosini maqsadli o‘rganish			
1	Vazirlar Mahkamasining <u>“Ichki va ziyorat turizmini rivojlantirish bo‘yicha qo‘shimcha chora-tadbirlar to‘g‘risida”</u> 2021-yil 24-fevraldagi 100-son qarori ijrosini o‘rganish.	II yarim yillik	Turizm boshqarmasi, D.Xujayev
2	O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 25-dekabrda “Aholiga madaniy xizmat ko‘rsatish darajasini yanada oshirish chora-tadbirlari to‘g‘risidagi” PQ-406-son qarori ijrosini o‘rganish.	II yarim yillik	Madaniyat boshqarmasi N.Niyazov tuman va shahar hokimliklari
3	O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining “Tasviriy va amaliy san’at sohasi samaradorligini yanada oshirishga doir chora-tadbirlar to‘g‘risida” 2020-yil 21-apreldagi PQ-4688-son qarori ijrosini o‘rganish.	II yarim yillik	Madaniyat boshqarmasi N.Niyazov tuman va shahar hokimliklari
4	O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining “Respublikaning turizm salohiyatini jadal rivojlantirish hamda mahalliy va xorijiy turistlar sonini yanada oshirishga doir qo‘shimcha chora-tadbirlari to‘g‘risida” 2023-yil 26-apreldagi PQ-135-sonli qarorida belgilangan ustuvor vazifalar ijrosini o‘rganish.	II yarim yillik	Turizm boshqarmasi, D.Xujayev
5	O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining <u>“Tasviriy va amaliy san’at sohasi samaradorligini yanada oshirishga doir chora-tadbirlar to‘g‘risida”</u> 2020-yil 21-apreldagi PQ-4688-son qarori ijrosini o‘rganish.	II yarim yillik	Tuman va shahar hokimliklari Abdulla Qodiriy nomidagi viloyat axborot kutubxona markazi R.Rajabov
6	O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining <u>“O‘zbekiston Milliy axborot agentligi faoliyatini yanada takomillashtirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”</u> 2019-yil 2-dekabrda PQ-4541-son qarori ijrosini o‘rganish.	II yarim yillik	Viloyat axborot va ommaviy kommunikatsiyalar boshqarmasi D.Mamarajabov

Viloyat hokimining turizm, madaniyat, madaniy meros va ommaviy kommunikatsiyalar masalalari bo‘yicha o‘rinbosarining, turizm, madaniyat, madaniy me’ros va ommaviy kommunikatsiyalar masalalari kotibiyatining

**O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining “«O‘zbekiston — 2030» strategiyasini «Yoshlar va biznesni qo‘llab-quvvatlash yili»da amalga oshirishga oid davlat dasturi to‘g‘risida” 2024-yil 21-fevraldagi PF-37-son Farmonidagi
2024-yil II-yarim yillikda bajarilishi lozim bo‘lgan nazorat bandlari
RO‘YXATI**

T/r	Amalga oshiriladigan tadbirlar	Nazorat bandlari raqamlari	Bajarish muddati	Mas’ullar: <i>Viloyat hokimligi tarkibiy bo‘linma, hududiy davlat va xo‘jalik boshqaruvi organlari, shahar va tuman hokimliklari rahbarlari va mutaxassislari.</i>
1	Xorijiy turistlar sonini 10,5 mln nafarga yetkazish.	73	2024-yil davomida	Turizm boshqarmasi D.Xujayev Shahar va tuman hokimliklari
2	Turizm xizmatlari eksportini 2,5 mlrd dollarga yetkazish, shu jumladan, tibbiyot va ta’lim turizmi eksportini yiliga 200 mln dollarga yetkazish.	74	2024-yil davomida	Turizm boshqarmasi D.Xujayev Shahar va tuman hokimliklari
3	Ichki sayyohlar sonini 21 mlnga, ziyorat turizmi bo‘yicha keladigan turistlar sonini 1,5 mln nafarga yetkazish.	75	2024-yil davomida	Turizm boshqarmasi D.Xujayev Shahar va tuman hokimliklari
4	«Mehmonxona — transport — tur — operator — savdo va servis» korxonalarining kooperatsiya asosida faoliyat yuritadigan 4 ta yirik turizm klasteri (majmuasi)ni tashkil etish.	76	2024-yil davomida	Turizm boshqarmasi D.Xujayev Shahar va tuman hokimliklari
5	Xususiylar investitsiyalarni jalb qilish hisobiga hududlarda 600 ta joylashtirish vositalari tashkil etish.	77	2024-yil davomida	Turizm boshqarmasi D.Xujayev Shahar va tuman hokimliklari
6	Yoshlarning intellektual salohiyatini oshirish va bo‘sh vaqtini mazmunli o‘tkazishni tashkil etish. Nukus shahri va viloyatlar markazida	112	2024-yil davomida	Madaniyat boshqarmasi N.Niyazov, Shahar va tuman hokimliklari

	joylashgan madaniyat va istirohat bog'larida 1 tadan zamonaviy yozgi kinoteatr va book-kafelar faoliyatini, shu jumladan davlat-xususiy sheriklik asosida yo'lga qo'yish.			
7	Tasviriy va amaliy san'at yo'nalishlarini rivojlantirish.	113	2024-yil davomida	

Izoh. Jami nazorat bandlari –7 ta.

**Navoiy viloyati hokimining turizm, madaniyat, madaniy meros va ommaviy kommunikatsiyalar masalalari bo'yicha o'rinbosari huzurida unga birlashtirilgan boshqarmalar, idoralar va boshqa tashkilotlar, tuman va shahar hokimliklarining 2024-yil II yarim yillikda respublikani ijtimoiy-iqtisodiy rivojlantirishning eng muhim ustuvor vazifalarini amalga oshirishi bo'yicha
HISOBOTLARI**

T/r	Iqtisodiy va ijtimoiy dasturlarning 2024-yilga mo'ljallangan ustuvor yo'nalishlari va vazifalari	Ijro muddati	Mas'ullar: <i>Kotibiyatga birlashtirilgan boshqarmalar, idoralar va boshqa tashkilotlar Tuman va shahar hokimliklari, tarkibiy bo'linma rahbarlari, mutaxassislari.</i>
Turizmni rivojlantirish yo'nalishida			
1	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining "Ichki turizm xizmatlarini diversifikatsiya qilishga oid qo'shimcha chora-tadbirlar to'g'risida" 2022-yil 30-apreldagi PQ-232-son qarorida belgilangan ustuvor vazifalar ijrosi holati to'g'risida	iyul	Turizm boshqarmasi D.Xo'jayev
2	O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2022-yil 10-martdagi "2022-yilda turizm va madaniy meros ob'yektlari infratuzilmasini rivojlantirish chora-tadbirlari to'g'risida"gi 110-son qarorda belgilangan ustuvor vazifalar natijadorligi to'g'risida	avgust	Turizm boshqarmasi D.Xo'jayev

3	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining "Xizmatlar sohasini rivojlantirishga oid qo'shimcha chora-tadbirlar to'g'risida" 2022-yil 27-yanvardagi PQ-104-son qarori ijrosi holati to'g'risida	sentyabr	Turizm boshqarmasi D.Xo'jayev
4	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining "Turizm va madaniy meros vazirligi faoliyatini tashkil etish to'g'risida" 2022-yil 18-fevraldagi PQ-135-son qarorida belgilangan ustuvor vazifalar ijrosini tahlil qilish.	II yarim yillik	Turizm boshqarmasi D.Xo'jayev
5	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2024-yil 12-yanvardagi " Respublikaga xorijiy turistlar oqimini keskin oshirish hamda ichki turizmni yanada jadallashtirish chora-tadbirlari to'g'risida "gi PF-9-sonli farmonida belgilangan ustuvor vazifalarning o'z vaqtida sifatli amalga oshirilishini ta'minlash.	II yarim yilli	Turizm boshqarmasi D.Xo'jayev
6	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2024-yil 12-yanvardagi " O'zbekiston Respublikasida to'siqsiz turizm infratuzilmasini rivojlantirish va uni rag'batlantirish chora-tadbirlari to'g'risida "gi PQ-20-sonli qarori ijrosini ta'minlash.	II yarim yilli	Turizm boshqarmasi D.Xujayev Madaniy meros boshqarmasi, B.Raxmatov
Madaniyat, san'at va kinoni rivojlantirish yo'nalishida			
7	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 25-dekabrda "Aholiga madaniy xizmat ko'rsatish darajasini yanada oshirish chora-tadbirlari to'g'risidagi" PQ-406-son qarori ijrosini o'rganish.	noyabr	Madaniyat boshqarmasi N.Niyazov tuman va shahar hokimliklari
Ommaviy kommunikatsiyalar va axborot ochiqligini ta'minlash sohasida			
8	Sohada amalga oshirilayotgan islohatlarni, o'tkaziladigan Respublika hamda viloyat miqyosidagi tadbirlarni OAVda keng yoritilishini tashkil etib borish.	II yarim yillikda	Viloyat axborot va ommaviy kommunikatsiyalar boshqarmasi, Viloyat teleradiokompaniyasi Madaniyat boshqarmasi, turizm boshqarmasi, Tuman va shahar hokimliklari

			D.Mamarajabov, G'.Sultonov, N.Niyazov
9	Davlat boshqaruvi organlari faoliyatining ochiqligini ta'minlash, axborot xizmatlari faoliyatini rivojlantirish bo'yicha belgilangan topshiriqlarning o'z muddatida bajarilishini ta'minlash.	II yarim yillikda	Viloyat axborot va ommaviy kommunikatsiyalar boshqarmasi, Viloyat teleradiokompaniyasi D.Mamarajabov, G'.Sultonov

**Navoiy viloyati hokimining turizm, madaniyat, madaniy meros va ommaviy kommunikatsiyalar masalalari bo'yicha o'rinbosari rahbarlik qiladigan idoralararo kollegial organlar (komissiya, kengash)
RO'YXATI**

T/r	Komissiya va kengashlar nomi	Idoralararo kollegial organni tashkil qilishga asos bo'lgan normativ-huquqiy hujjat nomi, raqami sanasi	Majlislarni o'tkazish muddatlari
I. Navoiy viloyati hokimining turizm, madaniyat, madaniy meros va ommaviy kommunikatsiyalar masalalari bo'yicha o'rinbosari rahbarlik qiladigan komissiyalar (kengashlar)			
1.	YUNESKO ishlari bo'yicha Navoiy viloyati hududiy komissiyasi.	Navoiy viloyati hokimining 2018-yil 30-noyabrdagi "O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2018-yil 26-noyabrdagi "YUNESKO ishlari bo'yicha o'zbekiston respublikasi milliy komissiyasi faoliyatini takomillashtirish to'g'risida"gi 957-son qarori" ijrosini ta'minlash bo'yicha 06-06/754-sonli yig'ilish bayoni.	zaruratga ko'ra

**Viloyat hokimining turizm, madaniyat, madaniy meros va ommaviy kommunikatsiyalar masalalari bo'yicha o'rinbosarining O'zbekiston Respublikasi Prezidenti huzurida iqtisodiyot tarmoqlari va ijtimoiy sohani rivojlantirish yuzasidan 2023-2024-yillarda o'tkazilgan majlislar bayonlaridagi 2024-yil II yarim yillikda bajarilishi lozim bo'lgan nazorat bandlari
RO'YXATI**

T/r	Bayon nomi	Bayon raqami va sanasi	Nazorat bandlari raqami	Ijro muddati	Mas'ullar: <i>Viloyat hokimligi tarkibiy bo'linma, hududiy davlat va xo'jalik boshqaruvi organlari, shahar va tuman hokimliklari rahbarlari va mutaxassislari</i>
1	O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Sh.Mirziyoyev rahbarligida 2024-yil 5-fevral kuni kengaytirilgan tarzda o'tkazilgan "Ta'lim, sog'liqni saqlash, raqamlashtirish, madaniyat va sport yo'nalishlari bo'yicha 2024-yilgi ustuvor vazifalar to'g'risida" videosektor yig'ilishining 9-sonli bayoni	9-2024 05.02.2024 y	83.1.2-band	01.11.2024 y	Madaniyat boshqarmasi Shahar va tuman hokimlari
2	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 22-dekabrda "Respublikada ma'naviyat va ma'rifat, madaniyat, san'at va ijod sohalarida amalga oshirilayotgan islohotlar natijadorligi va kelgusidagi ustuvor vazifalar to'g'risida"gi 50-sonli yig'ilish bayoni	50-2023 31.12.2023 y	16-band	01.11.2024 y	Madaniyat boshqarmasi Shahar va tuman hokimlari
3	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 22-dekabrda "Respublikada ma'naviyat va ma'rifat, madaniyat, san'at va ijod sohalarida amalga oshirilayotgan islohotlar natijadorligi va kelgusidagi ustuvor vazifalar to'g'risida"gi 50-sonli yig'ilish	50-2023 31.12.2023 y	51-band	25.12.2024 y	Madaniy meros boshqarmasi Shahar va tuman hokimlari

	bayoni				
4	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 22-dekabrda "Respublikada ma'naviyat va ma'rifat, madaniyat, san'at va ijod sohasida amalga oshirilayotgan islohotlar natijadorligi va kelgusidagi ustuvor vazifalar to'g'risida"gi 50-sonli yig'ilish bayoni	50-2023 31.12.2023 y	19-band	31.12.2024 y	Madaniy meros boshqarmasi Shahar va tuman hokimlari
5	O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Sh.M.Mirziyoyev rahbarligida 2024-yil 3-iyun kuni "Hududlarda turizm infratuzilmasini yaxshilash va xorijiy turistlar oqimini yanada ko'paytirish chora-tadbirlari to'g'risida" kengaytirilgan tarzda o'tkazilgan videoselektor yig'ilishining 28-sonli bayoni	28-2024 25.06.2024 y	10-band	25.12.2024 y	Turizm boshqarmasi Shahar va tuman hokimlari
6	O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Sh.M.Mirziyoyev rahbarligida 2024-yil 3-iyun kuni "Hududlarda turizm infratuzilmasini yaxshilash va xorijiy turistlar oqimini yanada ko'paytirish chora-tadbirlari to'g'risida" kengaytirilgan tarzda o'tkazilgan videoselektor	28-2024 25.06.2024 y	11-band	25.12.2024 y	Turizm boshqarmasi Shahar va tuman hokimlari

	yig' ilishining 28-sonli bayoni				
7	O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Sh.M.Mirziyoyev rahbarligida 2024-yil 3-iyun kuni "Hududlarda turizm infratuzilmasini yaxshilash va xorijiy turistlar oqimini yanada ko'paytirish chora-tadbirlari to'g'risida" kengaytirilgan tarzda o'tkazilgan videoselektor yig' ilishining 28-sonli bayoni	28-2024 25.06.2024 y	11.d.1-band	25.08.2024 y	Turizm boshqarmasi Oliy ta'lim, fan va innovatsiyalar boshqarmasi
8	O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Sh.M.Mirziyoyev rahbarligida 2024-yil 3-iyun kuni "Hududlarda turizm infratuzilmasini yaxshilash va xorijiy turistlar oqimini yanada ko'paytirish chora-tadbirlari to'g'risida" kengaytirilgan tarzda o'tkazilgan videoselektor yig' ilishining 28-sonli bayoni	28-2024 25.06.2024 y	11.d.2-band	25.09.2024 y	Turizm boshqarmasi Oliy ta'lim, fan va innovatsiyalar boshqarmasi
9	O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Sh.M.Mirziyoyev rahbarligida 2024-yil 3-iyun kuni "Hududlarda turizm infratuzilmasini yaxshilash va xorijiy turistlar oqimini yanada ko'paytirish chora-tadbirlari to'g'risida" kengaytirilgan tarzda o'tkazilgan videoselektor yig' ilishining 28-sonli bayoni	28-2024 25.06.2024 y	12.a.3-band	25.01.2025 y	Turizm boshqarmasi, Madaniyat boshqarmasi, Shahar va tuman hokimlari

10	O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Sh.M.Mirziyoyev rahbarligida 2024-yil 3-iyun kuni “Hududlarda turizm infratuzilmasini yaxshilash va xorijiy turistlar oqimini yanada ko‘paytirish chora-tadbirlari to‘g‘risida” kengaytirilgan tarzda o‘tkazilgan videoselektor yig‘ilishining 28-sonli bayoni	28-2024 25.06.2024 y	19.b-band	18.09.2024 y	Madaniy meros boshqarmasi Shahar va tuman hokimlari
11	O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Sh.M.Mirziyoyev rahbarligida 2024-yil 3-iyun kuni “Hududlarda turizm infratuzilmasini yaxshilash va xorijiy turistlar oqimini yanada ko‘paytirish chora-tadbirlari to‘g‘risida” kengaytirilgan tarzda o‘tkazilgan videoselektor yig‘ilishining 28-sonli bayoni	28-2024 25.06.2024 y	24.1-band	25.12.2024 y	Turizm boshqarmasi, Nurota tumani hokimligi, Kadastr boshqarmasi

Izoh. Jami bayonlar –3 ta, nazorat bandlari – 11 ta.

Navoiy viloyat hokimining
2024-yil 7-avgustdagi
222-5-0-Q/24-son qaroriga
9-ilova

**Navoiy viloyati hokimligi jamoat va diniy tashkilotlar bilan
aloqalar bo'yicha kotibiyatining 2024 yil II yarim yilligi uchun mo'ljallangan
ISH REJASI**

T/r	Belgilangan ustuvor vazifalar. O'rganiladigan masalalar mavzusi	Bajarish muddatlari	Mas'ullar: <i>Hududiy davlat va xo'jalik boshqaruvi organlari, shahar va tuman hokimliklari; Viloyat hokimligi tarkibiy bo'linma rahbarlari va mutaxassislari</i>
I. Viloyat hokimining o'rinbosari E.Mardonov huzurida o'tkaziladigan yig'ilishlarda muhokama etiladigan masalalar			
1.	“Haj” va “Umra” tadbirlarini tashkil etish va o'tkazish bo'yicha viloyat Jamoatchilik Kengashining “Umra-2024” ziyoratini tashkil qilish bo'yicha amalga oshirilayotgan ishlar to'g'risida.	Mavsum davomida	O'zbekiston Musulmonlari idorasi viloyat vakilligi, M.Nurullayev
2.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining “Diniy-ma'rifiy soha faoliyatini tubdan takomillashtirish chora-tadbirlari to'g'risida” 2018 yil 16 apreldagi PF-5416-son Farmoni ijrosini hududlarda o'rganish.	Yil davomida	Ishchi guruh M.Nurullayev
3.	Mahallalarda ijtimoiy himoyaga muhtoj oilalarni qo'llab-quvvatlashga doir davlat siyosatining samarali amalga oshirilishini ta'minlash, ularning huquqlari va qonuniy manfaatlarini himoya qilish hamda mamlakat ijtimoiy-siyosiy hayotidagi roli va faolligini oshirish.	II yarim yillik	Viloyat Ichki ishlar boshqarmasi, tuman, shahar hokimliklari, M.Nurullayev
4.	Ijtimoiy-ma'naviy muhitni yanada sog'lomlashtirish maqsadida “Jaholatga qarshi ma'rifat” g'oyasi asosida aholining, ayniqsa,	II yarim yillik	O'zbekiston musulmonlari idorasi viloyat vakilligi, viloyat Ichki ishlar

	yoshlarning mafkuraviy immunitetini mustahkamlash va islom dinining insonparvarlik mohiyatini targ'ib qilish.		boshqarmasi, tuman, shahar hokimliklari, M.Nurullayev
5.	Nodavlat notijorat tashkilotlarining mamlakatni ijtimoiy-iqtisodiy rivojlantirish dasturlarini , shu jumladan, tarmoq, hududiy dasturlarni amalga oshirishda doimiy ishtirokini ta'minlash choralarini ko'rish.	2024 yil sentyabrdan boshlab	Nodavlat notijorat tashkilotlar, tuman, shahar hokimliklari
6.	Aholi orasida “Ma’rifat va diniy bag‘rikenglik” va “Jaholatga qarshi ma’rifat” shiori ostida tadbirlarni o‘tkazish.	2024yil Iyul-dekabr	O‘zbekiston musulmonlari idorasi viloyat vakilligi, tuman, shahar hokimliklari
7.	Nodavlat notijorat tashkilotlari xodimlarining jamoatchilik nazoratini amalga oshirishning huquqiy asoslari va tartibi bo‘yicha malakasini oshirish tadbirlarini belgilash.	Jadval asosida	Viloyat Adliya boshqarmasi, nodavlat notijorat tashkilotlar, M.Nurullayev
8.	“30-iyul Xalqlar do‘stligi kuni” bayramiga bag‘ishlangan tadbirni yuqori saviyada o‘tkazish.	2024 yil iyul - avgust	Viloyat Madaniyat boshqarmasi, Milliy madaniy markazlar, nodavlat notijorat tashkilotlar, tuman va shahar hokimliklari M.Nurullayev
9.	16 noyabr “Xalqaro diniy bag‘rikenglik” kuniga bag‘ishlangan tadbirni yuqori saviyada o‘tkazish.	2024 yil davomida	O‘zbekiston musulmonlari idorasi viloyat vakilligi, milliy madaniy markazlar, M.Nurullayev
10.	“Bir bo‘lsak yagona xalqimiz - birlashsak Vatanimiz” degan ezgu g‘oya asosida O‘zbekiston Respublikasi mustaqilligining 33 yillik bayramini nishonlashga munosib tayyorgarlik ko‘rish maqsadida “mahallalarni obodonlashtirish” oyligini tashkil etish.	II yarim yillik	Viloyat Mahallalar boshqarmasi, tuman, shahar hokimliklari
11.	Ko‘p yillar samarali mehnat qilgan mehnat faxriylari, mahalla faollari va targ‘ibot guruhi xodimlarini rag‘batlantirish maqsadida	2024 yil davomida	Viloyat Madaniyat boshqarmasi, tuman, shahar hokimliklari

	sayohatlar tashkil etish.		
II. Diniy ekstremizm va xalqaro terrorizmga qarshi kurashish va uning oldini olish borasida amalga oshiriladigan ishlar			
1.	Mahalliy hokimliklar, huquq-tartibot idoralari bilan hamkorlikda viloyatning barcha tuman va shaharlarida turli ekstremistik oqim a'zosi sifatida ro'yxatga olingan fuqarolar bilan ishlashga qaratilgan profilaktik tadbirlar olib borilishini tashkil etish.	Har chorak	Viloyat Ichki ishlar boshqarmasi, tuman va shahar hokimliklari, M.Nurullayev
2.	2024 yilda viloyatda ijtimoiy-ma'naviy muhit barqarorligini ta'minlash, dinlararo va millatlararo totuvlikni mustahkamlash bo'yicha targ'ibot tadbirlarini amalga oshirish.	Har chorak	O'zbekiston Musulmonlari idorasi viloyat vakilligi, Milliy madaniy markazlar, tuman va shahar hokimliklari, M.Nurullayev
3.	Ekstremizm va terrorizmga qarshi kurashish bo'yicha malakali targ'ibotchilar guruhini shakllantirish va ularning malakasini oshirish o'quv-seminarlarini tashkil etish hamda ularni o'quv qo'llanmalari bilan ta'minlash.	Uchinchi chorak	Viloyat Ma'naviyat va ma'rifat bo'limi, NDPI, Ichki ishlar boshqarmasi, O'zbekiston Musulmonlar idorasi viloyat vakilligi, M.Nurullayev
4.	Viloyatda din ulamolari va tegishli soha mutaxassislari ishtirokida ta'lim muassasalari, mahalla fuqarolari yig'inlarida, korxonalar hamda tashkilotlarda yoshlar o'rtasida islom dinining asl mohiyatini ochib berish shuningdek, dindan vosita sifatida foydalanib diniy ekstremizm va xalqaro terrorizmning xavfini keltirib chiqaruvchi, buzg'unchi g'oyani targ'ib qiluvchi kuchlarning faoliyati oqibatlarini fosh qilib beruvchi mavzularda manzilli dasturlarni ishlab chiqish va o'tkazishini nazorat qilish.	Har chorak	Viloyat Ichki ishlar boshqarmasi, O'zbekiston Musulmonlari idorasi viloyat vakilligi, Ma'naviyat va ma'rifat bo'limi, O'zbekiston Yoshlar ittifoqi viloyat Kengashi, NDPI, Navoiy davlat konchilik va texnologiyalar universiteti, tuman va shahar hokimliklari, M.Nurullayev
5.	Diniy tashkilotlar rahbarlari va tegishli soha mutaxassislari ishtirokida mahalliy ommaviy axborot vositalari orqali diniy ekstremizm va aqidaparastlikning salbiy oqibatlari to'g'risidagi	Doimiy	Viloyat Teleradiokompaniyasi, "Do'stlik bayrog'i" va "Znamya drujby" gazetalari tahririyati DK, O'zbekiston Musulmonlari

	chiqishlarini tashkil etish		idorasi viloyat vakilligi va boshqa tashkilot, muassasalar, M.Nurullayev
III. Diniy va noislomiy diniy tashkilotlar bo'yicha amalga oshiriladigan ishlar			
1.	Imom-xatiblarning dunyoda sodir bo'layotgan voqea hodisalar, ularning mazmun-mohiyati haqida bilim va tasavvurini yanada kengaytirish, ularning kasbiy mahoratini oshirish maqsadida qisqa muddatli o'quvlar tashkil etish.	Avgust	O'zbekiston musulmonlari idorasi viloyat vakilligi, viloyat Ma'naviyat va ma'rifat bo'limi, tuman va shahar hokimliklari, M.Nurullayev
2.	Din ulamolari va tegishli soha mutaxassislarni jalb etgan holda viloyatda ro'yxatdan o'tib, rasmiy faoliyat olib borayotgan Otinoyilarning malakasini oshirishga qaratilgan o'quv-seminarni tashkil etish hamda ro'yxatga olingan otinoyilarni attestatsiyadan o'tkazish.	Uchinchi chorak	O'zbekiston Musulmonlari idorasi viloyat vakilligi, M.Nurullayev
3.	Diniy mazmundagi mahsulotlarni ekspertiza qilish yuzasidan viloyatda jamoatchilik asosida diniy mazmundagi materiallarga birlamchi xulosa beruvchi maxsus ekspertlik guruhi faoliyatini o'rganish, tahlil etish hamda ularga zarur shart-sharoitlar yaratib berish.	Uchinchi chorak	O'zbekiston Musulmonlari idorasi viloyat vakilligi, M.Nurullayev
4.	Viloyat Adliya boshqarmasi tomonidan davlat ro'yxatidan o'tib, viloyatda faoliyat ko'rsatayotgan noislomiy diniy tashkilotlar o'rtasida "Vijdon erkinligi va diniy tashkilotlar to'g'risida"gi O'zbekiston Respublikasi Qonuni ijrosi yuzasidan amalga oshirilayotgan ishlarni o'rganish va o'rganish natijalari bo'yicha tahliliy yig'ilish o'tkazish hamda tushuntirish ishlarini olib borish.	II yarim yillik	Viloyat Adliya boshqarmasi, M.Nurullayev
5.	Viloyatdagi 81 ta jome masjidlarining yong'in xavfsizligi, masjidlarda o'rnatilgan kameralarning ishlayotganligini o'rganish natijasida aniqlangan kamchiliklarni bartaraf etish.	Sentyabr	O'zbekiston musulmonlari idorasi viloyat vakilligi, tuman va shahar hokimliklari, M.Nurullayev
IV. Jamoat tashkilotlari, nodavlat notijorat tashkilotlari bo'yicha amalga oshiriladigan ishlar			

1.	<p>Viloyat Adliya boshqarmasidan ro'yxatdan o'tgan nodavlat notijorat tashkilotlar faoliyati samaradorligini oshirish. Bunda, asosan samarali faoliyat yuritmayotgan NNTlarga amaliy yordam ko'rsatish, O'zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi huzuridagi Parlament komissiyasi tomonidan NNTlarga ajratilayotgan grantlarni olishda ko'mak berish chora-tadbirlarini ishlab chiqish va amalga oshirish.</p>	II yarim yillik	<p>Viloyat Adliya boshqarmasi, boshqa davlat tashkilotlari, shahar va tuman hokimliklari</p> <p>M.Nurullayev</p>
2.	<p>O'z faoliyatini viloyat Adliya boshqarmasidan davlat ro'yxatidan o'tmasdan amalga oshirayotgan nodavlat, notijorat va jamoat tashkilotlarining noqonuniy faoliyatiga chek qo'yish, qonun buzilishi holatlariga barham berish.</p>	II yarim yillik	<p>Viloyat Adliya boshqarmasi</p> <p>M.Nurullayev</p>
3.	<p>Olis, chegara hududlarida joylashgan fuqarolar yig'inlari faoliyati samaradorligini oshirish, aholi o'rtasida hushyorlik va ogohlikni oshirishga qaratilgan targ'ibot tadbirlarini o'tkazish.</p>	II yarim yillik	<p>Viloyat Mahallalar boshqarmasi, tashkilot va muassasalar</p> <p>M.Nurullayev</p>
4.	<p>Fuqarolarning noqonuniy mehnat migratsiyasi hamda yashash joylaridan uzoq muddatga ketishlarini oldini olish bo'yicha tadbirlarni amalga oshirish.</p>	II yarim yillik	<p>Viloyat Mahallalar boshqarmasi, Ichki ishlar, Maktabgacha va maktab ta'limi boshqarmasi, Sog'liqni saqlash boshqarmalari, O'zbekiston Musulmonlar idorasi viloyat vakilligi, Ma'naviyat va ma'rifat bo'limi, Teleradiokompaniya, tuman va shahar hokimliklari, tegishli korxonalar va muassasalar</p> <p>M.Nurullayev</p>

Navoiy viloyat hokimining
2024-yil 7-avgustdagi
222-5-0-Q/24-son qaroriga
10-ilova

**Navoiy viloyati hokimligi tashkiliy-kadrlar guruhining 2024-yil II yarim yillikka mo'ljallangan
ISH REJASI**

№	Ustuvor vazifalar O'rganiladigan masalalar mavzusi	Ijro muddati	Mas'ullar
1	“Yoshlar va biznesni qo'llab-quvvatlash yili” Davlat dasturida 2024-yil II yarim yillikda bajarilishi belgilangan vazifalarni tizimli ravishda amalga oshirib borish.	Ikkinchi yarim yillikda	E.Avezov, M.A.Karimov, O.M.Zokirov, A.O.Xoliqov
2	Viloyat hokimligi apparati, korxonalar, tashkilot va muassasalar, shahar, tuman hokimliklarining rahbar va tegishli o'rinbosarlarining faoliyat samaradorligi monitoringini olib borish va uning natijalariga ko'ra chora-tadbirlarni belgilash.	Ikkinchi yarim yillikda	E.Avezov, M.A.Karimov, O.M.Zokirov, A.O.Xoliqov
3	O'zbekiston Respublikasi Prezidenti va Prezident Administratsiyasi hamda viloyat hokimligi nomenklaturasiga kiruvchi lavozimlarga amaldagi va istiqbolli zaxira kadrlar ro'yxatini tuzish, zaxiraga olingan kadrlar bazasini shakllantirish hamda ularning belgilangan tartibda malakasi oshirilishini ta'minlash, ular uchun maqsadli o'quv-seminarlarini tashkil etish .	Ikkinchi yarim yillikda	E.Avezov, M.A.Karimov, O.M.Zokirov, A.O.Xoliqov
4	O'zbekiston Respublikasi Prezidenti va Prezident Administratsiyasi hamda viloyat hokimligi nomenklaturasiga kiruvchi lavozimlarga yosh kadrlar zaxirasini yaratish va ularni doimiy o'stirib borish bo'yicha monitoring yuritish.	Muntazam ravishda	E.Avezov, M.A.Karimov, O.M.Zokirov, A.O.Xoliqov
5	Viloyatdagi korxonalar va tashkilotlar, tuman (shahar) hokimliklari tomonidan O'zbekiston Respublikasi Mustaqilligining 33 yilligi munosabati bilan Davlat mukofotlariga	Belgilangan muddatlarda	Komissiya a'zolari M.A.Karimov, O.M.Zokirov, A.O.Xoliqov

	tavsiya etilayotgan nomzodlarni komissiya tomonidan ko'rib chiqish va mukofot varaqalarini tasdiqlab O'zbekiston Respublikasi Geraldika komissiyasiga kiritish.		
6	Viloyat hokimligi boshqaruv apparatida mavjud vakant o'rinlarni oliy ma'lumotli, malakali, shuningdek, xorijiy ta'lim muassasalarida o'qigan mutaxassis kadrlar bilan to'ldirish yuzasidan tegishli kompleks rahbarlari bilan birgalikda viloyat hokimiga taklif kiritish, viloyat hokimligi boshqaruv apparati mutaxassislariga kadrlar zaxirasini shakllantirish .	Belgilangan muddatlarda	Viloyat hokimining o'rinbosarlari, guruh rahbarlari E.Avezov, M.A.Karimov, O.M.Zokirov, A.O.Xoliqov
7	Viloyat hokimligi apparat xodimlarining O'zbekiston Respublikasi Mehnat kodeksiga hamda xodimlar tomonidan mehnat intizomiga rioya etilishi ahvolini o'rganib borish va viloyat hokimiga axborot kiritib borish.	Muntazam ravishda	E.Avezov, M.A.Karimov, O.M.Zokirov, A.O.Xoliqov
8	Viloyat hokimligi apparatida ish faoliyati davomida yuqori natijalarga erishgan rahbar va xodimlarni belgilangan tartibda taqdirlab borish yuzasidan tegishli takliflarni viloyat hokimiga kiritib borish.	Muntazam ravishda	E.Avezov, M.A.Karimov, O.M.Zokirov, A.O.Xoliqov
9	Viloyat hokimligi apparatida ish faoliyatini qoniqarsiz olib borayotgan va o'ziga yuklatilgan vazifalarni lozim darajada bajarmagan rahbar va xodimlarga belgilangan tartibda intizomiy jazo choralarni ko'rib borish yuzasidan takliflarni viloyat hokimiga kiritib borish.	Muntazam ravishda	E.Avezov, M.A.Karimov, O.M.Zokirov, A.O.Xoliqov
10	Tasdiqlangan lavozimlar nomenklaturasiga muvofiq kadrlarni tanlash, joy-joyiga qo'yish, mutaxassislarni tayinlash va lavozimidan ozod qilish chora-tadbirlari kompleksini amalga oshirish, ko'rib chiqilayotgan nomzodlarni har tomonlama o'rganishni tayyorlanishini ta'minlash.	Muntazam ravishda	E.Avezov, M.A.Karimov, O.M.Zokirov, A.O.Xoliqov
11	Boshqaruv kadrlarini hisobga olish, ularning shaxsiy hujjatlari yig'ma jildlarini shakllantirish va yuritish ishlarini tashkil qilish.	Muntazam ravishda	E.Avezov, M.A.Karimov, O.M.Zokirov, A.O.Xoliqov

12	Zaxiraga kiritilgan boshqaruv kadrlarining kasbiy bilimlarini doimiy takomillashtirish, malakasini oshirish va ularni qayta tayyorlash jarayonini tashkil qilish.	Muntazam ravishda	E.Avezov, M.A.Karimov, O.M.Zokirov, A.O.Xoliqov
13	Shahar va tumanlar hokimliklari tashkiliy-kadrlar guruhlariga tashkiliy va kadrlar ishi bo'yicha amaliy yordam ko'rsatish, ularni axborotlarini eshitish.	Muntazam ravishda	E.Avezov, M.A.Karimov, O.M.Zokirov, A.O.Xoliqov
15	Viloyat hokimligi apparati rahbar va xodimlari shuningdek, O'zbekiston Respublikasi Prezidentining Navoiy viloyatidagi xalq qabulxonalari xodimlarini tasdiqlangan grafiklarga asosan mehnat ta'tiliga oid hujjatlarini rasmiylashtirib borish.	Muntazam ravishda	E.Avezov, M.A.Karimov, O.M.Zokirov, A.O.Xoliqov
16	Shahar va tuman hokimliklari, viloyat korxon va tashkilotlarida mehnatga oid munosabatlarda O'zbekiston Respublikasi Mehnat kodeksiga hamda xodimlar tomonidan mehnat intizomiga rioya etilishi ahvolini o'rganish.	Muntazam ravishda	Hududiy davlat va xo'jalik boshqaruvi organlari, shahar va tuman hokimliklari, viloyat hokimligi tarkibiy bo'linma rahbarlari M.A.Karimov, O.M.Zokirov, A.O.Xoliqov
17	Viloyat hokimligi apparat va " hokim soati " yig'ilishlarida shahar va tuman hokimliklari, viloyat korxon va tashkilotlarida mehnat intizomiga rioya etish ahvolini muhokamaga kiritish.	Muntazam ravishda	E.Avezov, Hududiy davlat va xo'jalik boshqaruvi organlari, shahar va tuman hokimliklari, viloyat hokimligi tarkibiy bo'linma rahbarlari M.A.Karimov, O.M.Zokirov, A.O.Xoliqov
18	Viloyat hokimi nomenklaturasiga kiruvchi viloyat hokimligi apparat xodimlari va tegishli tashkilotlar rahbar va xodimlarining mehnat munosabatlariga oid xujjatlarini qonunchilikda belgilangan tartibda yuritib borish.	Muntazam ravishda	E.Avezov, M.A.Karimov, O.M.Zokirov, A.O.Xoliqov
19	Viloyat hokimi va tegishli yuqori turuvchi tashkilotlar tomonidan yuborilgan jismoniy va yuridik shaxslarning murojaatlarini belgilangan muddatlarda ko'rib chiqish.	Muntazam ravishda	E.Avezov, M.A.Karimov, O.M.Zokirov, A.O.Xoliqov

Navoiy viloyat hokimining
2024-yil 7-avgustdagi
222-5-0-Q/24-son qaroriga
11-ilova

**Navoiy viloyati hokimligi Axborot–tahlil guruhining 2024-yil II -yarim yillik
ISH REJASI**

T/r	Belgilangan ustuvor vazifalar. O‘rganiladigan masalalar mavzusi	Bajarish muddatlari	Mas’ullar: <i>Hududiy davlat va xo‘jalik boshqaruvi organlari, shahar va tuman hokimliklari; Viloyat hokimligi tarkibiy bo‘linma rahbarlari va mutaxassislari</i>
1	Viloyatni ijtimoiy-iqtisodiy rivojlantirishning 2024-yil ikkinchi yarim yilligida iqtisodiyot tarmoqlari va sohalarini rivojlantirishning eng muhim maqsadli kompleks dasturlarini amalga oshirish.	Har oyda	Viloyat hokimining o‘rinbosarlari, Iqtisodiyot va moliya bosh boshqarmasi, Statistika boshqarmasi S.H.Qodirov, F.F.Eshboyev, K.S.Kushakov
2	O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2024-yil 21-fevraldagi “O‘zbekiston-2030” strategiyasini “Yoshlar va biznesni qo‘llab-quvvatlash yili”da amalga oshirishga oid davlat dasturi to‘g‘risida”gi PF-37-son Farmonida belgilangan vazifalar ijrosi monitoringini yuritish hamda tahliliy ma’lumotlarni viloyat hokimiga, Vazirlar Mahkamasiga va Adliya vazirligiga belgilangan muddatlarda kiritib borish.	Har chorak yakuni bilan	Viloyat hokimining o‘rinbosarlari, Iqtisodiyot va moliya osh boshqarmasi, S.H.Qodirov, F.F.Eshboyev
3	O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 11-sentyabrdagi “O‘zbekiston-2030” strategiyasini 2023-yilda sifatli va o‘z vaqtida amalga oshirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PQ-300-son Qarorida belgilangan vazifalar ijrosi bo‘yicha monitoringini yuritish.	Har oyda	Viloyat hokimining o‘rinbosarlari, Iqtisodiyot va moliya osh boshqarmasi, S.H.Qodirov, F.F.Eshboyev

4	O'zbekiston Respublikasi Prezidenti raisligida Vazirlar Mahkamasi komplekslari bo'yicha bo'lib o'tgan 2023-yil yakunlari hamda 2024-yilda bajariladigan ustuvor vazifalarga bag'ishlangan videoselektor yig'ilishlarida berilgan topshiriqlar ijrosi monitoringini yuritish.	Har oyda	Viloyat hokimining o'rinbosarlari, viloyat hokimligi tarkibiy bo'linma rahbarlari K.S.Kushakov
5	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining "Respublika va mahalliy ijro etuvchi hokimiyat organlari hamda xo'jalik birlashmalari faoliyati samaradorligini baholash tizimini takomillashtirish chora-tadbirlari to'g'risida" gi qarorni PF-49 sonli qarori ijrosini nazorat qilish va eng muhim samaradorlik ko'rsatkichlari asosida viloyat hokimi o'rinbosarlarini reyting baholash natijalarini Vazirlar Mahkamasiga kiritish.	Har chorak yakuni bilan	Viloyat hokimining o'rinbosarlari, viloyat hokimligi tarkibiy bo'linma rahbarlari S.H.Qodirov, F.F.Eshboyev
6	O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Sh.M.Mirziyoyevning 2022-yil 25-noyabrdagi Navoiy viloyatiga tashrifi yakunlari bo'yicha tasdiqlangan 77-sonli bayonnoma (14.12.2022y., № 02-PA 1-20677) hamda "Yo'l xaritasi"da belgilangan vazifalar ijrosi monitoringini yuritish.	Har oyda	Viloyat hokimining o'rinbosarlari, tarkibiy bo'linma rahbarlari, F.F.Eshboyev, K.S.Kushakov
7	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining "Mahalliy ijroiya hokimiyati organlari rahbarlari o'rinbosarlarining ularga yuklangan vazifalarni bajarishda shaxsiy mas'uliyatini kuchaytirish bo'yicha qo'shimcha chora-tadbirlar to'g'risida" gi qarorni PQ-5230 sonli qarori ijrosini nazorat qilish va eng muhim samaradorlik ko'rsatkichlari asosida baholab Vazirlar Mahkamasiga taqdim etish.	Har chorak yakuni bilan	Viloyat hokimining o'rinbosarlari, viloyat hokimligi tarkibiy bo'linma rahbarlari S.H.Qodirov, F.F.Eshboyev
8	Viloyat hokimining 2022-yil 18-maydagi "Tuman (shahar) hokimi o'rinbosarlarining faoliyatini eng muhim samaradorlik ko'rsatkichlari asosida	Har yarim yilda	Viloyat hokimining o'rinbosarlari, Tegishli korxonalar va tashkilotlar, S.H.Qodirov, F.F.Eshboyev

	baholashning vaqtinchalik tartibini tasdiqlash haqida ”gi 123-5-0-Q/22-sonli qarori ijrosini ta’minlash va eng muhim samaradorlik ko’rsatkichlari asosida tuman (shahar) hokimlari o‘rinbosarlarining faoliyatini baholab borish.		
9	O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasi tomonidan qabul qilingan qaror va majlis bayonlarida berilgan topriqlarning bajarilishini o‘rganish.	Tasdiqlangan reja-grafikka muvofiq	Tegishli korxon va tashkilot rahbarlari, S.H.Qodirov, F.F.Eshboyev, K.S.Kushakov
10	Viloyatni ijtimoiy-iqtisodiy rivojlantirish bo‘yicha qabul qilingan maqsadli dasturlar ijrosining monitoringini yuritish hamda viloyat hokimligi apparat va “hokim soati” yig‘ilishlari muhokamasiga kiritish.	Doimiy ravishda	Iqtisodiyot va moliya bosh boshqarmasi, tegishli korxon va tashkilot rahbarlari, S.H.Qodirov, F.F.Eshboyev, K.S.Kushakov
11	Viloyat hududlarini ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanishi va iqtisodiy islohotlarning borishini tahlil qilib, aniqlangan salbiy holatlarni ijobiy hal etish hamda chora-tadbirlar belgilash maqsadida yakuniy ma’lumotlarni viloyat hokimi va shahar, tuman hokimlariga taqdim etib borish.	Har chorak yakuni bilan	Viloyat hokimining o‘rinbosarlari, Iqtisodiyot va moliya bosh boshqarmasi, Statistika boshqarmasi, tegishli korxon va tashkilot rahbarlari, S.H.Qodirov, F.F.Eshboyev, K.S.Kushakov
12	Viloyat hokimligi apparat va “hokim soati” yig‘ilishlari bayonlari, chora-tadbirlari va dasturlarining bajarilishi yuzasidan monitoring yuritish.	Muntazam ravishda	S.H.Qodirov, F.F.Eshboyev, K.S.Kushakov
13	O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining viloyatga tashriflari davomida belgilangan vazifalarni bajarish uchun shahar va tuman hokimliklari rahbarlari tomonidan olib borilgan ishlar samaradorligini tahlil qilish.	Har oy yakuni bilan	Viloyat tarkibiy bo‘linma rahbarlari, Iqtisodiyot va moliya bosh boshqarmasi K.S.Kushakov
14	O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2023-yil 29 dekabrda “ O‘zbekiston-2030 ” strategiyasini 2024-yilda Navoiy viloyatida sifatli va o‘z vaqtida amalga oshirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi 716-sonli qarori ijrosi monitoringini yuritish hamda viloyat hokimligi apparat va “hokim soati”	Doimiy ravishda	Viloyat hokimining o‘rinbosarlari, viloyat hokimligi tarkibiy bo‘linma rahbarlari S.H.Qodirov

	<p>yig'ishlarida muhokama qilib borish. Qaror ijrosi bo'yicha Vazirlar Mahkamasiga belgilangan muddatlarda axborot kiritish.</p>		
15	<p>O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 10-fevraldagi “2023-2024-yillarda Navoiy viloyatini kompleks ijtimoiy-iqtisodiy rivojlantirish va aholi turmush darajasini yanada yaxshilashga doir qo'shimcha chora-tadbirlar to'g'risida”gi PQ-52-sonli qarori ijrosini nazorat qilish</p>	Doimiy ravishda	Viloyat hokimining o'rinbosarlari, viloyat hokimligi tarkibiy bo'linma rahbarlari K.S.Kushakov
16	<p>O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2017 yil 8-avgustdagi “Hududlarning jadal ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanishini ta'minlashga doir ustuvor chora-tadbirlar to'g'risida”gi PQ-3182-son va 2019-yil 8-yanvardagi “Hududlarni kompleks ijtimoiy-iqtisodiy rivojlantirish bo'yicha sektorlar faoliyatini yanada takomillashtirishga doir qo'shimcha chora-tadbirlar to'g'risida”gi PQ-4102 son qaroriga muvofiq aholi hayoti sifati va darajasini oshirishga yo'naltirilgan mahalliy ijro etuvchi hokimiyat organlarining ishini tashkil etish.</p>	Doimiy ravishda	Sektor rahbarlari, tegishli korxonalar va tashkilotlar, shahar va tuman hokimliklari F.F.Eshboyev
17	<p>O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasi tomonidan viloyatni ijtimoiy-iqtisodiy rivojlantirish masalalari yuzasidan tasdiqlangan yig'ish bayonlari ijrosini o'z vaqtida ta'minlash maqsadida doimiy monitoring yuritish hamda yuzaga kelayotgan muammolarni bartaraf etish bo'yicha Vazirlar Mahkamasi va viloyat hokimiga tahliliy materiallar tayyorlash.</p>	Doimiy ravishda	Viloyat hokimligi kotibiyati mudirlari, tarkibiy bo'linma rahbarlari, tegishli korxonalar va tashkilotlar rahbarlari, shahar va tumanlar hokimliklari S.H.Qodirov, F.F.Eshboyev, K.S.Kushakov
18	<p>Bo'limga kelgan topshiriqlar, xatlar va murojaatlarni o'z vaqtida ijrosini ta'minlash.</p>	Doimiy ravishda	S.H.Qodirov, F.F.Eshboyev, K.S.Kushakov

19	Viloyatda amalga oshirilgan ishlar to'g'risidagi tahliliy ma'lumotlarni viloyat hokimiga kiritib borish.	Doimiy ravishda	Viloyat hokimining o'rinbosarlari, viloyat hokimligi tarkibiy bo'linma rahbarlari S.H.Qodirov, F.F.Eshboyev, K.S.Kushakov
----	--	-----------------	--

Navoiy viloyat hokimining
2024-yil 7-avgustdagi
222-5-0-Q/24-son qaroriga
12-ilova

**Viloyat hokimining mahalliy sanoatni rivojlantirish masalalari bo'yicha yordamchisi va uning kotibiyatining
2024-yil II yarim yillikka mo'ljallangan
I S H R E J A S I**

№	Ustuvor vazifalar O'rganiladigan masalalar mavzusi	Ijro muddati	Mas'ullar: <i>Viloyat hokimligi tarkibiy bo'linma, hududiy davlat va xo'jalik boshqaruvi organlari, shahar va tuman hokimliklari rahbarlari va mutaxassislari</i>
Ia. Kotibiyatning 2024-yil II yarim yillikda "O'zbekiston – 2030" strategiyasi va uni "Yoshlar va biznesni qo'llab-quvvatlash yili"da amalga oshirishga oid davlat dasturi hamda Vazirlar Mahkamasining yaqin muddatga va uzoq istiqbolga mo'ljallangan harakatlar dasturidan kelib chiqadigan ustuvor vazifalari			
1.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining "O'zbekiston – 2030" strategiyasini "Yoshlar va biznesni qo'llab-quvvatlash yili"da amalga oshirishga oid davlat dasturi to'g'risida" 2024-yil 21-fevraldagi PF-37-son Farmonida belgilangan tegishli vazifalarni sifatli amalga oshirish.	II yarim yillik	Viloyat hokimining mahalliy sanoatni rivojlantirish masalalari bo'yicha yordamchisi, viloyat investisiyalar, sanoat va savdo boshqarmasi, viloyat Savdo-sanoat palatasi, viloyat iqtisodiyot va moliya boshqarmasi, shahar va tumanlar hokimliklari, masalaga aloqador korxonalar va tashkilotlar rahbarlari, mahalliy sanoatni rivojlantirish masalalari kotibiyat mudiri va mutaxassislar

2.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining viloyatga tashriflari yakunlari bo'yicha, O'zbekiston Respublikasi Prezidenti rahbarligida o'tkazilgan majlislar yakunlari bo'yicha tasdiqlangan bayonnomalardagi tegishli topshiriqlarni sifatli bajarilishini ta'minlash.	II yarim yillik	Viloyat hokimining mahalliy sanoatni rivojlantirish masalalari bo'yicha yordamchisi, viloyat investisiyalar, sanoat va savdo boshqarmasi, viloyat Savdo-sanoat palatasi, viloyat iqtisodiyot va moliya boshqarmasi, shahar va tumanlar hokimliklari, masalaga aloqador korxonalar va tashkilotlar rahbarlari, mahalliy sanoatni rivojlantirish masalalari kotibiyat mudiri va mutaxassislar
3.	O'zbekiston Respublikasi Prezidenti raisligida 2024-yil 17-iyul kuni bo'lib o'tgan hududlar va tarmoqlarda iqtisodiy o'sish sur'atlarini ta'minlash bo'yicha 2024-yil birinchi yarim yilligi tahlili va yil yakuniga qadar ustuvor vazifalar to'g'risidagi videoselektor yig'ilishda berilgan topshiriqlar ijrosini sifatli va o'z vaqtida bajarilishini ta'minlash.	iyul-dekabr	Viloyat hokimining mahalliy sanoatni rivojlantirish masalalari bo'yicha yordamchisi, viloyat investisiyalar, sanoat va savdo boshqarmasi, viloyat Savdo-sanoat palatasi, viloyat iqtisodiyot va moliya boshqarmasi, shahar va tumanlar hokimliklari, masalaga aloqador korxonalar va tashkilotlar rahbarlari, mahalliy sanoatni rivojlantirish masalalari kotibiyat mudiri va mutaxassislar
4.	Hududlar sanoat salohiyatini oshirish va mahalliy sanoat tarmoqlarini rivojlantirish, ishlab chiqarishni mahalliyashtirish hamda sanoat kooperatsiyasi aloqalarini kengaytirish vazifalari va topshiriqlarini amalga oshirish.	II yarim yillik	Viloyat hokimining mahalliy sanoatni rivojlantirish masalalari bo'yicha yordamchisi, viloyat investisiyalar, sanoat va savdo boshqarmasi, viloyat Savdo-sanoat palatasi, viloyat iqtisodiyot va moliya boshqarmasi, shahar va tumanlar hokimliklari, masalaga aloqador korxonalar va tashkilotlar rahbarlari, mahalliy sanoatni rivojlantirish masalalari kotibiyat mudiri va mutaxassislar

5.	<p>Mahalliy sanoat tarmoqlari korxonalarida O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining “Qonunchilik hujjatlari ijrosini samarali tashkil etishda davlat boshqaruvi organlari va mahalliy ijro etuvchi hokimiyat organlari rahbarlarining shaxsiy javobgarligini kuchaytirishga doir qo‘shimcha chora-tadbirlar to‘g‘risida” 2021-yil 10-fevraldagi PF-6166-son Farmonidan kelib chiquvchi topshiriqlar ijrosini tashkil etish bo‘yicha chora-tadbirlarni belgilangan muddatlarda bajarish.</p>	II yarim yillik	<p>Viloyat hokimining mahalliy sanoatni rivojlantirish masalalari bo‘yicha yordamchisi, viloyat investisiyalar, sanoat va savdo boshqarmasi, viloyat Savdo-sanoat palatasi, viloyat iqtisodiyot va moliya boshqarmasi, shahar va tumanlar hokimliklari, masalaga aloqador korxonalar va tashkilotlar rahbarlari, mahalliy sanoatni rivojlantirish masalalari kotibiyat mudiri va mutaxassislar</p>
6.	<p>O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining ““Ijro.gov.uz” ijro intizomi idoralararo yagona elektron tizimi samarali faoliyat ko‘rsatishini ta‘minlashga qaratilgan qo‘shimcha chora-tadbirlar to‘g‘risida” 2021-yil 31-maydagi PQ-5132-sonli qaror ijrosini sifatli ta‘minlash.</p>	II yarim yillik	<p>Viloyat hokimining mahalliy sanoatni rivojlantirish masalalari bo‘yicha yordamchisi, viloyat investisiyalar, sanoat va savdo boshqarmasi, viloyat Savdo-sanoat palatasi, viloyat iqtisodiyot va moliya boshqarmasi, shahar va tumanlar hokimliklari, masalaga aloqador korxonalar va tashkilotlar rahbarlari, mahalliy sanoatni rivojlantirish masalalari kotibiyat mudiri va mutaxassislar</p>
7.	<p>Vazirlar Mahkamasining yaqin muddatda va uzoq istiqbolga mo‘ljallangan harakatlar dasturidan kelib chiqadigan ustuvor vazifalarni o‘z vaqtida va sifatli amalga oshirish.</p>	II yarim yillik	<p>Viloyat hokimining mahalliy sanoatni rivojlantirish masalalari bo‘yicha yordamchisi, viloyat investisiyalar, sanoat va savdo boshqarmasi, viloyat Savdo-sanoat palatasi, viloyat iqtisodiyot va moliya boshqarmasi, shahar va tumanlar hokimliklari, masalaga aloqador korxonalar va tashkilotlar rahbarlari, mahalliy sanoatni rivojlantirish masalalari kotibiyat mudiri va mutaxassislar</p>
<p>Ib. 2024-yil II yarim yillikda belgilangan ustuvor vazifalarini amalga oshirish bo‘yicha takliflar</p>			

1.	Respublika imortini chuqur tahlil qilish asosida ichki va tashqi bozorlarda talab yuqori bo'lgan yangi turdagi, respublikada ishlab chiqarilmaydigan mahsulotlarni mahalliyashtirish.	II yarim yillik	Viloyat hokimining mahalliy sanoatni rivojlantirish masalalari bo'yicha yordamchisi, viloyat investisiyalar, sanoat va savdo boshqarmasi, viloyat Savdo-sanoat palatasi, viloyat iqtisodiyot va moliya boshqarmasi, shahar va tumanlar hokimliklari, masalaga aloqador korxonalar va tashkilotlar rahbarlari, mahalliy sanoatni rivojlantirish masalalari kotibiyat mudiri va mutaxassislar
2.	Elektron kooperasiya portali orqali shartnomalar qamrovini yanada oshirish bo'yicha takliflarni shakllantirib borish.	har oyning 5 sanasiga qadar	Viloyat hokimining mahalliy sanoatni rivojlantirish masalalari bo'yicha yordamchisi, viloyat investisiyalar, sanoat va savdo boshqarmasi, viloyat Savdo-sanoat palatasi, viloyat iqtisodiyot va moliya boshqarmasi, shahar va tumanlar hokimliklari, masalaga aloqador korxonalar va tashkilotlar rahbarlari, mahalliy sanoatni rivojlantirish masalalari kotibiyat mudiri va mutaxassislar
II. 2024-yil II yarim yillikda belgilangan ustuvor vazifalarini amalga oshirish bo'yicha ko'rilayotgan choralar natijadorligi tahlillari			
1.	Viloyatga import qilinayotgan tovarlar hajmi va nomenklaturasi haqidagi statistik ma'lumotlar asosida hududlarda talab yuqori bo'lgan mahsulotlarni ishlab chiqarishni rivojlantirish bo'yicha amalga oshirilgan ishlarni tahlil qilish.	iyul	Viloyat hokimining mahalliy sanoatni rivojlantirish masalalari bo'yicha yordamchisi, viloyat investisiyalar, sanoat va savdo boshqarmasi, viloyat Savdo-sanoat palatasi, viloyat iqtisodiyot va moliya boshqarmasi, shahar va tumanlar hokimliklari, masalaga aloqador korxonalar va tashkilotlar rahbarlari, mahalliy sanoatni rivojlantirish masalalari kotibiyat mudiri va mutaxassislar

2.	Mahalliyashtirish dasturi doirasida ishlab chiqilgan loyihalarni belgilangan maqsadli parametrlariga erishishning tizimli monitoring yuritish, uning natijalariga ko'ra aniqlangan muammo va kamchiliklarni bartaraf etish choralarini ko'rish.	doimiy	Viloyat hokimining mahalliy sanoatni rivojlantirish masalalari bo'yicha yordamchisi, viloyat investisiyalar, sanoat va savdo boshqarmasi, viloyat Savdo-sanoat palatasi, viloyat iqtisodiyot va moliya boshqarmasi, shahar va tumanlar hokimliklari, masalaga aloqador korxonalar va tashkilotlar rahbarlari, mahalliy sanoatni rivojlantirish masalalari kotibiyat mudiri va mutaxassislar
3.	Viloyatda mahalliy tadbirkorlar tomonidan ishlab chiqarilayotgan import o'rnini bosuvchi mahsulotlarni realizatsiya qilinishiga ko'maklashish maqsadida, hududiy va respublika miqyosida tadbirkorlar o'rtasida kooperatsiya aloqalarini o'rnatilishida amaliy yordam ko'rsatish.	doimiy	Viloyat hokimining mahalliy sanoatni rivojlantirish masalalari bo'yicha yordamchisi, viloyat investisiyalar, sanoat va savdo boshqarmasi, viloyat Savdo-sanoat palatasi, viloyat iqtisodiyot va moliya boshqarmasi, shahar va tumanlar hokimliklari, masalaga aloqador korxonalar va tashkilotlar rahbarlari, mahalliy sanoatni rivojlantirish masalalari kotibiyat mudiri va mutaxassislar
4.	Respublikada hamda hududlarda o'tkaziladigan "tarmoqlararo sanoat yarmarkasi"da viloyatda faoliyat yuritayotgan sanoat korxonalar faol va samarali ishtirokini ta'minlash.	ryeja grafik asosida	Viloyat hokimining mahalliy sanoatni rivojlantirish masalalari bo'yicha yordamchisi, viloyat investisiyalar, sanoat va savdo boshqarmasi, viloyat Savdo-sanoat palatasi, viloyat iqtisodiyot va moliya boshqarmasi, shahar va tumanlar hokimliklari, masalaga aloqador korxonalar va tashkilotlar rahbarlari, mahalliy sanoatni rivojlantirish masalalari kotibiyat mudiri
5.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining "Davlat va xo'jalik boshqaruvi hamda mahalliy ijroiya hokimiyati organlarining ishlab chiqarishni mahalliyashtirish va sanoat tarmoqlarida kooperatsiya aloqalarini jadallashtirishning yangi tizimini joriy etish bo'yicha mas'uliyatini yanada oshirish to'g'risida" 2019-yil 24-avgustdagi PQ-4426-sonli qarori ijrosi.	doimiy	Viloyat hokimining mahalliy sanoatni rivojlantirish masalalari bo'yicha yordamchisi, viloyat investisiyalar, sanoat va savdo boshqarmasi, viloyat Savdo-sanoat palatasi, viloyat iqtisodiyot va moliya boshqarmasi, shahar va tumanlar hokimliklari, masalaga aloqador korxonalar va tashkilotlar rahbarlari, mahalliy sanoatni rivojlantirish masalalari kotibiyat

			mudiri
6.	Import ko'rsatkichlarini guruhlariga ajratgan holda korxonalar va mahsulotlar kesimida to'liq tahlil qilish.	iyul-dekabr	Viloyat investitsiyalar, sanoat va savdo boshqarmasi, Bojxonalar boshqarmasi, shahar va tumanlar hokimliklari, kotibiyat mutaxassislari
IV. O'zbekiston Respublikasi Prezidentining farmonlari, qarorlari, farmoyishlari va Hukumat qarorlari ijrosini maqsadli o'rganish			
1.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining "Hududlarning sanoat salohiyatini oshirishga doir qo'shimcha choralar-tadbirlar to'g'risida"gi 2021 yil 9 iyundagi PF-6244-son Farmonidagi tegishli topshiriqlar ijrosini maqsadli o'rganish.	doimiy	Viloyat hokimining mahalliy sanoatni rivojlantirish masalalari bo'yicha yordamchisi, viloyat investitsiyalar, sanoat va savdo boshqarmasi, viloyat Savdo-sanoat palatasi, viloyat iqtisodiyot va moliya boshqarmasi, shahar va tumanlar hokimliklari, masalaga aloqador korxonalar va tashkilotlar rahbarlari, mahalliy sanoatni rivojlantirish masalalari kotibiyat mudiri
2.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining "2023–2024 yillarda Navoiy viloyatini kompleks ijtimoiy-iqtisodiy rivojlantirish va aholi turmush darajasini yanada yaxshilashga doir qo'shimcha choralar-tadbirlar to'g'risida" 2023-yil 10-fevraldagi PQ-52-son qarorining mutasaddi korxonalar, tashkilotlar, xo'jalik birlashmalari va tuman (shahar)lar hokimliklarida ijrosini ta'minlash.	iyul-dekabr	Viloyat hokimining mahalliy sanoatni rivojlantirish masalalari bo'yicha yordamchisi, viloyat Xunarmand uyushmasi, viloyat Savdo-sanoat palatasi, viloyat iqtisodiyot va moliya boshqarmasi, shahar va tumanlar hokimliklari, masalaga aloqador korxonalar va tashkilotlar rahbarlari, mahalliy sanoatni rivojlantirish masalalari kotibiyat mudiri

3.	O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining “Mahalliy ishlab chiqaruvchilarni qo‘llab-quvvatlash chora-tadbirlari to‘g‘risida” 2021-yil 29-yanvardagi 41-son qarorining mutasaddi korxonalar, tashkilotlar, xo‘jalik birlashmalari va tuman (shahar)lar hokimliklarida ijrosini maqsadli o‘rganish.	iyul-dekabr	Viloyat hokimining mahalliy sanoatni rivojlantirish masalalari bo‘yicha yordamchisi, viloyat investisiyalar, sanoat va savdo boshqarmasi, viloyat Savdo-sanoat palatasi, viloyat iqtisodiyot va moliya boshqarmasi, shahar va tumanlar hokimliklari, masalaga aloqador korxonalar va tashkilotlar rahbarlari, mahalliy sanoatni rivojlantirish masalalari kotibiyat mudiri
----	---	-------------	--

Navoiy viloyat hokimining
2024-yil 7-avgustdagi
222-5-0-Q/24-son qaroriga
13-ilova

Navoiy viloyati hokimligi huquqni muhofaza qilish organlari faoliyati, harbiy safarbarlik va favqulodda vaziyatlar masalalari guruhining 2024-yil II -yarim yillikka mo'ljallangan ISH REJASI

№	Ustuvor vazifalar. O'rganiladigan masalalar mavzusi.	Ijro muddati	Mas'ullar: <i>Viloyat hokimligi tarkibiy bo'linma, hududiy davlat va xo'jalik boshqaruvi organlari, shahar va tuman hokimliklari rahbarlari va mutaxassislari.</i>
1.	Yangi O'zbekistonning 2022-2026 yillarga mo'ljallangan taraqqiyot strategiyasi va uni amalga oshirish bo'yicha "yo'l xaritasi"da belgilangan vazifalarning o'z vaqtida va sifatli ijro etilishini ta'minlash.	Ikkinchi yarim yillik	Viloyat huquqni muhofaza qiluvchi organlari U.A.Sharipov, X.K.Bibitov,
2.	Yangi O'zbekistonning 2022-2026 yillarga mo'ljallangan taraqqiyot strategiyasini 2024-yilda amalga oshirishga oid Davlat dasturida belgilangan vazifalarni o'z vaqtida va sifatli ijro etilishini ta'minlash.	Ikkinchi yarim yillik	Viloyat huquqni muhofaza qiluvchi organlari U.A.Sharipov, X.K.Bibitov,
3.	O'zbekiston Respublikasi Qurolli Kuchlari Oliy bosh qomondoni rahbarligida o'tkazilgan O'zbekiston Respublikasi Prezidenti huzuridagi Xavfsizlik kengashining kengaytirilgan yig'ilishida belgilangan topshiriqlarning o'z vaqtida va sifatli bajarilishini ta'minlash.	Ikkinchi yarim yillik	Viloyat huquqni muhofaza qiluvchi organlari U.A.Sharipov, X.K.Bibitov, X.A.Yusupov
4.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining "Ijro.gov.uz" ijro intizomi idoralararo yagona elektron tizimi samarali faoliyat ko'rsatishini ta'minlashga qaratilgan qo'shimcha chora-tadbirlar to'g'risida 2021-yil 10-fevraldagi PF-6166-sonli Farmoni so'zsiz va sifatli ijro etilishini ta'minlash.	Ikkinchi yarim yillik	Viloyat huquqni muhofaza qiluvchi organlari U.A.Sharipov, X.K.Bibitov,

5.	O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti rahbarligida o‘tkazilgan majlislar yakunlari bo‘yicha tasdiqlangan bayonnomalardagi topshiriqlarni sifatli bajarish.	Ikkinchi yarim yillik	Viloyat huquqni muhofaza qiluvchi organlari U.A.Sharipov, X.K.Bibitov,
6.	“Yoshlar va biznesni qo‘llab-quvvatlash yili ”da amalga oshirishga oid davlat dasturida guruh faoliyatiga oid belgilangan vazifalarning o‘z vaqtida va sifatli bajarilishini tashkil etish.	Ikkinchi yarim yillik	Viloyat huquqni muhofaza qiluvchi organlari U.A.Sharipov, X.K.Bibitov,
7.	Fuqarolarni kuchli yirik favqulodda vaziyatlar, xususan, kuchli zilzilalar oqibatlarini bartaraf etishda volonterlikka o‘rgatishga mo‘ljallangan masofaviy kurslarni yo‘lga qo‘yish.	Ikkinchi yarim yillik	Favqulodda vaziyatlar boshqarmasi, tegishli korxonalar, tashkilot va muassasalar, U.A.Sharipov, X.K.Bibitov
8.	Hududlarda “Vatanparvarlar” harbiy-vatanparvarlik bog‘larini barpo etish hamda mavjud bog‘larni takomillashtirish yuzasidan harbiy-ma‘muriy sektorlar rahbarlari bilan hamkorlikda amaliy ishlarni tashkil etish.	Noyabr	Viloyat huquqni muhofaza qiluvchi organlari U.A.Sharipov, X.K.Bibitov, X.A.Yusupov
9.	O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 16-maydagi “O‘zbekiston Respublikasi aholisi va hududining seysmik xavfsizligini ta‘minlash tizimini yanada takomillashtirishga oid qo‘shimcha chora-tadbirlar to‘g‘risida”gi PQ-158-son Qarori ijrosini tahlil qilish.	Oktyabr	Viloyat huquqni muhofaza qiluvchi organlari U.A.Sharipov, X.K.Bibitov, Favqulodda vaziyatlar boshqarmasi, tegishli korxonalar, tashkilot va muassasalar
10.	O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2024-yil 11-apreldagi “Madaniyat, savdo va xizmat ko‘rsatish sohasi ob‘yektlarida jamoat xavfsizligini ta‘minlash tizimini takomillashtirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PQ-155-son qarori ijrosi yuzasidan o‘rganishlar o‘tkazish.	Ikkinchi yarim yillik	Viloyat huquqni muhofaza qiluvchi organlari U.A.Sharipov, X.K.Bibitov,
11.	Viloyatning har bir mahallasida “Jinoyat va huquqbuzarliklar profilaktikasi kuni” tadbirlarini o‘tkazish.	Ikkinchi yarim yillik	Viloyat Ichki ishlar boshqarmasi, tegishli korxonalar, tashkilot va

			muassasalar, U.A.Sharipov, X.K.Bibitov,
12.	“Mening mahallamda jinoyat bo‘lmasligi kerak” shiori ostida aholi, ayniqsa, yoshlarda huquqbuzarliklar profilaktikasi tadbirlariga dahldorlik hissini uyg‘otish borasida maqsadli tushuntirish-targ‘ibot tadbirlarini amalga oshirish.	Ikkinchi yarim yillik	Viloyat Ichki ishlar boshqarmasi, tegishli korxonalar, tashkilot va muassasalar, U.A.Sharipov, X.K.Bibitov,
13.	Aholi osoyishtaligini ta‘minlash va huquqbuzarliklarni barvaqt oldini olish borasida mahallalarda “obod va xafsiz mahalla” tamoyiliga asoslangan yangi tizim ijrosini muvofiqlashtirish.	Ikkinchi yarim yillik	Maxalla va nuroniylarni qo‘llab-quvvatlash boshqarmasi, IIB, Milliy gvardiya boshqarmasi, tegishli korxonalar, tashkilot va muassasalar U.A.Sharipov, X.K.Bibitov,
14.	Toshqin suvlari va sel oqimlarini suv oqimlari bo‘ylab barqaror va xavfsiz o‘tkazib yuborishni ta‘minlash bo‘yicha yig‘ma manzilli dasturlar bajarilishining natijadorligini tahlil qilish.	Ikkinchi yarim yillik	Favqulodda vaziyatlar boshqarmasi, tegishli korxonalar, tashkilot va muassasalar U.A.Sharipov, X.K.Bibitov, L.Sh.Berdixolov
15.	Mustaqlik bayramiga tayyorgarlik ko‘rish va nishonlash davrida jamoat tartibini saqlash va xavfsizlikni ta‘minlash bo‘yicha harbiylashtirilgan tuzilmalar, huquq-tartibot idoralari hamda tuman shahar hokimliklari tomonidan ko‘rilayotgan choralarning natijadorligi bo‘yicha.	Avgust-sentyabr	IIB, Milliy gvardiya, Favqulodda vaziyatlar, DXX boshqarmasi, Prokuratura tegishli korxonalar, tashkilot va muassasalar U.A.Sharipov, X.K.Bibitov,
16.	O‘zbekiston Respublikasida favqulodda vaziyatlarning oldini olish va bartaraf etish hamda yong‘in xavfsizligini ta‘minlashning sifat jihatidan yangi tizimini joriy etish bo‘yicha amalga oshirilayotgan ishlar natijadorligi bo‘yicha.	Doimiy	Favqulodda vaziyatlar boshqarmasi, tegishli korxonalar, tashkilot va muassasalar U.A.Sharipov, X.K.Bibitov,

17.	Navoiy viloyat hududida fuqarolarga, jumladan, MDHga a'zo davlatlar fuqarolariga, fuqaroligi bo'lmagan shaxslarga yashash uchun guvohnomalar berish, shuningdek viloyat hududida ularni doimiy qayd etish masalalarini ko'rib chiqish bo'yicha maxsus komissiyaning hujjatlarini ko'rib chiqish.	Hujjatlar kelib tushishiga qarab	Viloyai IIB U.A.Sharipov, X.K.Bibitov,
18.	Viloyat Favqulodda vaziyatlar boshqarmasi faoliyatida O'zbekiston Respublikasi Qonunlari, O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Administratsiyasi, Vazirlar Mahkamasi, vazirlik va idoralar hamda viloyat hokimi topshiriqlari bajarilishi ahvolini maqsadli o'rganish	Ikkinchi yarim yillik	Ishchi guruhi tarkibida o'rganiladi
19.	Viloyat Mudofaa boshqarmasi va quyi tizimlari faoliyatida O'zbekiston Respublikasi Qonunlari, O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Administratsiyasi, Vazirlar Mahkamasi, vazirlik va idoralar hamda viloyat hokimi topshiriqlari bajarilishi ahvolini maqsadli o'rganish	Ikkinchi yarim yillik	Ishchi guruhi tarkibida o'rganiladi
20.	O'ta muhim va toifalangan ob'yektlar komissiyasi faoliyatini muvofiqlashtirish.	Doimiy	Viloyat tegishli korxonalar va tashkilotlar R.Sulaymonov, U.A.Sharipov, X.K.Bibitov
21.	Navoiy viloyati harbiy-ma'muriy sektor faoliyatini tashkil etish bo'yicha faoliyatni amalga oshirish.	Doimiy	Viloyat tegishli boshqarma va tashkilotlar X.A.Yusupov, U.A.Sharipov, X.K.Bibitov
22.	Odam savdosiga qarshi kurashish va munosib mehnat masalalari bo'yicha hududiy komissiya faoliyatini muvofiqlashtirib borish.	Doimiy	IIB, viloyat kambag'allikni qisqartirish va bandlik boshqarmami, U.A.Sharipov, X.K.Bibitov,

23.	Narkotik moddalarni nazorat qilish mintaqaviy komissiyasining faoliyatini muvofiqlashtirib borish.	Doimiy	IIB, tegishli korxonalar va tashkilotlar U.A.Sharipov, X.K.Bibitov,
24.	O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2018-yil 24-dekabrda "Jamoat xavfsizligini ta'minlash samaradorligini oshirish bo'yicha qo'shimcha chora-tadbirlar to'g'risida"gi PQ-4075-son qaroriga asosan tegishli hududning sutka davomidagi kriminogen vaziyati bilan shaxsan tanishish, sodir etilgan og'ir va o'ta og'ir turdagi jinoiy holatlarni hamda huquqbuzarliklar profilaktikasida bevosita ishtirok etuvchi organlar va muassasalar tomonidan ko'rilayotgan chora-tadbirlarning ahvolini tanqidiy muhokama qilib borish.	Doimiy	IIB, tegishli korxonalar va tashkilotlar U.A.Sharipov, X.K.Bibitov,
25.	O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 12.12.2017-yildagi "Mudofaa vazirligi va joylardagi davlat hokimiyati organlari faoliyatining samaradorligini oshirish, yoshlarni harbiy-vatanparvarlik ruhida tarbiyalash hamda mamlakatning mudofaa salohiyatini mustahkamlashdagi ularning mas'uliyatini oshirish bo'yicha chora-tadbirlari to'g'risida"gi Farmoniga asosan mamlakat xavfsizligini ta'minlash, jamiyatdagi tinchlik va totuvlikni mustahkamlash, milliy armiyaning jangovar qobiliyati va shayligini oshirish, bugungi kunda armiya va xalqning yakdilligiga erishish bo'yicha ko'rilayotgan qat'iy choralarini samarali ta'minlash borasida viloyatdagi huquqni muhofaza qiluvchi idoralar va harbiy tuzilmalar bilan hamkorlikda faoliyat olib borish.	Doimiy	HMQO, harbiy qism va tuzilmalar, U.A.Sharipov, X.K.Bibitov,
26.	O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 01.06.2017-yildagi "Favqulodda vaziyatlarning oldini olish va ularni bartaraf etish tizimi samaradorligini tubdan oshirish chora-tadbirlari to'g'risida"gi PF-5066-son Farmoniga asosan aholi va hududlarni tabiiy hamda texnogen xususiyatli favqulodda vaziyatlardan muhofaza qilish sohasida huquqni muhofaza qiluvchi hamda hududiy davlat va xo'jalik boshqaruvi organlari, fuqarolarning o'zini o'zi boshqarish	Doimiy	FVB, tegishli idoralar, U.A.Sharipov, X.K.Bibitov,

	organlari va boshqa tashkilotlar faoliyatini muvofiqlashtirish va ularning samarali hamkorligini tashkil etish.		
27.	Alohida davrda davlat zahiralari shakllantirish, saqlash va safarbarlikka tayyorlash ishlarini hamkor idoralar bilan birgalikda tashkil qilish.	Alohida ko'rsatmaga asosan	HMQO, tegishli idoralar, U.A.Sharipov, X.K.Bibitov,
28.	Davlat chegaralarini delimitatsiya, demarkatsiya va redemarkatsiya qilish, chegara muammolarini hal etish.	Doimiy	HMQO, Kadastrlar palasining viloyat boshqarmasi, tegishli idoralar, E.Kamolov, U.A.Sharipov, X.K.Bibitov,
29.	Viloyat miqyosida "Aholi zilzilaga tayyorlash haftaligi" tadbirlarini o'tkazish.	Senyabr	Favqulodda vaziyatlar boshqarmasi, tegishli korxonalar, tashkilot va muassasalar U.A.Sharipov, X.K.Bibitov,

Navoiy viloyat hokimining
2024-yil 7-avgustdagi
222-5-0-Q/24-son qaroriga
14-ilova

**Navoiy viloyati hokimligi Ijro intizomi nazorati bo‘limining 2024-yil II yarim yillikka mo‘ljallangan
ISH REJASI**

№	Ustuvor vazifalar. O‘rganiladigan masalalar mavzusi.	Ijro muddati	Mas’ullar <i>(korxonalar, tashkilotlar, tuman (shahar) hokimliklari, viloyat hokimligi tarkibiy bo‘linmasi)</i>
1	O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining “O‘zbekiston-2030” setrategiyasi to‘g‘risida 2023-yil 11-sentyabrdagi PF-158-sonli Farmonida belgilangan vazifalarni sifatli amalga oshirish.	2024-yil II yarim yil davomida	Sh.Namozov, Sh.Rayimov, M.Rashidov
2	O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining “O‘zbekiston - 2030” strategiyasi to‘g‘risida 2023-yil 11-sentyabrdagi PF-158-son Farmoni hamda “O‘zbekiston - 2030” strategiyasi “Yoshlar va biznesni qo‘llab-quvvatlash yilida amalga oshirishga oid davlat dasturi to‘g‘risida” 2024-yil 21-fevraldagi PF-37-son Farmonida belgilangan vazifalarni o‘z muddatlarda sifatli va to‘liq bajarilishi ustidan tizimli nazoart olib borish.	2024-yil II yarim yil davomida	Sh.Namozov, Sh.Rayimov, M.Rashidov mas’ul ijrochilar
3	Viloyat hokimligi tarkibiy bo‘linmalari bilan birgalikda O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021-yil 10-fevraldagi PF-6166-son Farmoni, 31-maydagi PQ-5132-son qarori talablariga muvofiq hujjatlarni to‘liq hisobga olish, ularning bajarilishi yuzasidan tizimli ishlarni olib borish.	2024-yil II yarim yil davomida	Sh.Namozov, Sh.Rayimov, M.Rashidov
4	Qonunchilik hujjatlari va topshiriqlarini ro‘yxatdan o‘tkazish, rahbariyatga axborot berish, ijrosi bo‘yicha mas’ul tarkibiy bo‘linma va mas’ul ijrochiga muddatida tizimli yetkazish tashkil etib borish.	Doimiy ravishda	Sh.Namozov, Sh.Rayimov, M.Rashidov

5	O'zbekiston Respublikasi Prezidenti, Vazirlar Mahkamasi, Hukumat komissiyasi va viloyat hokimining topshiriqlarini " edo.ijro.uz " elektron tizimda bajarilishini nazorat qilish va monitoringini yuritish.	Doimiy ravishda	Sh.Namozov, Sh.Rayimov, M.Rashidov
6	O'zbekiston Respublikasi Prezidenti huzurida iqtisodiyot tarmoqlari va ijtimoiy sohani rivojlantirish masalalari bo'yicha o'tkazilgan majlis bayonlari hamda Navoiy viloyatiga tashrif bayonlaridagi topshiriqlari ijrosini tahlilini yuritish.	har oyda	Sh.Namozov, Sh.Rayimov, M.Rashidov mas'ul ijrochilar
7	Ijro muddati yaqinlashayotgan kelgusi oydagi nazoratdagi qonunchilik hujjatlari va topshiriqlar to'g'risidagi ma'lumotlarni viloyat hokimligi apparati tarkibiy bo'linmalari kesimida shakllantirish hamda barcha tarkibiy bo'linmalar rahbarlari va mutaxassislariga " Ogohlantirish xat " shaklida yetkazish hamda topshiriqlarning belgilangan muddatlarda bajarilishi ustidan tizimli nazorat o'rnatish.	har oyning 25-sanasiga qadar	Sh.Namozov, Sh.Rayimov, M.Rashidov
8	Muddati o'tgan nazoratdagi qonunchilik hujjatlari va topshiriqlar hamda kelgusi haftadagi topshiriqlar bo'yicha eslatmalarni shakllantirish va viloyat hokimligi apparati tarkibiy bo'linmalariga yetkazish.	Doimiy ravishda	Sh.Namozov, Sh.Rayimov, M.Rashidov
9	Har hafta juma kuni birinchi o'rinbosar huzurida, dushanba kuni hokim huzurida ish yuritish, ijro intizomi va " edo.ijro.uz " elektron tizimga kelib tushgan topshiriqlar ijrosini tanqidiy muhokama qilish uchun tegishli ma'lumotlar bazasini shakllantirib borish.	har hafta dushanba va juma kunlari	Sh.Namozov, Sh.Rayimov, M.Rashidov
10	" edo.ijro.uz " elektron tizimida O'zbekiston Respublikasi Prezidentining topshiriqlarini muddatidan oldin bajarib borish maqsadida, viloyat hokimi o'rinbosarlari kesimida " Kalendar reja " tasdiqlab, oyning 25-sanasiga qadar belgilangan topshiriqlarni ijrosini ta'minlab borish.	har oyda	Sh.Namozov, Sh.Rayimov, M.Rashidov mas'ul ijrochilar
11	Xalq deputatlari Navoiy viloyati Kengashi sessiyasida ijro	Belgilangan	Sh.Namozov,

	intizomining ahvolini tanqidiy muhokama qilish, tegishli mas'ul rahbar va xodimlarga intizomiy jazo choralarini ko'rish.	muddatlarda	Sh.Rayimov, M.Rashidov mas'ul ijrochilar
12	Qonunchilik hujjatlari va topshiriqlarni ijrosini ta'minlamagan yoki kechiktirib bajargan rahbar va xodimlarga intizomiy jazo choralarini ko'rish yuzasidan takliflarni viloyat hokimiga kiritib borish.	har oyda	Sh.Namozov, Sh.Rayimov, M.Rashidov
13	O'zbekiston Respublikasi qonunlari, O'zbekiston Respublikasi Prezidentining farmon, qaror, farmoyishlari hamda Vazirlar Mahkamasining qaror va farmoyishlarining bajarilishi to'g'risidagi 2024-yil har chorak yakunlari bo'yicha hisobotlarni Vazirlar Mahkamasiga taqdim etib borish.	har chorak yakuni bilan keyingi oyning 5-sanasiga qadar	Sh.Namozov, Sh.Rayimov, M.Rashidov
14	" edo.ijro.uz " elektron tizimida O'zbekiston Respublikasi Prezidenti, Vazirlar Mahkamasi, Hukumat komissiyasi va viloyat hokimining topshiriqlarini doimiy nazoratga olish va monitoringini yuritish.	Doimiy ravishda	Sh.Namozov, Sh.Rayimov, M.Rashidov
15	O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Administratsiyasining hujjatlari va topshiriqlari, Vazirlar Mahkamasining qarorlari, farmoyishlari, Rayosat majlisi bayonlari, Bosh vazir rahbarligida o'tkazilgan majlis bayonlari va Bosh vazir topshiriqlariga asosan normativ-huquqiy hujjat loyihalarining o'z vaqtida ishlab chiqilishi hamda Vazirlar Mahkamasiga kiritilishini nazorat qilib borish.	Doimiy ravishda	Sh.Namozov, Sh.Rayimov, M.Rashidov
16	O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Administratsiyasi, Hisob palatasi, Vazirlar Mahkamasi va Adliya vazirligi bilan birgalikda " edo.ijro.uz " elektron tizimida ishlash bo'yicha hamkorlikni davom ettirish.	Doimiy ravishda	Sh.Namozov, Sh.Rayimov, M.Rashidov

17	<p>Viloyatdagi korxonalar va tashkilotlar, tuman (shahar) hokimliklari tomonidan O'zbekiston Respublikasi Qonunlari, O'zbekiston Respublikasi Prezidentining Farmoni, qaror, farmoyishlari hamda Vazirlar Mahkamasining qaror va farmoyishlari hamda viloyat hokimining topshiriqlari ijrosi to'g'risidagi hisobotlarni qabul qilishni tashkil etish.</p>	<p>har oyning 5-sanasiga qadar</p>	<p>Sh.Namozov, Sh.Rayimov, M.Rashidov</p>
18	<p>O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021-yil 10-fevraldagi “Qonunchilik hujjatlari ijrosini samarali tashkil etishda davlat boshqaruvi organlari va mahalliy ijro etuvchi hokimiyat organlari rahbarlarining shaxsiy javobgarligini kuchaytirishga doir qo'shimcha chora-tadbirlar to'g'risida”gi PF-6166-son Farmoni ijrosini ta'minlash maqsadida reja-grafik tasdiqlagan holda ijro intizomi bo'yicha mas'ullarni viloyat hokimligida stajirovkadan o'tkazish.</p>	<p>Tasdiqlangan grafikka muvofiq</p>	<p>Sh.Namozov, Sh.Rayimov, M.Rashidov</p> <p>mas'ul ijrochilar</p>
19	<p>O'zbekiston Respublikasi Qonunlari, O'zbekiston Respublikasi Prezidenti, Hukumati va viloyat hokimining hujjatlari ijrosini Xatirchi tumani hokimligida hamda viloyati Qurilish va uy joy kommunal xo'jaligi boshqarmasi, viloyat Iqtisodiyot va moliya bosh boshqarmasini kompleks o'rganish.</p>	<p>2024-yil II yarim yil davomida</p>	<p>Sh.Namozov, Sh.Rayimov, M.Rashidov</p> <p>mas'ul ijrochilar</p>
20	<p>O'zbekiston Respublikasi Qonunlari, O'zbekiston Respublikasi Prezidentining Farmoni, qaror va farmoyishlari hamda Vazirlar Mahkamasining qarorlari bo'yicha amalga oshirish grafiklarini (<i>nazorat rejalarini</i>) o'z vaqtida ishlab chiqilishini tizimli hisobga olish va nazorat qilish bo'yicha tahliliy ma'lumotlarni viloyat hokimiga kiritib borish.</p>	<p>Doimiy ravishda</p>	<p>Sh.Namozov, Sh.Rayimov, M.Rashidov</p>
21	<p>Viloyatdagi korxonalar va tashkilotlar hamda tuman (shahar) hokimliklarida "edo.ijro.uz" ijro intizomi idoralararo yagona elektron tizimi orqali elektron hujjat aylanish tizimiga o'tish yuzasidan o'quv seminarlarini tashkil etib borish.</p>	<p>2024-yil II yarim yil davomida</p>	<p>Sh.Namozov, Sh.Rayimov, M.Rashidov</p> <p>Adliya boshqarmasi</p>

22	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining respublika nashrlarida va ommaviy axborot vositalarida (<i>"Xalq so'zi"</i> va <i>"Narodnoye slovo"</i> hamda <i>"Yangi O'zbekiston"</i> va <i>"Pravda Vostoka"</i>) e'lon qilinadigan nutuqlari va chiqishlarini o'rganib borish.	Doimiy ravishda	Sh.Namozov, Sh.Rayimov, M.Rashidov
23	<p>Davlat boshqaruvi tizimida elektron hujjatlar aylanishini joriy etish masalalari bo'yicha adabiyotlarni va xorijiy mamlakatlarning qonun hujjatlarini o'rganib borish.</p> <p>Respublika va xalqaro tashkilotlar tomonidan o'tkaziladigan hujjatlar bilan ishlashda ijro intizomini mustahkamlash; "elektron hujjatlar aylanishi"ni tashkil etish masalalariga bag'ishlangan seminarlar va konferensiyalarda qatnashib borish.</p>	Doimiy ravishda	Sh.Namozov, Sh.Rayimov, M.Rashidov
24	Maxsus adabiyotlarni va xalqaro institutlarning tavsiyalarini, ilg'or xorijiy tajribani o'rganish va shu asosida ma'lumotlar bazasini shakllantirib borish.	Doimiy ravishda	Sh.Namozov, Sh.Rayimov, M.Rashidov

Navoiy viloyat hokimining
2024-yil 7-avgustdagi
222-5-0-Q/24-son qaroriga
15-ilova

**Navoiy viloyat hokimligi yuridik xizmatining 2024-yil II yarim yillikka mo'ljallangan
ISH REJASI**

T/r	Amalga oshiriladigan tadbirlar.	Bajarish muddati	Mas'ullar
I. "O'zbekiston-2030" strategiyasi va uni "Yoshlar va biznesni qo'llab-quvvatlash yili" da amalga oshirishga oid davlat dasturidan kelib chiqadigan ustuvor vazifalar			
1.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2024-yil 21-fevraldagi PF-37-son Farmoni bilan tasdiqlangan ""O'zbekiston-2030" strategiyasini "Yoshlar va biznesni qo'llab-quvvatlash yili" da amalga oshirishga oid davlat dasturi hamda O'zbekiston Respublikasi Prezidentining "O'zbekiston – 2030" strategiyasi to'g'risida" gi 2023- yil 11-sentyabrdagi PF-158-son Farmoni ijrosi doirasidagi chora-tadbirlarni o'z vaqtida va sifatli amalga oshirishda ishtirok etish.	avgust-dekabr	Viloyat hokimligi yuridik xizmati F.S.Kazakov
2.	Qonunchilikni takomillashtirish maqsadida Vazirlar Mahkamasining yaqin muddatga va uzoq istiqbolga mo'ljallangan harakatlar dasturidan kelib chiqadigan vazifalar doirasidagi chora-tadbirlarni o'z vaqtida va sifatli amalga oshirishda ishtirok etish.	avgust-dekabr	Viloyat hokimligi yuridik xizmati F.S.Kazakov
3.	Viloyat hokimligida ishlanib, belgilangan tartibda viloyat adliya boshqarmasiga kiritilgan va qaytib kelgan normativ-huquqiy hujjatlar loyihalarining holatini tahlil qilish, umumlashtirish.	avgust-dekabr	Viloyat hokimligi yuridik xizmati F.S.Kazakov
II. 2024-yil II yarim yillikda belgilangan ustuvor vazifalarini amalga oshirish bo'yicha takliflari			

4.	Viloyat hokimligining qarorlari, farmoyishlari va normativ-huquqiy tusdagi hujjatlarini xatlovdan o'tkazish natijalari bo'yicha ularga o'zgartirish va qo'shimchalar kiritish, shuningdek ularni o'z kuchini yo'qotgan deb hisoblash to'g'risida takliflar ishlab chiqish.	avgust-dekabr	Viloyat hokimligi yuridik xizmati F.S.Kazakov, viloyat hokimligi tarkibiy bo'linma rahbarlari
5.	Viloyat hokimligi tomonidan qabul qilinadigan umummajburiy ko'rsatmalar mavjud bo'lgan normativ-huquqiy tusdagi qarorlar loyihalarini puxta ishlab chiqish.	avgust-dekabr	Viloyat hokimligi yuridik xizmati F.S.Kazakov, viloyat hokimligi tarkibiy bo'linma rahbarlari
6.	Hokimliklar tomonidan "Ye-qaror" elektron tizimi orqali qabul qilinayotgan qarorlarni monitoring qilib borishda ishtirok etish .	doimiy	Viloyat hokimligi yuridik xizmati F.S.Kazakov, adliya boshqarmasi
7.	Viloyat hokimligida tayyorlanayotgan qaror, farmoyish loyihalarini o'rnatilgan tartibda huquqiy ekspertizadan o'tkazib borish, ko'rib chiqish natijalari bo'yicha ma'lumotnomalar kiritib borish.	Doimiy	Viloyat hokimligi yuridik xizmati F.S.Kazakov
III. O'zbekiston Respublikasi Qonunlari, O'zbekiston Respublikasi Prezidentining Farmon, qaror, farmoyishlari va Hukumat qarorlari ijrosini maqsadli o'rganish.			
8.	Tanlov asosida tuman (shahar) hokimliklarida O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2017-yil 19-yanvardagi "Yuridik xizmat faoliyatini tubdan takomillashtirish chora-tadbirlari to'g'risida"gi PQ-2733-son, Vazirlar Mahkamasining 2017-yil 1-maydagi "O'zbekiston Respublikasi Prezidentining "Yuridik xizmat faoliyatini tubdan takomillashtirish chora-tadbirlari to'g'risida" 2017-yil 19-yanvardagi PQ-2733-son qarorini amalga oshirish chora-tadbirlari haqida"gi 250-son qarorining bajarilishini amaliy yordam ko'rsatish yo'li bilan o'rganish.	avgust-dekabr	Viloyat hokimligi yuridik xizmati F.S.Kazakov, tuman (shahar) hokimliklari
9.	Yuridik xizmat faoliyat yo'nalishlari bo'yicha ishlab chiqilgan	doimiy	Viloyat hokimligi yuridik xizmati,

	tavsiyanoma va ko'rsatmalarni tuman (shahar) hokimliklari yuridik xizmatlariga yetkazish.		tuman (shahar) xokimliklari bosh yuriskonsultlari
--	---	--	---

Navoiy viloyat hokimining
2024-yil 7-avgustdagi
222-5-0-Q/24-son qaroriga
16-ilova

**Viloyat hokimining ma'naviy-ma'rifiy ishlar samaradorligini oshirish, davlat tili to'g'risidagi
qonun hujjatlariga rioya etilishini ta'minlash masalalari bo'yicha maslahatchisining
2024-yil II yarim yillik
ISH REJASI**

T/r	Ustuvor vazifalar. O'rganiladigan masalalar mavzusi	Ijro muddati	Mas'ullar <i>(idoralar, boshqarmalar, xo'jalik birlashmalari va tuman/shahar hokimliklari)</i>
1.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining “Mamlakatimizda o'zbek tilini yanada rivojlantirish va til siyosatini takomillashtirish chora-tadbirlari to'g'risida” 2020-yil 20-oktabrdagi PF-6084-son Farmoni hamda ushbu Farmon bilan tasdiqlangan “2020 – 2030-yillarda o'zbek tilini rivojlantirish va til siyosatini takomillashtirish konsepsiyasi talablari so'zsiz va sifatli bajarilishini ta'minlash.	II yarim yillikda	Korxonalar va tashkilotlar, tuman (shahar) hokimliklari Viloyat hokimining maslahatchisi (Q. Astanov)
2.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining “O'zbekiston - 2030” strategiyasini “Yoshlar va biznesni qo'llab-quvvatlash yili”da amalga oshirishga oid davlat dasturi to'g'risida” 2024-yil 21-fevraldagi PF-37-son Farmoni talablari so'zsiz va sifatli bajarilishini ta'minlash.	II yarim yillikda	Korxonalar va tashkilotlar, tuman (shahar) hokimliklari Viloyat hokimining maslahatchisi (Q. Astanov)
3.	O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining davlat tilini rivojlantirish departamenti tomonidan davlat tilini rivojlantirish masalalari bo'yicha berilgan topshiriqlar ijrosini ta'minlash va sohaga oid yangiliklarni targ'ib qilib borish.	muntazam ravishda	Viloyat hokimining maslahatchisi (Q. Astanov), tegishli idoralar, boshqarmalar, xo'jalik birlashmalari va tuman (shahar) hokimliklari bilan birgalikda

4.	O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining hududlarga tashriflari yakuni yuzasidan tasdiqlangan bayonnomalarda belgilangan ma’naviyat va davlat tilini yanada rivojlantirish sohalarida viloyat, tuman (shahar)lar kesimidagi topshiriqlarni sifatli bajarish	II yarim yillik	Viloyat hokimi maslahatchisi (Q. Astanov), tuman (shahar) hokimlarining ma’naviy-ma’rifiy ishlar samaradorligini oshirish, davlat tili to‘g‘risidagi qonun hujjatlariga rioya etilishini ta’minlash masalalari bo‘yicha maslahatchilari
5.	O‘zbek tiliga davlat tili maqomi berilganining 35 yilligiga bag‘ishlab “Qadring baland boisin, ona tilim” tanlovining tuman (shahar) bosqichlarini yuksak saviyada tashkil etish va o‘tkazish.	avgust-sentabr	Viloyat hokimi maslahatchisi (Q. Astanov), “Qadring baland bo‘lsin, ona tilim” tanlovi “Davlat tili ustuvorligi ta’minlangan eng namunali hudud” yo‘nalishining respublika bosqichida ishtirok etuvchi tuman/shaharni aniqlash bo‘yicha ishchi guruh
6.	O‘zbek tiliga davlat tili maqomi berilganining 35 yilligi munosabati bilan “Ommaviy diktant” aksiyasini tashkil etish va o‘tkazish.	sentabr-oktabr	Viloyat hokimi maslahatchisi (Q. Astanov), Oliy ta’lim, fan va innovatsiyalar boshqarmasi, Maktabgacha va maktab ta’limi boshqarmasi, Davlat tilida ish yuritish asoslarini o‘qitish va malaka oshirish markazi viloyat bo‘limi, korxonalar va tashkilotlar, tuman (shahar) hokimliklari
7.	O‘zbek tiliga Davlat tili maqomi berilganining 35 yilligi munosabati bilan hududlarda ommaviy bayram tadbirlarini o‘tkazish hamda ularni ommaviy axborot vositalarida keng yoritish.	oktabr	Viloyat hokimi maslahatchisi (Q. Astanov), Oliy ta’lim, fan va innovatsiyalar boshqarmasi, Maktabgacha va maktab ta’limi boshqarmasi, korxonalar va tashkilotlar, tuman (shahar) hokimliklari, Viloyat teleradiokompaniyasi (Sultonov)
8.	21-oktabr- “O‘zbek tili bayrami kuni” munosabati bilan tantanali bayram tadbirlarini yuqori saviyada tashkil etish.	oktabr	Viloyat hokimi o‘rinbosarlari (J.Xadjayev , S.Mirzayev), viloyat hokimi maslahatchisi (Q.Astanov), Navoiy shahar hokimi (D.Ergashev) viloyat madaniyat boshqarmasi (N.Niyazov),

			viloyat Ma'naviyat va ma'rifat bo'limi (A.Muqimov) , Yozuvchilar uyushmasi viloyat bo'limi (B.Sadriddinov) , Viloyat teleradiokompaniyasi (Sultonov)
9	<p>Qo'yidagi sohalarda o'tkazilgan o'rganishlar yakunlari bo'yicha rahbariyatga axborot kiritish:</p> <p>Tuman (shahar) hokimliklari rasmiy veb-saytlarining davlat tilida va lotin yozuviga asoslangan o'zbek alifbosida yuritilish holati;</p> <p>Korxonalar va tashkilotlarda (tanlov asosida) Vazirlar Mahkamasining "Lotin yozuviga asoslangan o'zbek alifbosiga bosqichma-bosqich to'liq o'tishni ta'minlash choratadbirlari to'g'risida" 2021-yil 10-fevraldagi 61-son qarori ijrosi;</p> <p>Korxonalar va tashkilotlar (tanlov asosida) faoliyatida davlat tili to'g'risidagi qonunchilik hujjatlari ijrosi.</p>	II yarim yillik	Maxsus ichi guruh. viloyat hokimi maslahatchisi (Q.Astanov)
10	Tuman (shahar) hokimliklarida davlat tilida ish yuritish tartibiga qat'iy rioya etilishi nazoratini olib borish.	II yarim yillik	Viloyat hokimi maslahatchisi (Q.Astanov) Davlat tilida ish yuritish asoslarini o'qitish va malaka oshirish markazi (H.Suyunov) , Tegishli mutasaddilar, shahar va tuman hokimliklari
1	Viloyat, tuman (shahar) hokimliklarida va uning tuzilmalarida xodimlar hamda boshqa tillarda so'zlashuvchi xodimlar uchun Navoiy davlat pedagogika instituti huzurida tashkil etilgan Davlat tilida ish yuritish asoslarini o'qitish va malaka oshirish markazlarida o'qishlarini tashkil etish.	har oyda	Viloyat hokimi maslahatchisi (Q.Astanov) , Davlat tilida ish yuritish asoslarini o'qitish va malaka oshirish markazi (H.Suyunov) , Tegishli mutasaddilar, shahar va tuman hokimliklari

12	<p>Tuman (shahar) hududidagi barcha tashqi yozuvlar, shu jumladan, peshlavhalar, reklama va e'lonlar, ko'rgazmali boshqa axborot matnlarining mazmuni davlat va jamoat manfaatlariga, axloq va odob normalariga muvofiqligini hamda davlat tilida bo'lishini ta'minlash.</p>	<p>har oy davomida</p>	<p>Viloyat hokimi maslahatchisi (Q.Astanov), tuman (shahar) hokimlarining maslahatchilari, Tegishli mutasaddilar, shahar va tuman hokimliklari</p>
13	<p>Geografik obyektlarni tartibga solish borasida;</p> <ul style="list-style-type: none"> - geografik obyektlar xatlovini amalga oshirish hamda davlat ro'yxatidan o'tmagan geografik obyektlar nomlarini davlat ekspertizasidan o'tkazish, tegishli qaror bilan tasdiqlash hamda davlat reyestriga kiritish; - Davlat tili qoida va me'yorlariga hamda "Geografik obyektlarning nomlari to'g'risida"gi O'zbekiston Respublikasi Qonuni talablariga javob bermaydigan geografik obyektlar nomlarini o'zgartirish masalasini ko'rib chiqish; -har bir mahallaning ko'chalarini toifaga (shoh ko'cha, ko'cha, tor ko'cha, berk ko'cha) ajratgan holda ko'cha nomi to'liq ko'rsatilgan xaritalarni tayyorlash, xalq deputatlari tuman (shahar) Kengashi qarori bilan tasdiqlash hamda joylardagi MFYlarga o'rnatish choralarini ko'rish. 		<p>Viloyat hokimi maslahatchisi (Q.Astanov), O'zbekiston mahallalari uyushmasi viloyat boshqarmasi (G'. Aliyev), Davlat kadastr agentligi viloyat boshqarmasi (D. Nishonov), tuman (shahar) hokimlari.</p>

Navoiy viloyat hokimining
2024-yil 7-avgustdagi
222-5-0-Q/24-son qaroriga
17-ilova

**Navoiy viloyatida 2024-yil II yarim yilligi mobaynida raqamli texnologiyalarni joriy qilish yuzasidan
ISH REJASI**

T/r	Chora-tadbirlar	Ijro muddati	Ijro uchun mas'ullar
1	Viloyatda yosh qizlar o'rtasida hackathon musobaqasini o'tkazish	2024-yil avgust	Navoiy viloyati hokimligi (X.Farmonov), tuman (shahar) hokimliklari, Raqamli texnologiyalar hududiy sho'basini (A. Buronov), Yoshlar ishlar agentligi viloyat boshqarmasi (U. Bahromov), Navoiy viloyati maktabgacha va maktab ta'limi boshqarmasi (R. Xayitova)
2	Viloyatdagi 200 nafar davlat xizmatchilarini professional darajadagi xalqaro IT sertifikatga ega bo'lishlarini ta'minlash.	2024-yil yil davomida	Navoiy viloyati hokimligi (X.Farmonov), tuman (shahar) hokimliklari, IT-park Navoiy hududiy filiali (D. Kuchkarov)
3	"Bir million dasturchi" loyihasi doirasida 200 nafar yoshlarni xalqaro professional sertifikatlarga, 20 ming nafar yoshlarni boshlang'ich kurslarda o'qitish.	2024-yil dekabr	Navoiy viloyati hokimligi (X.Farmonov), tuman (shahar) hokimliklari, Raqamli texnologiyalar hududiy sho'basini (A. Buronov),

			Yoshlar ishlar agentligi viloyat boshqarmasi (U. Bahromov), Navoiy viloyati maktabgacha va maktab ta'limi boshqarmasi (R. Xayitova)
4	Viloyatdagi barcha boshqarma, davlat tashkilot va muassasalarda “edo.ijro.uz” elektron hujjat aylani tizimiga ulash.	2024-yil davomida	Navoiy viloyati hokimligi (X.Farmonov), Raqamli texnologiyalar hududiy sho‘basi (A. Buronov) “Unicon-Soft” MCHJ Navoiy filiali
5	Ichimlik va oqava suvi to‘lovlarini yagona shaxsiy hisobvaraqlar orqali amalga oshirishni joriy etish.	2024-yil sentyabr	Navoiy viloyati hokimligi (X.Farmonov), Raqamli texnologiyalar hududiy sho‘basi (A. Buronov) “Navoiy suvoqova” AJ
6	Raqamli texnologiyalari sohasini yanada rivojlantirish uchun yaratilgan qulay shart-sharoitlardan foydalangan holda IT-park rezidentlar sonini 50 nafarga yetkazish.	2024-yil dekabr	Navoiy viloyati hokimligi (X.Farmonov), Raqamli texnologiyalar hududiy sho‘basi (A. Buronov) tuman (shahar) hokimliklari, IT-park Navoiy hududiy filiali (D. Kuchkarov)
7	Ko‘rsatilgan IT-xizmatlar hajmini 40 mlrd.so‘mga yetkazish.	2024-yil dekabr	Navoiy viloyati hokimligi (X.Farmonov), tuman (shahar) hokimliklari, Raqamli texnologiyalar hududiy sho‘basi (A. Buronov), IT-park Navoiy hududiy filiali (D. Kuchkarov)

8	IT eksport xizmatlar hajmini 3 mln dollarga yetkazish.	2024-yil yil davomida	Navoiy viloyati hokimligi (X.Farmonov), tuman (shahar) hokimliklari, Raqamli texnologiyalar hududiy sho‘basi (A. Buronov), IT-park Navoiy hududiy filiali (D. Kuchkarov)
9	IT kompaniyalar va dasturchilar bilan ishlab ularning 100 tasini xalqaro bozorga olib chiqish.	2024-yil dekabr	Navoiy viloyati hokimligi (X.Farmonov), Raqamli texnologiyalar hududiy sho‘basi (A. Buronov), IT-park Navoiy hududiy filiali (D. Kuchkarov)
10	IT korxonalariga tuman (shahar)larda bo‘sh turgan binolarga bir yil muddatga bepul ijaraga berish IT- xizmatlar ko‘rsatishni tashkil etish: 1. Tuman (shahar)larda bo‘sh turgan binolarni aniqlash; 2. Aniqlangan binolar to‘g‘risida joylashish istagida bo‘lgan IT korxonalariga binoni bir yillik muddatga bepul asosda ijaraga berish.	2024-2025 yillar davomida	Navoiy viloyati hokimligi (X.Farmonov), Navoiy viloyati Davlat aktivlarini boshqarish boshqarmasi (N. Atajanov), shahar va tuman hokimliklari, IT-park Navoiy hududiy filiali (D. Kuchkarov)
11	O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining “Raqamli iqtisodiyot va elektron hukumatning rivojlanish holatini reyting baholash tizimini yanada takomillashtirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi 2021-yil 16-iyundagi 373-son qarori ijrosini ta’minlash.	doimiy	Navoiy viloyati hokimligi (X.Farmonov), Raqamli texnologiyalar hududiy sho‘basi (A. Buronov)

12	Viloyatda optik tolali aloqa liniyalarining umumiy uzunligini 14 ming km ga yetkazish	2024-yil dekabr	Navoiy viloyati hokimligi (X.Farmonov), Raqamli texnologiyalar hududiy shoʻbasi (A. Buronov) Telekommunikatsiya tarmogʻi kengaytiriladi
13	Hududda aholi yashash maskanlarida mobil aloqa qamrovini kengaytirish.	2024-yil dekabr	Navoiy viloyati hokimligi (X.Farmonov), Raqamli texnologiyalar hududiy shoʻbasi (A. Buronov) mobil aloqa operatorlari
14	Yoshlarni raqamli texnologiyalarga oʻqitish va ularning savodxonligini oshirish maqsadida “IT shaharcha” loyihasini amalga oshirish	2024-yil sentyabr	Xatirchi tuman hokimligi (U.Adizov) Navoiy viloyati hokimligi (X.Farmonov), Raqamli texnologiyalar hududiy shoʻbasi (A. Buronov)

Navoiy viloyat hokimining
2024-yil 7-avgustdagi
222-5-0-Q/24-son qaroriga
18-ilova

**Navoiy viloyati hokimligi axborot xizmati rahbari - matbuot kotibining
2024-yil II yarim yillikka mo'ljallangan
I S H R E J A S I**

№	Ustuvor vazifalar va o'rganiladigan masalalar mavzusi.	Ijro muddati	Mas'ullar
1.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining farmon va qarorlari ijrosi yuzasidan amalga oshirilayotgan amaliy ishlarni OAV hamda ijtimoiy tarmoqlarda keng yoritish maqsadida tegishli tashkilotlar bilan hamkorlikda tadbirlar tashkil etish	yil davomida	Viloyat hokimligi axborot xizmati, viloyat Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar boshqarmasi, shahar va tuman hokimliklari, tyegishli korxonalar, tashkilot rahbarlari
2.	Hududiy davlat va xo'jalik boshqaruvi organlari, hududlar rahbarlari ommaviy axborot vositalari, ijtimoiy tarmoqlarda ko'tarilayotgan dolzarb masalalar bo'yicha tezkor choralar ko'rishi va ularga prinsipial munosabat bildirilishini samarali tashkil etish	yil davomida	Viloyat hokimligi axborot xizmati, shahar va tuman hokimliklari hamda korxonalar, tashkilot matbuot xizmatlari
3.	Muhim sana va bayramlar munosabati bilan viloyat hokimining ma'ruzalari va tabrigini tayyorlash hamda mahalliy nashrlarda chop etilishini tashkil etish.	yil davomida	Viloyat hokimligi axborot xizmati
4.	Bir bo'lsak-yagona xalqmiz, birlashsak-Vatanmiz! bosh g'oyasi ostida amalga oshirilgan targ'ibot tadbirlarini muntazam yoritish	Avgust-sentyabr	Viloyat hokimligi axborot xizmati
5.	Brifing, matbuot anjumanlari, press-turlar tashkil etish hamda viloyat hokimligining rasmiy sahifalarida yoritib borish.	yil davomida	Viloyat hokimligi axborot xizmati, shahar va tuman hokimliklari hamda korxonalar, tashkilot matbuot xizmatlari
6.	Viloyatda amalga oshirilgan barcha sohalarda amalga oshirilgan ishlar bo'yicha tahliliy ko'rsatuvlar, podkast tayyorlab borish	yil davomida	Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar boshqarmasi, viloyat hokimligi axborot xizmati, shahar va tumanlar hokimliklari

7.	Mahalliy davlat hokimiyati organlari rasmiy veb-saytlarining “Ochiq ma’lumotlar” bo‘limlarida qonunchilikda belgilab qo‘yilgan axborotlarning o‘z muddatlarida joylashtirib borish	yil davomida	viloyat hokimligi axborot xizmati, shahar va tuman hokimliklari matbuot xizmatlari
8.	Ta’lim, sog‘liqni saqlash, sport, tadbirkorlik kabi barcha sohalarda tashabbus ko‘rsatib kelayotgan faol soha vakillari faoliyatini yoritib borish.	yil davomida	Viloyat hokimligi axborot xizmati, shahar va tuman hokimliklari matbuot xizmatlari
9.	Navoiy viloyati hokimligi rasmiy veb-saytida O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 14-iyundagi “Davlat organlari va tashkilotlari faoliyatining ochiqlik darajasini oshirish va baholash tizimini joriy etish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PF–154-sonli Farmoni 9-bandi talabiga ko‘ra ijtimoiy ahamiyatga molik ma’lumotlarni qonunchilikda nazarda tutilgan muddatlarda joylashtirib borish	yil davomida	Viloyat hokimligi axborot xizmati, tarkibiy bo‘linmalar va kotibiyatlar rahbarlari
10.	O‘zbekiston Respublikasi ochiq ma’lumotlar portaliga https://data.egov.uz/ joylashtirilishi lozim bo‘lgan 27 turdagi ahamiyatga molik ma’lumotlarni yangilab borish	yil davomida	Viloyat hokimligi axborot xizmati, tarkibiy bo‘linmalar va kotibiyatlar rahbarlari
11.	Axborot xizmati tomonidan ijtimoiy tarmoqlarda onlayn efirlarni amalga oshirish	yil davomida	Viloyat hokimligi axborot xizmati, shahar va tuman hokimliklari matbuot xizmatlari
12.	Axborotni yetkazib berishda infografika, foto, audio, video, matn shaklidan foydalanib, muntazam yoritib borish	yil davomida	Viloyat hokimligi axborot xizmati, shahar va tuman hokimliklari matbuot xizmatlari
13.	Axborotlarni tele-radio kanallar, gazeta, ijtimoiy tarmoqlar, messenjerlar va veb-saytlarda e’lon qilib borish	yil davomida	Viloyat hokimligi axborot xizmati, shahar va tuman hokimliklari matbuot xizmatlari
14.	Har bir sohaga oid muammolarni birinchi manba sifatida yoritib borish	yil davomida	Viloyat hokimligi axborot xizmati, shahar va tuman hokimliklari matbuot xizmatlari
15.	Axborot xizmati rahbari tomonidan tanqidiy materiallarga rasmiy munosabat va rasmiy bayonot bildirish	yil davomida	Viloyat hokimligi axborot xizmati, shahar va tuman hokimliklari matbuot xizmatlari
16.	Axborot xizmati tomonidan xorijiy ommaviy axborot vositalarida materiallar e’lon qilib borish.	yil davomida	Viloyat hokimligi axborot xizmati, shahar va tuman hokimliklari matbuot xizmatlari

Navoiy viloyat hokimining
2024-yil 7-avgustdagi
222-5-0-Q/24-son qaroriga
19-ilova

**Navoiy viloyati hokimligi murojaatlar bilan ishlash bo‘limining 2024-yil II yarim yillikka mo‘ljallangan
ISH REJASI**

№	O‘rganiladigan masalalar, nazarda tutilgan chora-tadbirlar	Bajarish muddati	Mas’ullar: <i>Viloyat hokimligi tarkibiy bo‘linma, hududiy davlat va xo‘jalik boshqaruvi organlari, shahar va tuman hokimliklari rahbarlari va mutaxassislari</i>
I. "O‘zbekiston - 2030" strategiyasi va uni "Yoshlar va biznesni qo‘llab-quvvatlash yili" da amalga oshirishga oid davlat dasturidan kelib chiqadigan ustuvor vazifalari			
1	O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining "O‘zbekiston - 2030" strategiyasi va uni "Yoshlar va biznesni qo‘llab-quvvatlash yili" da amalga oshirishga oid davlat dasturi to‘g‘risida"gi PF-37-son Farmoni ijrosi doirasidagi chora- tadbirlarni o‘z vaqtida va sifatli amalga oshirish.	Avgust- dekabr	Q.Abduazizov, L.Berdixolov, A.Teshakulov, viloyat hokimligi tarkibiy bo‘linma rahbarlari va mutaxassislari
2	O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 11-sentyabrdagi "O‘zbekiston - 2030" strategiyasini 2023-yilda sifatli va o‘z vaqtida amalga oshirish chora-tadbirlari to‘g‘riisda"gi PQ-300-son qarori ijrosi doirasidagi chora- tadbirlarni o‘z vaqtida va sifatli amalga oshirish.	Avgust- dekabr	Q.Abduazizov, L.Berdixolov, A.Teshakulov, viloyat hokimligi tarkibiy bo‘linma rahbarlari va mutaxassislari
3	O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti raisligida 2024-yil 17-iyul kuni bo‘lib o‘tgan hududlar va tarmoqlarda iqtisodiy o‘sish sur‘atlarini ta‘minlash bo‘yicha 2024-yil birinchi yarim yilligi tahlili va yil yakuniga qadar ustuvor vazifalar to‘g‘risidagi videosektor yig‘ilishda berilgan topshiriqlar ijrosini sifatli va o‘z vaqtida bajarilishini ta‘minlash.	Avgustl- dekabr	Q.Abduazizov, L.Berdixolov, A.Teshakulov, viloyat hokimligi tarkibiy bo‘linma rahbarlari va mutaxassislari
II. Viloyat hokimligida jismoniy va yuridik shaxslarni va yuridik shaxslarni vakillarini qabul qilish			

4	<p>Viloyat hokimligiga murojaat qilgan jismoniy shaxslarni va yuridik shaxslarning vakillarini qabul qilish.</p> <p>Bunda, jismoniy shaxslar va yuridik shaxslar vakillarini qabul qilish doirasida, zaruratga ko'ra, viloyat hokimligi tarkibiy bo'linmalari rahbarlari va mas'ul xodimlarini taklif etish</p>	<p>Dushanba-juma (soat 09:00-18:00)</p>	<p>Q.Abduazizov, L.Berdixolov, A.Teshakulov, viloyat hokimligi tarkibiy bo'linma rahbarlari va mutaxassislari</p>
5	<p>Viloyat hokimligiga jamoa bo'lib murojaat qilib kelgan fuqarolarni qabul qilish. Bunda quyidagilarga alohida e'tibor qaratish:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) murojaat etuvchilar to'g'risidagi ma'lumotlarni shakllantirish va ular bilan dastlabki suhbat o'tkazish; 2) murojaat etuvchilarning qabulini tashkil etish; 3) rahbariyatga jamoa bo'lib murojaat qilganlar to'g'risida axborot berish. 	<p>Dushanba-juma (soat 09:00-18:00)</p> <p>30 daqiqa davomida</p>	<p>Q.Abduazizov, L.Berdixolov, A.Teshakulov, mas'ul xodimlar</p>
6	<p>Jamoa bo'lib murojaat qilgan fuqarolarni qabul qilish bo'yicha dastlabki amalga oshirilgan tashkiliy choralar viloyat hokimiga axborot berish.</p>	<p>Darhol</p>	<p>Q.Abduazizov, L.Berdixolov, A.Teshakulov, viloyat hokimligi tarkibiy bo'linma rahbarlari va mutaxassislari</p>
7	<p>Jamoa bo'lib murojaat qilgan fuqarolarning masalalarini belgilangan tartibda hal qilish bo'yicha viloyat hokimligi rahbariyati, tegishli tarkibiy bo'linmalar rahbarlari va xodimlari tomonidan choralar ko'rish, zarur hollarda korxonalar, tashkilot va muassasalar yoki tuman-shahar hokimliklari rahbarlari va mutaxassislarini taklif etish.</p>	<p>Qabul davomida</p>	<p>Q.Abduazizov, L.Berdixolov, A.Teshakulov, viloyat hokimligi tarkibiy bo'linma rahbarlari va mutaxassislari</p>
8	<p>Jamoa bo'lib murojaat qilgan fuqarolarni qabul qilish natijalari to'g'risida rahbariyatga axborot berish.</p> <p>Jamoaviy murojaatlarda ko'tarilgan masalalar va amalga oshirilgan ishlar yuzasidan belgilangan tartibda hisobot berish.</p>	<p>darhol</p>	<p>Q.Abduazizov, L.Berdixolov, A.Teshakulov, mas'ul xodimlar</p>

9	Jamoaviy murojaatlarda ko'tarilgan masalalar yuzasidan choralar ko'rish to'g'risida tegishli korxonalar, tashkilot va muassasalar yoki tuman-shahar hokimliklariga aloqa xati tayyorlash va ko'rib chiqish uchun yuborish.	Bir kun muddatda	Q.Abduazizov, L.Berdixolov, A.Teshakulov, viloyat hokimligi tarkibiy bo'linma rahbarlari va mutaxassislari
III. Jismoniy shaxslar va yuridik shaxslar vakillarining murojaatlarini ko'rib chiqish, murojaatlar bilan ishlash holatini tahlil qilish			
10	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining Virtual qabulxonasi va Xalq qabulxonalari hamda Oliy Majlis palatalari, Vazirlar Mahkamasidan kelib tushgan, shuningdek, bevosita jismoniy va yuridik shaxslardan viloyat hokimligiga kelib tushgan yozma, og'zaki va elektron murojaatlarni belgilangan tartibda rasmiylashtirish.	Bir kun muddatda	Q.Abduazizov, L.Berdixolov, A.Teshakulov, mas'ul xodimlar
11	Rasmiylashtirilgan murojaatlarni ko'rib chiqib, ularni hal qilish uchun viloyat hokimligi tarkibiy bo'linma rahbarlari, hududiy davlat va xo'jalik boshqaruvi organlari, shahar va tuman hokimliklariga yuborish.	Bir kun muddatda	Q.Abduazizov, L.Berdixolov, A.Teshakulov, mas'ul xodimlar
12	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining Virtual qabulxonasi, Oliy Majlis palatalari, Vazirlar Mahkamasidan kelib tushgan murojaatlarning qonunchilik talablariga qat'iy amal qilgan holda ko'rib chiqilishini nazorat qilish.	Muntazam ravishda	Q.Abduazizov, L.Berdixolov, A.Teshakulov, mas'ul xodimlar
13	Viloyat hokimligiga kelib tushgan jismoniy va yuridik shaxslarning murojaatlarini ko'rib chiqilishi holatini tahlil qilish, tahlil natijalari yuzasidan rahbariyatga ma'lumot kiritish.	Har chorak yakuni bo'yicha	Q.Abduazizov, L.Berdixolov, A.Teshakulov, Axborot-tahlil guruhi
14	Viloyat korxonalar, tashkilot va muassasalariga kelib tushgan jismoniy va yuridik shaxslarning murojaatlarini ko'rib chiqilishi holatini tahlil qilish, umumlashtirish va natijasi yuzasidan rahbariyatga ma'lumot kiritish.	Har chorak yakuni bo'yicha	Q.Abduazizov, L.Berdixolov, A.Teshakulov, Axborot-tahlil guruhi
15	Shahar va tuman hokimliklariga kelib tushgan jismoniy va	Har chorak	Q.Abduazizov, L.Berdixolov,

	yuridik shaxslarning murojaatlarini ko‘rib chiqilishi holatini tahlil qilish, umumlashtirish va natijasi yuzasidan rahbariyatga ma’lumot kiritish.	yakuni bo‘yicha	A.Teshakulov, Axborot-tahlil guruhi
IV. Viloyat hokimligi murojaatlar bilan ishlash bo‘limi va tarkibiy bo‘linmalarida jismoniy va yuridik shaxslarning murojaatlari bilan ishlashning natijadorligini oshirish			
16	Viloyat hokimligiga kelib tushgan va "edo.ijro.uz" hujjat aylanish tizimi orqali tarkibiy bo‘linmalarga yo‘naltirilgan jismoniy va yuridik shaxslarning murojaatlari bo‘yicha hisobot shakllarini ishlab chiqish hamda rahbariyat va mas’ul xodimlar uchun tizimda monitoring “Kartoteka” hisobot shakllarini yaratish.	Avgust	Q.Abduazizov, X.Farmonov, Axborot-tahlil guruhi, "UNICONSOF" MCHJ
17	"edo.ijro.uz" hujjat aylanish tizimida murojaatlar bilan ishlash jarayoni samaradorligini oshirish. Jumladan, murojaatlarni ro‘yxatga olish va ijro uchun kiritishda ma’lumotlar tarkibini hisobot shakllariga muvofiqlashtirish, barcha murojaatlar bilan ishlash bo‘limlarining murojaatlar bilan ish jarayonini birxillashtirish, tizimdagi klassifikatorlarni hisobotlarga moslashtirish va boshqalar.	Avgust	Q.Abduazizov, X.Farmonov, "UNICONSOF" MCHJ
18	"edo.ijro.uz" hujjat aylanish tizimida shakllantirilgan davriy hisobot shakllarini yanada takomillashtirish.	Avgust	Q.Abduazizov, X.Farmonov, "UNICONSOF" MCHJ
19	"edo.ijro.uz" hujjat aylanish tizimida rahbariyat va bo‘lim mas’ul xodimlari uchun murojaatlarning ijro holatini real vaqt rejimida monitoring qilib borishni yo‘lga qo‘yish.	Sentyabr	Q.Abduazizov, X.Farmonov, "UNICONSOF" MCHJ
20	Viloyat hokimligiga "Murojaatlar bilan ishlash bo‘yicha yagona onlayn platformasi" orqali kelib tushgan jismoniy va yuridik shaxslarning murojaatlarini mazkur tizim orqali Vazirlar Mahkamasining aloqa xatlarini elektron holda shakllantirish va quyi davlat organlariga yuborish tizimini yo‘lga qo‘yish.	Avgust	Q.Abduazizov, X.Farmonov, "UNICONSOF" MCHJ
21	"Murojaatlar bilan ishlash bo‘yicha yagona onlayn platformasi"da kunlik, haftalik, oylik umulashgan statistika hisobotlarini shakllantirish.	Sentyabr	Q.Abduazizov, X.Farmonov, Axborot-tahlil guruhi, "UNICONSOF" MCHJ

22	O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Adminstratsiyasi, Oliy Majlis Qonunchilik palatasi va Senati hamda Vazirlar Mahkamasi tomonidan jismoniy va yuridik shaxslarning murojaatlari bilan ishlash masalasida berilgan topshiriqlarning o'z vaqtida sifatli ijrosini ta'minlash, zarur hollarda takliflar ishlab chiqish.	Belgilangan muddatlarda	Q.Abduazizov, L.Berdixolov, A.Teshakulov, mas'ul xodimlar
23	Tarkibiy bo'linmalar tomonidan murojaatlarni o'z vaqtida va sifatli ko'rib chiqilishining nazoratini yuritish, muddati o'tgan va yaqinlashayotgan murojaatlar to'g'risida tegishli tarkibiy bo'linma rahbari va mutaxassislariga eslatmalar berib borish.	Har hafta dushanba kuni	Q.Abduazizov, L.Berdixolov, A.Teshakulov, mas'ul xodimlar
24	Shahar va tuman hokimliklarining ijro intizomi, ish yuritish, jismoniy va yuridik shaxslar murojaatlari bilan ishlash bo'yicha mas'ul rahbarlari va mutaxassislarini viloyat hokimligi murojaatlar bilan ishlash bo'limida bo'limida stajirovkadan o'tkazish.	Tasdiqlangan reja-jadval asosida	E.Avezov, Q.Abduazizov, mas'ul xodimlar
V. Viloyat hokimligi Ijro etuvchi tuzilmasi tarkibiy bo'linmalari, korxonalar, tashkilot va muassasalar, shahar va tuman hokimliklari tizimida jismoniy va yuridik shaxslarning murojaatlari bilan ishlash holatini maqsadli o'rganishni tashkil etish			
<i>a) Viloyat hokimligi Ijro etuvchi tuzilmasi tarkibiy bo'linmalari bo'yicha</i>			
25	Viloyat hokimligining tarkibiy bo'linmalarida jismoniy va yuridik shaxslarning murojaatlari bilan ishlash holatini tahliliy o'rganish, natijasi bo'yicha rahbariyatga axborot berish.	Ikkinchi yarim yillik davomida	Q.Abduazizov, L.Berdixolov, A.Teshakulov, Axborot-tahlil guruhi
<i>b) davlat va xo'jalik boshqaruvi organlari bo'yicha</i>			
26	viloyati Qurilish va uy joy kommunal xo'jaligi boshqarmasida	Ikkinchi yarim yillik davomida	Q.Abduazizov, L.Berdixolov, A.Teshakulov, mas'ul xodimlar
27	viloyat Iqtisodiyot va moliya bosh boshqarmasida	Ikkinchi yarim yillik davomida	Q.Abduazizov, L.Berdixolov, A.Teshakulov, mas'ul xodimlar
<i>v) shahar va tuman hokimliklari bo'yicha</i>			
28	Xatirchi tumani hokimligida	Ikkinchi yarim yillik	Q.Abduazizov, L.Berdixolov, A.Teshakulov,

		davomida	mas'ul xodimlar
VI. Mas'ul xodimlarning bilim va professional darajasi, kasbiy mahorati va malakasini oshirish			
29	O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Sh.M. Mirziyoyevning nutqlarini va respublika ommaviy axborot vositalarida e'lon qilinadigan chiqishlarini o'rganish.	Muntazam ravishda	Q.Abdualizov, mas'ul xodimlar
30	Zamonaviy axborot - kommunikatsiyasi texnologiyalari bo'yicha yangiliklarni doimiy ravishda o'rganib borish, ular bilan ishlash bo'yicha bilim va tajribani oshirish.	Muntazam ravishda	Q.Abdualizov, mas'ul xodimlar
31	Jismoniy va yuridik shaxslarning murojaatlari bilan ishlash bo'yicha xorijiy tajribalarni o'rganish va buning asosida shaxsiy ma'lumotlar bankini shakllantirish.	Muntazam ravishda	Q.Abdualizov, mas'ul xodimlar
32	Viloyat korxonalar, tashkilot va muassasalarda, shahar va tuman hokimliklarida jismoniy va yuridik shaxslarning murojaatlari bilan ishlash masalasiga bag'ishlangan seminarlarda va boshqa tadbirlarda ishtirok etish.	Muntazam ravishda	Q.Abdualizov, mas'ul xodimlar

Navoiy viloyat hokimining
2024-yil 7-avgustdagi
222-5-0-Q/24-son qaroriga
20-ilova

**Navoiy viloyati hokimligi ishlar boshqarmasi devonxonasining 2024-yil II yarim yillikka mo'ljallangan
I SH R E J A S I**

№	Ustuvor vazifalar. O'rganiladigan masalalar mavzusi.	Ijro muddati	Mas'ullar: <i>Viloyat hokimligi tarkibiy bo'linma, hududiy davlat va xo'jalik boshqaruvi organlari, shahar va tuman hokimliklari rahbarlari va mutaxassislari.</i>
I. Devonxonaning ish samaradorligini oshirish			
1	Viloyat hokimligiga kelib tushayotgan hujjatlarni ro'yxatga olish va ularning tarkibiy bo'linmalarga to'liq elektron yetkazish, ijroga qaratilishini elektron tizim orqali tahlil qilib borish.	Yil davomida	“UNICON SOFT” MCHJ Navoiy viloyat bo'limi, Viloyat hokimligi huzuridagi “Axborot-kommunikatsiya texnologiyalarini rivojlantirish markazi” DUK, A.I.Quvondiqov, F.F.Dustov, S.O.Zokirov
2	O'zbekiston Respublikasi Bosh vazirining 2023-yil 16-iyundagi 24/1-3425-son topshirig'iga asosan: -Barcha tarkibiy bo'linmalar o'rtasida hujjatlar almashinuvini va rahbaryat ichki topshirig'ini, elektron shaklda yuboriladigan barcha ichki yozishmalar, xat-hujjatlarini lotin yozuviga asoslangan o'zbek alifbosiga o'tkazish; - Viloyat korxonasi, muassasa va tashkilotlariga yuborilgan topshiriqlarni lotin yozuviga asoslangan o'zbek alifbosida yuborilishini ta'minlash.	Yil davomida	Viloyat hokimining ma'naviy-ma'rifiy ishlar samaradorligini oshirish, davlat tili to'g'risidagi qonun hujjatlariga rioya etilishini ta'minlash masalalari bo'yicha maslahatchisi (Q.Astonov), A.I.Quvondiqov, F.F.Dustov, S.O.Zokirov
3	Viloyat hokimligida 2024-yil II yarim yillik hujjatlar	Dekabr	F.F.Dustov, S.O.Zokirov

	aylanmasi to'g'risida hisobotlarni tayyorlab borish.		
4	Devonxona xodimlarning zamonaviy dasturiy mahsulotlarda tezkorlik bilan ishlash ko'nikmalarini takomillashtirib borish.	Doimiy ravishda	Viloyat hokimligi huzuridagi "Axborot-kommunikatsiya texnologiyalarini rivojlantirish markazi" DUK, A.I.Quvondiqov, F.F.Dustov, S.O.Zokirov
II. Hujjatlarni arxivga topshirish			
1	Viloyat hokimligi ijro etuchi tarkibiy tashkiliy tuzilmasi qayta tasdiqlanishi munosabati bilan tarkibiy bo'linmalarni amalda qo'llanilayotgan nomenklaturalarini chuqur tahlil qilgan holda yangi nomenklaturani ishlab chiqish va tasdiqlash.	Hokimlik tashkiliy tuzilmasi qayta tuzilishi bilan yoki amaldagi nomenklatura muddati yaqinlashganda	A.I.Quvondiqov, F.F.Dustov, viloyat hokimligi arxivariusi (G.Bazarova)
2	Doimiy saqlanishi lozim bo'lgan hujjatlarni qog'oz ko'rinishida tayyorlangan qismini arxivga topshirishga tayyorlash. Arxiv hujjatlarini mavjudligini tekshirish va topshirish-qabul qilish dalolatnomalarini tasdiqlash.	Yil yakunida	A.I.Quvondiqov, F.F.Dustov, S.O.Zokirov, viloyat hokimligi arxivariusi (G.Bazarova)
3	Viloyat hokimliging qaror va farmoyishlarining birlamchi hujjatlarini yig'ish, asoslantiruvchi hujjatlarni ko'rib chiqish, kitob shakliga keltirish hamda arxivga tayyorlash.	Yil yakunida	A.I.Quvondiqov, F.F.Dustov, S.O.Zokirov, viloyat hokimligi arxivariusi (G.Bazarova)
III. Bo'lim ishini raqamlashtirish			
1	Viloyat hokimligiga kelib tushgan hujjatlarni ro'yxatga olishda inson omilini kamaytirish choralarini ko'rish. Bunda hujjatlarni chiqish raqamlari va sanasini avtomatlashtirishga alohida e'tibor qaratish.	Doimiy	"UNICON SOFT" MCHJ Navoiy viloyat bo'limi, Viloyat hokimligi huzuridagi "Axborot-kommunikatsiya texnologiyalarini rivojlantirish markazi"

			<p>DUK,</p> <p>A.I.Quvondiqov, F.F.Dustov, S.O.Zokirov</p>
2	Viloyat hokimi hamda hokim o‘rinbosarlari rezolyusiyasini “edo.ijro.uz” tizimida elektron shaklda tayyorlash, “QR-kod” orqali imzolash va barcha ijrochilarga yuborish.	Doimiy	<p>“UNICON SOFT” MCHJ Navoiy viloyat bo‘limi,</p> <p>A.I.Quvondiqov, F.F.Dustov, S.O.Zokirov</p>
3	Viloyat hokimi hamda hokim o‘rinbosarlari boshchiligida o‘tkazilgan yig‘ilish bayonlarini “QR-kod” orqali rasmiylashtirish, ijroga qaratish bo‘yicha tizimni takomillashtirish	Doimiy	<p>“UNICON SOFT” MCHJ Navoiy viloyat bo‘limi,</p> <p>A.I.Quvondiqov, F.F.Dustov, S.O.Zokirov</p>
IV. Kelib tushgan hamda qabul qilingan hujjatlarni ro‘yxatga olish, rasmiylashtirish va ijroga qaratish tizimi			
1	Viloyat hokimligi bo‘limlarida tayyorlangan “XDFU” grifli hujjatlarni ro‘yxatga olish hamda ijrochiga himoyalangan “e-xat” himoyalangan elektron tizimi orqali yetkazilishini ta‘minlash.	Doimiy ravishda	A.I.Quvondiqov, F.F.Dustov, S.O.Zokirov, N.Nurulloyeva
2	O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Administratsiyasidan hamda Vazirlar Mahkamasidan yuborilgan “XDFU” grifli hujjatlar (Qonun, Farmon, Qaror va Farmoyishlar)ni alohida kitobda ro‘yxatga olish hamda “e-xat” himoyalangan elektron tizimi mas‘ul ijrochilarga yetkazilishini ta‘minlash.	Doimiy ravishda	A.I.Quvondiqov, F.F.Dustov, S.O.Zokirov, N.Nurulloyeva
V. Viloyat hokimligi apparati tarkibiy bo‘linmalarida ish yuritishni o‘rganish va takomillashtirish			
1	Vazirlar Mahkamasining 2024-yil II yarim yillik ish rejasiga muvofiq, viloyat hokimligida hujjatlar bilan ishlashni tashkil etish ahvolini o‘rganish va amaliy yordam ko‘rsatish belgilanganligini inobatga olib, zaruriy chora-tadbirlarni amalga oshirish.	Doimiy ravishda	<p>Viloyat hokimligi tarkibiy bo‘linmalari</p> <p>A.I.Quvondiqov, F.F.Dustov, S.O.Zokirov</p>

VI. Viloyat hokimligi apparati xodimlarining malakasini oshirish

1	Viloyatdagi barcha korxonalar va tashkilotlarni “edo.ijro.uz” ijro intizomi idoralararo elektron tizimga to‘liq o‘tish choralari ko‘rish.	Avgust-Sentyabr	Viloyat hokimligining barcha tarkibiy bo‘linmalari, Shahar, tuman hokimliklari, “UNICON SOFT” MCHJ Navoiy viloyat bo‘limi, Viloyat hokimligi huzuridagi “Axborot-kommunikatsiya texnologiyalarini rivojlantirish markazi” DUK
2	Respublika va xalqaro tashkilotlar tomonidan xorijiy mamlakatlar davlat boshqaruvi tizimidagi axborot texnologiyalarini, elektron hujjat aylanishi hamda ish yuritish tizimini joriy qilish masalalari bo‘yicha onlayn va oflayn shaklda o‘tkaziladigan seminarlar, konferensiyalar, ko‘rgazmalar va yarmarkalarda bo‘lim rahbari va mutaxassislarini ishtirokini tashkil etish.	Doimiy ravishda	Viloyat hokimligi tarkibiy bo‘linmalari A.I.Quvondiqov, F.F.Dustov, S.O.Zokirov
VII. Ijro intizomi holatini o‘rganishni tashkil etish			
1	Viloyat hokimligi tarkibiy bo‘linmalari bilan hamkorlikda rejaga va topshiriqqa muvofiq ish yuritish, ijro intizomi yuzasidan amalga oshirilayotgan ishlar holatini o‘rganish.	Sentyabr-dekabr	Viloyat hokimligi tarkibiy bo‘linmalari A.I.Quvondiqov, F.F.Dustov, S.O.Zokirov